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TR BUNAL DE COruTAs DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razáo social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada emz 0710112025 l3:39:35

InÍbr s da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

Orgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Leino 12.965,de23 de abril de 2014,Lein" 13.460,de26
de junho de2017, Lei no 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n" 8.638 de 15, de janeiro de2016.

Social: ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE
PJ: 32.81 6.440/0001-08

Para acessar a certidão o ueAno do

rgão Gestor: TCU

Itado da consulta: Nada Consta
: Licitantes Inidôneos

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

acessar a certidão inal no do A UI

Gestor: Portal da Transparência

Itado da consulta: Nada Consta

CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
da consulta: Nada Consta

'ara acessar a certidão nal no do ueÂ ,UIcl

rgão Gestor: Portal da Transparência



1910212025, 13:44 Emissão do CICAD
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lnscrição no CAD/ICMS

908621 94-81

4541-2106 -

4744-0105 -

4752Jil00 -

4753-9/00 -

4754,-7101.

4755-5102 -

4755.5/03 .

476'.14101 -

Atividade(s) Econômica(s) 4763.6/0'l -
Secundária(s) do Estabelecimento

4763-6102 -

4771-7101 -

4771-7104 -

4772-5100 -

4773-3t00 -

47814100 -

4789-0/05 -

4789-0/07 -

PARANA
GOVERNO DO ESTADO

Gomprovante de lnscrição Cadastral - CICAD

Empresa / Estabelecime

Nome Empresarial ALEXANDRE AGUSTO VIANTE

Título do Estabelecimento

Endereço do Estabelecimento RUA MINAS GERAIS, 684 - DOS ESTADOS - CEP 85035440
FONE: (42) 3035-4946

Município de lnstalação GUARAPUAVA - PR, DESDE 0912020

( Estabelecimento Matriz )

Qualificação

situação Atuat fJlrr?; 
SIMPLES NAGIoNAL / SIMPLES NACIoNAL - DIA 03 Do MES+2' DESDE

Natureza JurÍdica 2í3-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

Atividade Econômica Principal do 4751-2101 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E

Estabelecimento SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

lnscrição CNPJ

32.816.4401000í -08

Início das Atividades

0912020

COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS PARA
MOTOCICLETAS E MOTONETAS

COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE
TELEFONIA E COMUNICACAO

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS
E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO

COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO

COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS

COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS
RECREATIVOS

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS

COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, SEM
MANIPULACAO DE FORMULAS

COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS VETERINARIOS

COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE
PERFUMARIA E OE HIGIENE PESSOAL

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E
ACESSORIOS

COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES
DOMISSANITARIOS

COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO

Tipo

CPF

lnscriÇão

098.9í 8.379-39

Quadro Societário

Nome Completo / Nome Empresarial

ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE

Oualificação

EMPRESARIO

Estado do Paraná
Secretaria de Esado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

cAD/ICMS No 90862194-81

Emitido Eletronicamente via Internet
L9l02l2025 13:44:00

Este CICAD tem validade até 2110312025.

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via
I nternêt www.fazenda. p_g.g ov.br

https://www.arinternet.pr.gov.brlcadicms/_ce_ClFS l l D.asp?elncludeLinkFacil=S&eCadicms=90862 1948 1&eUser=S0VAF0YJ 1t2



U

2410212025, 14:18 Consulta Regularidade do Empregador

8L4

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

Social:
Endereço:

32.816.440/0001-08

ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 0989183

R MINAS GERAIS 684 / DOS ESTADOS / GUARAPUAVA / PR / 85035-040

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer debitos referen contri bu ições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obri

Validade:16/021202

Certificação Número: 3 1460841 3

Informação obtida em 24/02/2025 t4:18:17

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autentícidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

a 77103/2025

02502 160

com o

https ://consu I ta-crf . caixa. gov. br/consultacrf/pages/consulta Empregador. jsÍ 111



MUNICíPIO DE GUARAPUA
ESTADO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANçAS
cN PJ 7 6.17 8.037/000 í -76

815

Contribuinte

Finalidade

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS DO CONTRIBUINTE NO 1638312025

Nome/Razão:

CNPJ/CPF:

Endereço:

Complemento:

Bairro:

511242 - ALEXANDRE AUGUSTO
32.816.440t000 í -08

RUA MINAS GERAIS, 684

DOS ESTADOS Cidade: Guarapuava - PR

onrn or rvf

410212025 90 dias

CA-SE qC não constam, até esta data, pendências em nome do Contribuinte acima
identificado, débitos de competências e administrados pelo Poder Público Municipal
Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Municipal apurar, efetuar lançamentos e cobrar quaisquer
dívidas de responsabilidade do contribuinte acima, que vierem a ser apuradas posteriormente à data de
emissão da presente certidão.

Esta certidão refere-se exclusivamente à situação do contribuinte no âmbito desta
municipalidade e a créditos tributários referentes à Fazenda Pública Municipal.

Prefeitura de Guarapuava, 24 de fevereiro de 2025.

\-,

As informaçôes aqui dispostas podem ser verificadas on-line no site https:i/guarapuava.atende.neU, utilizando o código acima ou QR CODE.

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WGT v:2013 01

ldentificador: WGT21 1 201-000-IQWYKUONIüJMTCF-8 2410212025 14:28

DATA DE VALIDADE
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CERTIDÃO NEGÀTIVA Égrtos rR,ABALHrsrAs

Nome: ALEXANDRE AUGUSTO VIANT
CNPJ : 32.81,6. 440 / 0001-08
Certidão n": 25
Expediçã
Validade
de sua e

o

(MATRIZ E E]LIAIS)

07:39:09
(cento e oitenta) dias, contados da data

Certifi CA ALEXANDRE AUGUSTO VIÀNTE (MATRIZ E EILIÀIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o no 32.816.440/0001-08, NÃO CONSTA como
inadj-mplente no Banco Nacional de Devedores Trabal-histas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consofidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.o !2.440/20IL e

13.461/2011, e no Ato 0I/2022 da CGJT, de 2L de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http: / /www.tst. jus.br) .

Certidão emitida gratuitamente.

TNEORMAÇÃO TUpOnTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, incl-usive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recofhlmentos determinados em 1ei,' ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério PúbIico do
TrabaIho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títuIos que, por
disposição lega1, contiver força executiva.

\-

/ 0t / 2025,
/01/2025 - 12

dição



Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Cert dão Negativa
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

No 035521849-79

Certidão fornecida para o CNPJ/MF .440/0001-08
Nome: ALEXANDRE AGUSTO Vl

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidão engloba mentos da empresa e refere-se a débitos de
nalureza tributária e não tributária, bem ao scumprimento de obrigações tributárias acessorias

Válida 0810412025 - rnecimento Gratuito

A autenticidade ão deverá ser confirmada via lnternet
www.fazenda.pr. gov. br

Página 1 dê I
Emitido via lnlemel Pública (09/122024 09:52:09)

81?
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFETTOS DE DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERATS E A D ATIVA DA UNIÃO

Nome: ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE
CNPJ: 32.816.44010001 -08

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certiÍicado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. í51 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda náo vencidos; e

2. náo constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

ConÍorme disposto nos arts. 205 e206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgáos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. ReÍere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nasalÍneas'a'a'd'doparágrafoúnicodoart. 11daLeino8.212,de24dejulhode1991.

A aceitação rtidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na lnternet, nos
endereços ifib .br> ou <http://www. pgfn. gov. br>

\-

Certidão mitida gratuita
Emitida 06:52:48 do

31t03t2025.Válida
Código
Qualquer ra ou

ente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751 , de 2l1Ol2O14
t 0211012024 <hora e data de Brasília>.

da rtidão: 5240.8CC6.A1 EA.08F6
a invalidará este documento.
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CAMARA DE VEREADORES DO MUNIC. DE ARIQUEMES. CMA
RUA CASSITERITA, 1369 - SETOR INSTITUCIONAL

CNPJ: 04.797.247 10001-3'l NOTA DE EMPENHO N.O 510

Item OescriÉo do(s) Produto(s)/Seryiço(s) Marca Ouant Und Med Vlr Unit R$ Vlr Total R$

OR - Ordinario FICHA: 18 OATA: 1410812024 Autorização da Despesa:

Reserva de Satdo: 8216

Processo Adm: 0024412024LtctTAçÃo: PREGÃO ELEIRÔNICO OO10t24 PEDTDO: OO1O9I24

Banco:
Agência:
Conta:

684 DOS ESTADOS

côDtco CLASSIFICAÇAO OA OESPESA EMPENHADA DÊ RECURSOS 00't I 1500 lí.s00
01

0'1

01.03í.0001.200'1.0000
4.4.90.52.99

LEGISLATIVO . CAMARA IVUNICIPAL DE ARIOUEI\4ES

CAMARA MUNICIPAL DE ARIQUEMES. CMA

IVANUTENÇAO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVA E

OUTROS MATERIAIS PERMANENTES

MUNICIPAL DE ARIOUEIVES - CMA

Recursos Próprios / Ordinários

EOUIPAIúENTOS PARA E FOTO

ooTAÇao EMPÊNHAOO ATÊ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

150.000,00 0,00 13.340,00 1 36 ô60,00

VALOR EM R$ 13.340,00 treze mil trezentos e quarenta rêais " '

DEScRtÇÁo Do MATER|AL E/ou sERVtÇo

Valor que se empenha para aquisição de materiais Permanebte gerado a partir do resultado da Licitagâo: OOOO52|24 - Ano Mod : 2024 - Modali
dade: PREGÃO ELETRÔNICO.

Detalhamento dos ltenso
É.
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2
l

FLASH MODOS DE FLASH TTL, DURAçÃO OO FLASH 1.5.
S, TIPO DE BÂTERIA NI-MH, NUMERO
LENTE PARA CÂMARA FOTOGRÁFICA DISTÂNCIA FOCAL
18.35 MM, ABERTURA MINIMA-
MÁQUINA FoToGRÁFIcA coR PRETA TIPo oo PRoDUT
O DSLR, RESOLUçÁO OE GRAVAçÁO

SERVIAO

SERVIÃO

SERVIAO

UND

UND

UNO

6.565,1 1

5.005,79

1.768,10

6.566,1 1

5.005,79

1.768,10
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VALOR LIQUIDO 13.340,00

LOCAL ENTREGA:

AMALEC DA COSTA DE ABREU
SECRETARIO GERAL

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contasS - 8.25.29.8055 - 20557)
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14t06t2024 11:41 USUário: JOÃO GOMES DE OLIVEIRA

NOME: 15290 ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE

ENDEREçO:R MINAS GERAIS

CIDADE: GUARAPUAVA PR

C.N.P.J: 32 8'16 440/0001-08

Autorizo o empenho dessa despesa

Data: 14loal2o24

RENATO GARCIA
PRESIDENTE



Poder Leglslativo I'tunicipal

Câmara de Vereadores de Ariquemes - R0
82r

Documento Assinado Eletronicamente por AMALEC DA COSTA DE ABREU -

SECRETÁRIO GERAL, CPF: 631 .94' .*'2-*1 em 1410812024 12:30:31, Cód.
Autenticidade da Assinatura: 12V3.8730.030R.275K.5165, com Íundamento na Lei Ne

14.063, de 23 de Setembro de 2020.

\-

Documento Assinado Eletronicamente por RENATO GARCIA - PRESIDENTE CPF:
820.48*.**2-'4 em 1410812024 11:52:51, Cód. Autenticidade da Assinatura:
1124.8852.551U.U66V.5031 , com fundamento na Lei Ne 14.063, de 23 de Setembro de
2020.

InÍorma do

lD do Documento: 646.CAC - Tipo de Documento:NE - NOTA DE EMPENHO.

Elaborado por JOAO GOMES DE OLIVEIRA, CPF: 068.02' ...2-'3 , em 14/08/2024 - 1 1 :51 :50

Código de Autenticidade deste Documento: 1 175.2H51 .3499.978V.1838

A autenticidade do documento pode ser conÍerida no site:
https :i/athus.camaradeariquemes.ro.gov.br/verdocumenlo
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RPPGUARAPUAVA

ALEXANDRE AUCUSl'O VIANTE

RUA MINAS CERAIS,684
DOS ESTADOS - CUARAPUAVA - PR

Fone: (42) 9841-l'1425 - CEP: 85035-040

A

DANFE
OOCUMENTO AUXILl

DA NOTA FISCAL
IrLLI ltONlCA

O - ENTRADA
I - SAIDA

N. 000.000.492
SERIE: 001
FOLHA: l DE I

1

1ililililililt il 11il11ilililililililil1il|ilt ililililtil1ffi il
C HAVE DL ACLSSO

4124 1032 8t64 4000 0t08 5500 t000 0004 92t I 00-15 0446

Consulta dc autenticirladc no ponal nacional da NF-e

w.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site ú Sefaz Autor izadora

NATIJREZA DA OPF,RACAO

Venda Merc. Adq. Terceiros
PROI()CoL() DE AU I OI(IZACAo IJt USI,)

14I240302615857 0411012024 l5:59:07

INSCRICAO ESTADUAL

9086219 487
INSCRICAO ESTADUAL DE SUIIST TRITIUTARIO CNI'J

32.816. 440/0001-08

NOI\,,IElRAZAO SOCIAL

CAMÀRA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE ÀRIQUEMES
c.N.P.r./c P.F

04.191. 241 /000t-3t
EN DER ECO

RUA CASSITERIT& T369
HAIRRO/DISTRITO

SETOR INSTITUCIONAI
CEP
1 681 2-81 4

ÀRI QUEMES ( 69) 3535-3261 RO

INSCRICÀO ESTADUAL

DATA DA EIV,IISSAO

04/t0/2024

04/t0/2024
HOI(A DL, SAIDA

15:51:00
FA RA
DOCUMENTO VENCIMENTO R$ VALOR DOCUMENTO VENCIMENTO RS VALOR

001 18/L7/2024 13. 340,00

Cr\l.CULO l)O IMPOSTO
BASF DE CALCULO DO ICMS

0,00
\/ALOR DO ICMS

0,00
BASF, DE CALCULO ICtüS SUBSTITUICAO

0,00
VALOR DO I('MS SUBSTITUICAO

0,00
VALOR TOTAL DOS PROÍ)TITOS

13.340,00
FRETE

0 00
RANSPORTADOR / VOLUME TRANSPORTADO

VALOR DO SEGURO

0,00
DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

0,00
VÂLOR DO II'I

0,00
VALOR TOTAL DA NOTA

13.340,00

SCHWAB & CIA LTDA .Ernitente
c0l)tco AN n

4 1 44
I.,N DER ECO

RUA SAIDANHA MARINHO, 2356 CENTRO GUARAPU PR 060859091
QT.,ANflDADE 

,llrtrr.'t CAI XA
MAR(A NUI\4ERACAO

01
PESO HRU I O

5

Pr-.so LrQUrr)o

5

CODÍ GO
NCM/ SH

DESCR]CAO DOS PRODUTOS/SERVICOS CODIGO EÀN CEOP
CS OS

9TD O

UNI D
VLR. UNIT
VIR. DESC

!,I,R. TOTÀL
BÀSE ICMS

VLR. I CI'1S

VIR. IPI
$ICMS
TIPI
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TR BUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta e do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

v

\-

Consulta realizada em: 1210212025 14:53:32

InÍ'orma da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:
Orgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUf .

Orgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQLjI

Orgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas lnidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI

Orgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lci no 12.965, de 23 de abril de 2014,Lein'13.460,de26
dejunho de2017,Leino 13.726,de8deoutubrode20l8,Decreton'8.638de l5,dejaneiro de2016.

Razão Social: ALEXANDRE AUGUSTO VIAN
CNPJ: 32.81 6.440 1000 l -08
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A LEXAÍ'I ORÊ AUGTJ§TO VIA N TÉ
crêPJ 32.816.440í0ü01 -ü8
ftua Minas Gerais, S8{ - Baino dos Éstados
CEP: 85-035. ü4ü úuaraouav* * Pr
Tei r {42} 3622 -Sâ0* (42}98411- 7425
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DECLARAçÃO CONJUNT

A empresa ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE, cadastrada sob o CNPJ 32.8L6.440/000L-08,

situada na rua Minas Gerais, 684 - Bairro dos Estados, GuarapuavalPR, através de seu

responsável legal, ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE, portador do RG ns 1,3.085.372-2lPR e

inscrito no CPF sob o ne 098.918.379-39, DECLARA para os fins dispostos no Pregão

Eletrônico, sob as penas da Lei, que tem pleno conhecimento das regras contidas no edital de

licitação e que possui as condições de habilitação previstas no edital, bem como tem ciência de

que:

em atendimento ao quanto previsto no incisoXXX|ll do art.7e da Constituição Federal,

que não empregamos menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre;

em face do quanto disposto na Lei Federal n. L4.L33/2L o pleno conhecimento e

atendimento às exigências de habilitação, cientes das sanções factíveis de serem

aplicadas;

não está impedida de licitar ou contratar com a Administração direta e indireta da União,

dos Estados, do Distrito Federal e dos MunicÍpios, abrangendo inclusive as entidades

com personalidade jurídica de direito privado sob controle do poder público e as

fundações por ele instituÍdas ou mantidas;

é microempresa ou empresa de pequeno porte, nos termos do enquadramento previsto

nos incisos I e ll do Artigo 3s da LeiComplementar nel23, de 14 de dezembro de 2006,

para fins do que estabelece aquela, conforme inciso I do artigo 3s da Lei Complementar

ne 123, det4/7212O06;
que cumpre a reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para

reabilitado da Previdência Sociale que atendem às regras de acessibilidade previstas na

legislação, conforme disposto no art. 93 da Lei ns 8.213, de 24 de julho de L991;

que possui aptidão financeira para a execução do CONTRATO e que a sua PROPOSTA DE

PREÇO compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos

trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas

infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de

conduta vigentes na data de entrega das propostas, Declara ainda que está plenamente

ciente do teor e da extensão desta Declaração, bem como detém plenos poderes e

informações para firmá-la;
que não possuo vínculo, direta ou indiretamente, com a Administração Pública FEDERAL,

ESTADUAL ou MUNICIPAL, em conformidade com inciso XVI do artigo 37 da Constituição

Federa l;

em cumprimento ao disposto no artigo L4 da Lei Federal ne U.733/2021, que:

L. A proposta apresentada no âmbito do processo licitatório [indicar o

número/identificação do processol foi elaborada de forma independente e sem a

ocorrência de qualquer conduta que possa ser considerada como prática

anticoncorrencial, conforme os princípios estabelecidos na referida legislação.

a

a

a

a

a

a

a
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É - mail: rppguaÍepuãva@grnait.corn
99960 - 557&

2. Não houve qualquer comunicação, ajuste ou acordo com outros participantes ou
potenciais participantes do certame, seja verbal, por escrito ou por qualquer outro
meio, com o objetivo de:

a) Fixar preços artificiais;
b) Dividir mercado ou clientes;

c) Combinar condições de propostas ou qualquer outra prática prejudicial à

competição.
3. Assumimos integral responsabilidade pela veracidade das informações prestadas

nesta declaração e estamos cientes de que a falsidade de qualquer das informações
declaradas poderá implicar nas sanções previstas em lei, incluindo a desclassificação

da proposta, aplicação de penalidades e, se cabível, responsabilização penal.

Por ser expressão da verdade, é o que temos a declarar, sob as penalidades da Lei.

Guarapuava, 30 de janeiro de 2025.

\-

ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE

Proprietário/Responsável Lega I

RG: 13.085.372-2lPR CPF: 098.918.379-39
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DECr-ARAçÃO DE CUMpRTMENTO DA LEt GERAL DE PROTEçÃO

LEr N. 13.70912OL8

1. É vedado às partes a utilização de todo e qualquer dado pessoal repassado em decorrência da

execução contratual para finalidade distinta daquela do objeto da contratação, sob pena de

responsabilização administrativa, civil e criminal.

2. As partes se comprometem a manter sigilo e confidencialidade de todas as informações - em

especial os dados pessoais e os dados pessoas sensíveis - repassados em decorrência da execução

contratual, em consonância com o disposto na Lei n. 73.709/20t8, sendo vedado o repasse das

informações a outras empresas ou pessoas, salvo aquelas decorrentes de obrigações legais ou para

viabilizar o cumprimento do edital/instrumento contratual.

3. As partes responderão administrativa e judicialmente, em caso de causarem danos patrimoniais,

morais, individual ou coletivo, aos titulares de dados pessoais, repassados em decorrência da execução

contratual, por inobservância à LGPD.

4. Em atendimento ao disposto na Lei n. 73,709/2078 - Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais

(LGPD), o CONTRATANTE, para a execução do serviço objeto deste edital, terá acesso aos dados pessoais

dos representantes da LICITANTE/CONTRATADA, tais como: número do CPF e do RG, endereço eletrônico,
cópia do documento de identificação, ART (Anotação de Responsabilidade Técnica), RRT (Registro de

Responsabilidade Técnica), CAT (Certidão de Acervo Técnico) e TRT (Termo de Responsabilidade Técnica),

5. A LICITANTE/CONTRATADA, declara que tem ciência da existência da Lei Geral de Proteção de

Dados (LGPD) e, se compromete a adequar todos os procedimentos internos ao disposto na legislação,

com intuito de proteção dos dados pessoais repassados pelo CONTRATANTE.

6. A LICITANTE/CONTRATADA, fica obrigada a comunicar ao CONTRATANTE, em até 24 (vinte e

quatro) horas, qualquer incidente de acessos não autorizados aos dados pessoais, situações acidentais ou

ilícitas de destruição, perda, alteração, comunicação ou qualquer forma de tratamento inadequado ou

ilÍcito que possa vir a impactar e/ou afetar o CONTRATANTE, bem como adotar as providências dispostas

no art. 48 da LGPD.PoT ser expressão da verdade, é o que temos a declarar, sob as penalidades da Lei.

Guarapuava, 19 de fevereiro de 2025.

ALEXAN DRE AI.'GU STO VIANTE
cNpJ 32_81S.440'00SÍ - 08
Rus fi,linas Gsrais. 6S4 - Bairro dos Eslados
CEP:85,035-040 Guaraouâva * Pr

To[: {42) 3ô22 - 3504 {42) 9M11- 7425 99S60 - 5578

I
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Alexandre Augusto Viante
Proprietário/Representante Legal

RG 13.085.372-2lPR CPF ns 098.918.379-39
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DECTARAçÃO DE ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEqUENO

A empresa ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE, cadastrada sob o CNPJ 32.8L6.440/0001-08, situada na

rua Minas Gerais, 684 - Bairro dos Estados, Guarapuava/PR, através de seu responsável legal,

ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE, portador do RG ne 13.085.372-2lPR e inscrito no CPF sob o ne

098.918.379-39, DECLARA:

Para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na modalidade de pregão,

que estou (amos) sob o regime de microempresa ou empresa de pequeno porte, para efeito do

disposto na Lei Complementar t23, de 14 de dezembro de 2006. (x)SlM, estou (amos)sob o regime

de microempresa ou empresa de pequeno porte, para efeito do disposto na Lei Complementar 123,

de 14 de dezembro de 2006.

Para esse efeito, a declarante informa que

| - preenche os seguintes requisitos:

a) conserva em boa ordem, pelo prazo de cinco anos, contado da data da emissão, os

documentos que comprovam a origem de suas receitas e a efetivação de suas despesas, bem assim

a realização de quaisquer outros atos ou operações que venham a modificar sua situação patrimonial;

b) apresenta anualmente Declaração de lnformações Econômico-Fiscais da Pessoa Jurídica

(DIPJ), em conformidade com o disposto em ato da Secretaria da Receita Federal;

ll - o signatário é representante legal desta empresa, assumindo o compromisso de informar à

Secretaria da Receita Federal e à unidade pagadora, imediatamente, eventual desenquadramento
da presente situação e está ciente de que a falsidade na prestação destas.

Por ser expressão da verdade, é o que temos a declarar, sob as penalidades da Lei

Guarapuava, 07 de janeiro de 2025.

l ;. .
. t... :.1 , .,'!..

Alexandre Augusto Viante
Proprietário/Reprtsantitnte LÊgal

R(i 1l085 3l?-2/Pl\ (.PÍ:ne (X)ti 9liJ 379-39
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ALEXANDRÊ AI'GUSTO VIANTE
tl,lBJ 32,â16.440/ô0ü1 - ü8
Rua MÍ*as Gerar, §Bd - Baimo das Éstradss

CEP' &5-ü35 ,Oófl Guaracuar.a * Pr

Teí: {a?} 3622 - 39ü4 (4ãi98411- 742$

DECTARAçÃO CONJUNTA

A empresa ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE, cadastrada sob o CNPJ 32.81,6.440/0001--08, situada

na rua Minas Gerais,684 - Bairro dos Estados, Guarapuava/PR, através de seu responsável
legal, ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE, portador do RG ns 13.085.372-2/PR e inscrito no CPF sob

o ns 098.918.379-39, DECLARA para os fins dispostos no Pregão Eletrônico, sob as penas da Lei, que

tem pleno conhecimento das regras contidas no edital de licitação e que possui as condições de

habilitação previstas no edital, bem como tem ciência de que:

1. está ciente e concorda com as condições contidas neste Edital e seus anexos, bem como de

que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no referido documento, para

todos os efeitos legais, sob pena de aplicação das sanções cabíveis.

2. cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado
da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

3. as propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos

direitos trabalhístas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas

infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta

vigentes na data de entrega das propostas.

4. que não possui em seu quadro de pessoal e societário, servidor público do Poder Executivo

Estadual exercendo funções de gerência ou administração, conforme art. 1q, inciso X da Lei

Complementar Estadual ns 04/1990, ou servidor do contratante em qualquer função, nos

termos do art. 9e, § 1s da Lei ns L4.733/202L.

5. não há sanções vigentes que legalmente proíbam a participante de licitar e/ou contratar
com o contratante. 6. não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho
degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos lll e lV do art. Le e no inciso lll do

art. 5e da Constituição Federal, bem como no arl.14, inciso Vl da Lei ns t4.t33/2021.

7. atende aos requisitos de habilitação, e que o declarante responderá pela veracidade das

informações prestadas, na forma da lei.

8. cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado

da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

9. a propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos

direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas
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infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta

vigentes na data de entrega das propostas.

Por ser expressão da verdade, é o que temos a declarar, sob as penalidades da Leí.

Guarapuava ,26 de fevereiro de 2025.

ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE

Proprietário/Responsável Lega I

RG: L3.085.372-2lPR CPF: 098.918.379-39

B"#[6.i14 "ffi

\-.
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AO SETOR DE LTC|TAÇOES
A PREFEITURA IVUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA _ PR
EDTTAL DE pREGÃo rlrrnôrutco N" 005/2025
PROCESSO ADMIN ISTRATIVO N" 08212024
DATA: 05 DE MARÇO DE 2025 HORARIO: 09:00 HORAS

OBJETO: Aquisição de materiais permanentes e equipamentos diversos para
implantação do Programa Cozinha Comunitária do Município, decorrente de Convênio
celebrado entre o Governo do Estado do Paraná, por intermédio da Secretaria de Estado
da Agricultura e do Abastecimento e o Município de Nova Santa Bárbara

EMPRESA : LEANDRO ALBERTO KERBER LTDA
Endereço : Rua Júlio de Castilhos,638
Bairro: Centro
Cep : 98.958-000
It/unicípio : São José do lnhacorá/RS
CN PJ : 42.921.840/000 1 -37
lncrição Estadual : 40710003915
Responsável Comercial: Leandro Alberto Kerber
RG: 30396 551 41 CPF: 77 0.863.41 0-53
E-mail: vendasl @ecomaisenergia.com.br
Dados Bancários: Banco do Sicredi
Banco do 0306 Conta :31027-7

03

Item Qtde Descrição Valor
Unitário

Valor Total

04 un Carro térmico 6 cubas - material inox - Quantidade de
cubas:06;
- Consumo: 2,0 kW/h;
- Voltagem:220v;
- Dirnensões da cuba (AxLxC): I0 x 26.5 x 32,5 crn;
Dimensões (AxLxC): 126 x 60 x 1 10 cm;
- Peso: 30 kg.
MARCA IBET Modelo: 5T06

1.635,00 6.540,00 7

10 01 un Fogão industrial I bocas inox Especificações Técnicas:
Grelha: 30x3Ocm
Quantidade de Bocas: 4 Simples / 4 Duplas
Diâmetro do Queimador: Simples 100mm @ I Duplo
140mm @

Material do Queimador: Ferro Fundido

1.880,00 1.880,00 /

EKO DISTRIBUIDORA Página I de 3

t

PROPOSTA
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Pressão do Gás: Baixa Pressão
Tipo do Gás: GLP
Material do Fogão: lnox 0,8mm
Cor: Prata
Medidas:
Altura: 80 cm
Largura: 148 cm
Cornprimento: 8l cm
Peso:51 kg
[\4ARCA ITAJOBI [r/odelo: 4s4d lnox

11 01 un Forno industrial gás inox modelo 1 10 - Tipo de
CombustÍvel: A gás GLP baixa pressão
- Material:
- Laterais, frente e teto externas em aço inox
- Revestimento interno em aço galvanizado
- Cavalete em aço carbono com acabamento em pintura a
pó eletrostática com base fosfatizada
- lsolamento: Lã de rocha
- Queimadores: Aço tubular com sistema de gaveta e
regulador de entrada de ar
- Bandeja Coletora: Chapa galvanizada
- Pedra Refratária: Alta temperatura
- Abertura do vidro: Tipo guilhotina com acabamento em
pintura a pó
- Acessorios: Grelha reforçada por câmara
- Peso: 123k9
Dirnensôes Intelnas:
- Altura: 27 cm
- Largura: 95 cm
- Profundidade: 95 cm
[Medidas Externas:
- Largura: 1,12 m
- Altura: 1,27 m
- Altura Total: 1,53 rn
- Profunidacle: 97.5cm
MARCA ITAJOBI Modelo: 243L

1.980,00 1.980,00

16 02 un Pia inox 2 cubas 1900x70x85x 50x40 central, MARCA
NET METAL Modelo: Sob Medida

2.050,00 4.100,

Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias
Prazo de Entrega lPrazo de Execução: Conforme Edital
Prazo de Pagamento: Conforme Edital
GARANTIA DoS PRODUTOS: 01 (UtM) ANo CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

* Declara que atende e se submete a todas as cláusulas e condições do Edital relativas a
licitação supra, bem como às disposições da Lei Federal no 8.666/93, e suas alterações

[à 14 5o, oo

IKO DTSTRIBUIDORÂ Página 2 de 3
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LEANDRO ALBERTO KERBER LTDA
Rua lúlio de Castilhos,638 Cep:98,958-000

sÃo losÉ Do INHACoRÁ _ RS
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posteriores, Lei Federal no 10.520, e suas alterações posteriores e demais normas
complementares e disposições deste instrumento, que disciplinam o ceftame.* No preço cotado já estão incluídos eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e
encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como
despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a
contratação.* Declara, outrossim, que os produtos ofertados estão de acordo com as especificações
técnicas, inclusive quanto à garantia dos mesmos.* Declaramos ainda, nosso pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em
epigrafe e nossa inteira concordância com as condições constantes do Edital e seus anexos,

* Declaramos que os itens ofertados atendem a todas as especificações descritas no
edital.

DADOS DO RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:
LEANDRO ALBERTO KERBER LTDA
Endereço : Rua Júlio de Castilhos,638
Bairro: Centro
Cep : 98.958-000
RG: 3039655141
CPF: 770.863.410-53

LEANDRO ALBERTO Assinadode Íonna disital

KERBER 
poTLEANDRoALBERTo

LTD A:42921840000 LTDA:42e21 840000 r 37
Dados: 2025.03.05 I 6.41 ;27

137 -03'oo'

São José do lnhacorá/RS, 05 de lVarço de 2025

LEANDRO ALBERTO KERBER
Proprietário
CPF: 770.863.410-53
RG: 3039655141

EKO DISTRIBUIDORÁ Página 3 de 3

I

v



REPÚ8r1cÂ FEOERATIVA oO BrA§iL
MDltStÉ0to D/\ tNF&ACsrÀututÀ

DrrÀnÍ^IEr{ro xActo,{AL Dt rÂÀt{slto
c{lrrErÍ/t i{AcroilÂL oÍ íaEtrtÍ^çÀo

833QR-CODE

Documento assinado com certiÍicado digital em conÍormidade
com a Medida Provisória no 220O-2l2O0L Sua validade poderá

ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro

As orientações para instalar o Assinador Serpro e rcalizar a

validação do documento digital estão disponíveis em:
https://www. serpro. gov br/assinador-digital.

SENPRO/SENATRAN

À5:irtrà({ rdi'r,, fÍ !rr
OEPàK;Ai!üU$ alílÀ(ç/k D$ InAIIIID

RIO GRANOE DO SUL

REPÚBL!CA FEDERATIVA DO BRASIL
ÀT,IINISTEFIO OA INFRAE JTRUTUPA
SÊCÊilARIA NACIONAI DE TR{NsITO , SENATRAI\



Ministério da Economia
Secretaria de Governo Dígital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e lntêgração
Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turisrno

sede ou lial, quando a
;ede for enr oLrtra UF)

No DO PROTOCOLO ( so da u nta ial)

834Código da Natureza
Juríd ica

2062

No de lúatrícula do Agente
Auxiliar do Comércio

ILMO(A). SR.(A) PRESIDENTE DA Junta Comercial, lndustrial e Serviços do Rio Grande do Sul

\ome: LEANDRO ALBERTO KERBER LTDA

(da Empresa ou do Agente Auxiliar do Comércio)

'equer a V.Sâ o deferimento do seguintê ato:

\O DE CÓDIGO CODIGO DO
/rAS DOATO EVENTO oTDE DESCRTÇÃODOATO/EVENTO

ilililt ilt lililt I lil ll I

NO FCN/REMP

RSP21 00234608

CONTRATO

PROCURACAO (OUANDO INSERIDA NO PROCESSO)

ENOUADRAÍMENÍO DE IV ICROE MPRESA

SAO JOSE DO INHACORA

Local

29 Jultlo 2021

Data

Representante Legal da Empresa / Agente Auxiliar do Comércio

Nome:

Assinatura:

Telefone de Contato:

090

206 1

315 1

2 - USO DA JUNTA COMERCIAL

DECISAO SINGULAR

\ome(s) Empresarial(ais) igual(ais) ou semelhante(s):

! srrr,r

DECISAO COLEGIADA

fl srv Processo em Ordem
A dêcisão

Data

! uEo
Data

! Nao
Data

2" Exigéncia

Responsável
Responsável Responsável

3' Exigência 4a Exigêncis 5;' Exigência
fECI SINGULAR

Processo em exigência. (Vide despacho em folha anexa)

Íocesso deferido. Publique-se e arquive-se

Processo indeferido. Publique-se.

tr
lt
Data Responsável

fECISAO COLEGIADA

Processo em exigência. (Vide despacho em folha anexa)

Processo deferido. Publique-se e arquive-se.

Processo indeferido. Publique-se.

2a Exigência 3" Exigência 4â Exigência 5â Exigência

Data Vogal

Presidente da

Vogal Vogal

Turma

f,BSERVAÇOES

Junla Comercial, lndustrial e Serviços do Rio Grande do Sul
CertiÍico registro sob o no 432O9O9421O em29lO712021 da Empresa LEANDRO ALBERTO KERBER LTDA, CNPJ 42921840000137 e protocolo
212609521 - 2910712021 . Autenticação: 722BFCABBE389118CDEA726DF7163FBCB822AC3 Carlos Vicênte Bernardoni Gonçalves - Secretário-
Geral Para validar e§te documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe no do protocolo 211260.952-1 e o código de segurança iqwo
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada en 3OlO7l2O21 por Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves - Secretário-Geral. "
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ldentificação do Processo
Número do Protocolo Número do Processo Módulo lntegrador Data

21t260.952-1 RSP21 00234608 29t07t2021

ldentificação do(s) Assinante(s)
CPF Nome Data Assinatura

602.893.760-68 ELTON WAN DERLEI BAUI\4GARTEN 29t07t2021

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g als

Selo Ouro - CertiÍicado Digital
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CoNTRATO DE CONSTITUIÇÃO DE LEANDRO ERTO
KERBER LTDA

836
1. LEANDRO ALBERTO KERBER. nacionalidade BRASILEIRA, EMPRESARIO, SOItEirO, dAtA dE

nascimento 2410911976, no do CPF 77O.863.410-53, documento de identidade 3039655141, SSP,

RS, com domicílio / residência a RUA DONA ANTONINHA, número 793, bairro / distrito CENTRO,

municÍpio SAO JOSE DO INHACORA - RIO GRANDE DO SUL, CEP 98.958-000 representado(a)

por PROCURADOR ELTON WANDERLEI BAUTVGARTEN, nacionalidade BRASILEIRA,

CONTABILISTA, Casado, no do CPF 602.893.760-68, documento de identidade 8041525521,

SSP, RS, com domicÍlio e residência a AVENIDA SÃO JOSE, número 358, SALA 04, bairro I

distrito CENTRO, município BOA VISTA DO BURICA - RIO GRANDE DO SUL, CEP 98.918-000.

Cláusula Primeira - A sociedade adotará o nome empresarial de LEANDRO ALBERTO KERBER

LTDA.

Parágrafo Unico: A sociedade tem como nome Íantasia EKO DISTRIBUIDORA.

Cláusula Segunda - O objeto social será (l)COMERCIO ATACADISTA DE PAINEL, PAINEIS

SOLARES FOTOVOLTATCOS (il) COTVERC|O POR ATACADO DE PNEUMATICOS E

CAMARAS DE AR (il1) COMERCTO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA

vElculos AUTOMOTORES (tv) coMERC|o A VAREJO DE MOTOCTCLETAS E IVOTONETAS

NOVAS (V) COMERCTO pOR ATACADO DE PECAS E ACESSORTOS PARA ÍVOTOCICLETAS

E TvoToNETAS (Vt) OBRAS DE ALVENARTA (Vil) COMERCTO A VAREJO DE AUTOMOVEIS,

cAMtoNETAS E UTtLTTARtOS USADOS (Vilr)SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO

MECANICA DE VEICULOS AUTOIVOTORES (IX) CONFECCAO DE PECAS DE VESTUARIO,

EXCETO ROUPAS tNT|MAS E AS CONFECCTONADAS SOB IVEDIDA (X) FABRTCACAO DE

ARTTGOS DE METAL PARA USO DOr\4ESTICO E PESSOAL (Xt) FABRTCACAO DE

cotvPoNENTES ELETRONTCOS (Xil) FABRTCACAO DE MAQUTNAS E APARELHOS DE

REFRIGERACAO E VENTILACAO PARA USO INDUSTRIAL E COMERCIAL, PECAS E

ACESSORTOS (Xilt) FABRTCACAO DE MOVEIS COM PREDOMTNANCTA DE TVADE|RA (XrV)

FABRICACAO DE MOVEIS COM PREDOMINANCIA DE METAL (XV) FABRICACAO DE

OUTROS BRINQUEDOS E JOGOS RECREATIVOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORIVENTE

(XVI) FABRICACAO DE EIúBALAGENS DE PAPEL (XVII)FABRICACAO DE ESQUADRIAS DE

MADEIRA E DE PECAS DE ÍVADEIRA PARA INSTALACOES INDUSTRIAIS E COMERCIAIS
(xvilt) coMERCto ATACADTSTA DE MERCADORTAS, COM PREDOTVTNANC|A DE

PRODUTOS ALtMENTtCtOS (XtX) COMERCTO ATACADTSTA DE MERCADORTAS, COM

PREDOTVTNANCTA DE TNSUMOS AGROPECUARTOS (XX) COMERCTO ATACADTSTA DE

DEFENSTVOS AGRTCOLAS, ADUBOS, FERTTLTZANTES E CORRETTVOS DO SOLO (XXr)

coMERCTO ATACADTSTA DE PAPEL E PAPELAO EM BRUTO (XXil) COMERCTO

ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPA]VIENTOS PARA USO COMERCIAL, PARTES E

PECAS (XXilt) COMERCTO ATACADTSTA DE BOMBAS E COTVPRESSORES, PARTES E

PECAS (XXIV) COMERCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS (XXV)

cot\4ERCto ATACADTSTA DE MATERTAL ELETRICO (XXVI) COI\4ERCrO ATACADTSTA DE

ctMENTO (XXVil) COMERCTO ATACADTSTA DE TTNTAS, VERNTZES E SIMTLARES (XXVilr)

COMERCIO ATACADISTA DE MARMORES E GRANITOS (XXIX) COMERCIO ATACADISTA DE

vtDRos, ESPELHOS E V|TRA|S (XXX) COMERCTO ATACADTSTA DE MATER|A|S DE

CONSTRUCAO (XXX|) COMERCTO ATACADTSTA DE LTXEIRAS E CONTATNER DE L|XO

MODULOINTEGRADOR: 15 RSP2100234608 lll ll I I ll I llll I I llll ll ll Rse6so8131
1/4

Junta Comercial, lndustrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o no 43209094210 em29lO7l2O21 da Empresa LEANDRO ALBERTO KERBER LTDA, CNPJ 42921840000137 e protocolo
212609521 - 2910712021 . Autenticação: 722BFCABBE389'1 18CDEA726DF7163F8CB822AC3 Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves - SecÍetário-
Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe no do protocolo 211260 952-1 e o código de segurança iqwo
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 3OlO7l2O21 por Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves - Secretário-Geral.

Constituem uma sociedade empresária limitada, mediante as seguintes cláusulas:



CoNTRATO DE CONSTITUIÇÃO DE LEANDRO ALBERTO
KERBER LTDA

(xxxil) coN4ERCto ATACADISTA DE EQUTPAMENTOS DE INFORMATICA (XXXlll)

COMERCIO ATACADISTA DE COMPONENTES ELETRONICOS E EQUIPAMENTOS DE

TELEFONTA E COMUNTCACAO (XXXTV) COMERCTO ATACADISTA DE MAOUINAS,

APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUARIO, PARTES E PECAS (XXXV)

COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS PARA TERRAPLENAGEM,

MINERACAO E CONSTRUCAO, PARTES E PECAS (XXXVI) COMERCIO ATACADISTA DE

IVAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO INDUSTRIAL, PARTES E PECAS (XXXVII)

COMERCIO ATACADISTA DE N/EDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO (XXXVIII)

COMERCIO ATACADISTA DE I\4EDICAMENTOS E DROGAS DE USO VETERINARIO (XXXIX)

COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO IVEDICO.

CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS (XL) COMERCIO ATACADISTA DE

cosrvETtcos E PRoDUToS DE PERFUMARTA (XLl) COMERCTO ATACADTSTA DE

PRODUTOS DE H|G|ENE PESSOAL (XLil) COMERCTO ATACADISTA DE ARTTGOS DE

ESCRTTORTO E DE PAPELARTA (XLilt) COMERCIO ATACADTSTA DE LIVROS, JORNAIS E

oUTRAS PUBLTCACOES (XL|V) COMERCTO ATACADTSTA DE EQUTPAMENTOS ELETRTCOS

DE USO PESSOAL E DOMESTTCO (XLV) CO|VERC|O ATACADTSTA DE APARELHOS
ELETRONTCOS DE USO PESSOAL E DOMESTTCO (XLVI) COMERCTO ATACADTSTA DE

BtctcLETAS, TRtC|CLOS E OUTROS VETCULOS RECREATTVOS (XLVil) COÍvlERCtO

ATACADTSTA DE MOVEIS E ART|cOS DE COLCHOARTA (XLVilt) COMERCTO ATACADISTA

DE ARTTGOS DE TAPECARTA, PERSTANAS E CORTTNAS (XL|X) COMERCTO ATACADTSTA

DE PRODUTOS DE HIGTENE, LTMPEZA E CONSERVACAO DOMTCTLTAR (L) CON/ERC|O

ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOIVICILIAR, COM

ATTVTDADE DE FRACIONATVENTO E ACONDTCTONAIVENTO ASSOCTADA (Lr) COMERCTO

ATACADISTA DE PRODUTOS ALTMENT|CTOS (1il) COMERCTO ATACADTSTA DE PRODUTOS

ALIMENTICIOS (Llll) COMERCTO ATACADTSTA DE ARTTGOS DO VESTUARTO E

ACESSORIOS, EXCETO PROF|SStONAIS E DE SEGURANCA (LlV) COÍVERCtO ATACADTSTA

DE CALCADOS (LV) COMERCIO ATACADISTA DE ALII\4ENTOS PARA ANIMAIS (LVI)

REPRESENTANTES CON/ERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE MERCADORIAS NAO

ESPECTALTZADO (LVil) tN/PRESSAO DE LIVROS, REVTSTAS E OUTRAS PUBLTCACOES

PERTODTCAS (LVilt) TNSTALACAO E TVANUTENCAO DE STSTEIVAS CENTRATS DE AR

coNDtctoNADo, DE VENTTLACAO E REFRTGERACAO (LtX) MONTAGEM E TNSTALACAO

DE SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO E SINALIZACAO EM VIAS PUBLICAS,
PORTOS E AEROPORTOS (LX) tN/PERÍMEAB|L|ZACAO EtV OBRAS DE ENGENHARTA CrVtL

(LXI) INSTALACAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISORIAS E ARTVARIOS EMBUTIDOS

DE QUALQUER TVATERTAL (LXil) SERVTCOS DE PTNTURA DE EDTFtCtOS (LXilr) APLTCACAO

DE REVESTIMENTOS E DE RESINAS EÍV INTERIORES E EXTERIORES (LXIV) MONTAGET\4

DE ESTRUTURAS METALICAS (LXV) INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA (LXVI)

INSTALACOES HtDRAUL|CAS, SANTTARTAS E DE GAS (LVil) CONSTRUCAO DE EDtFtCtOS

(LVilr) CONSTRUCAO DE ESTACOES E REDES DE TELECOMUNTCACOES (LXtX)
INSTALACAO DE MAOUINAS E EOUIPAÍ\4ENTOS INDUSTRIAIS (LXX) MANUTENCAO E

REPARACAO DE GERADORES, TRANSFORTVADORES E MOTORES ELETRTCOS (LXX|)

MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS DE TRANSMISSAO PARA FINS
TNDUSTR|A|S (LXXIt) MANUTENCAO E REPARACAO DE TANQUES, RESERVATORTOS

METALTCOS E CALDEIRAS, EXCETO PARA VEICULOS (LXXilt) COMERCTO VAREJTSTA DE

PRODUTOS SANEANTES DOMTSSANITARIOS (LXXIV) COMERCTO ATACADTSTA DE

LUSTRES, LUMINARIAS E ABAJURES.

MoDULoTNTEGRADoR:15 RSp2í00234608 lll ll I I ll I llll I I llll ll ll Rse6eo8131
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CoNTRATO DE CONSTITUIÇÃO DE LEANDRO ALBERTO 838
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Cláusula Terceira - A sede da sociedade é na RUA JULIO DE CASTILHOS, número 368, bairro /

distrito CENTRO, município SAO JOSE DO INHACORA - RS, CEP 98.958-000.

Cláusula Quarta - A sociedade iniciará suas atividades em O2lOBl2O21 e seu prazo de duração é

indeterminado.

Cláusula Quinta - O capital social é R$ 50.000,00 (CINQUENTA tVlL reais) dividido em 50.000

quotas no valor nominal R$ 1,00 (UM real), integralizadas, neste ato em moeda corrente do PaÍs,

pelos sócios:

Cláusula Sexta - As quotas são indivisÍveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a terceiros

sem o consentimento do(s) outro(s) sócio(s), a quem Íica assegurado, em igualdade de condições

e preço direito de preferência para a sua aquisição se postas à venda, formalizando, se realizada

a cessão, a alteração contratual pertinente.

Cláusula Setima - A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos

respondem solidariamente pela integralização do capital social.

Cláusula Oitava - A administração da sociedade caberá ao administrador/sócio LEANDRO

ALBERTO KERBER, com os poderes e atribuições de representação ativa e passiva na

sociedade, judicial e exlrajudicial, podendo praticartodos os atos compreendidos no objeto socÍal,

sempre de interesse da sociedade, autorizado o uso do nome empresarial, vedado, no entanto,

íazê-lo em atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigaçÕes seja em favor de

qualquer dos quotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bens imóveis da sociedade,

sem autorização do(s) outro(s) sócio(s).

Cláusula Nona - Ao término de cada exercÍcio social, em 31 de dezembro, o administrador
prestará contas justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do Inventário, do

balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico, cabendo aos sócios, na proporção de

suas quotas, os lucros ou perdas apurados.

Cláusula Décima - Nos quatro meses seguintes ao término do exercÍcio social, os sócios
deliberarão sobre as contas e designarão administrador(es) quando for o caso.

Cláusula Décima Primeira - O(s) signatário(s) do presente ato declara(m) que o movimento da

receita bruta anual da empresa não excederá o limite fixado no inciso ldo art.3" da Lei

Complementar no 123 de 14 de dezembro de 2006, e que não se enquadra(m) em qualquer das

hipóteses de exclusão relacionadas no § 40 do art. 30 da mencionada lei.

Cláusula Décima Segunda - A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou Íechar filial ou outra

dependência, mediante alteração contratual deliberada na Íorma da lei.

Cláusula Décima Terceira - Os sócios poderão, de comum acordo, Íixar uma retirada mensal, a

tÍtulo de "pro labore", observadas as disposições regulamentares pertinentes.

Cláusula Dócima Quarta - Falecendo ou sendo interditado qualquer socio, a sociedade continuará

suas atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possÍvel ou inexistindo
interesse destes ou do(s) sócio(s) remanescente(s), o valor de seus haveres será apurado e

MoDULoTNTEGRADoR:15 Rsp21oo2346o8 lll ll I I ll I llll I I llll ll ll Rse6so8131
31 4

Junta Comercial, lndustrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o no 43209094210 em29lO7l2O21 da Empresa LEANDRO ALBERTO KERBER LTDA, CNPJ 4292184OOOO137 e protocolo
212609521 - 29107/2021. Autenticação: 722BFCABBÉ.389118CDEA726DF7163F8C8822AC3. Carlos Vicente BêÍnardoni Gonçalves - Secretário-
Geral Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/valjdacao e iníorme no do protocolo 211260.952-1 e o código de segurança iqwo
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada ent 3010712021 por Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves - Secretário-Geral

NOME N" DE OUOTAS VALOR R$

LEANDRO ALBERTO KERBER 50 000 50,000,00

TOTAL 50.000 50.000,00



CoNTRATO DE CONSTITUIÇÃO DE LEANDRO ALBERTO
KERBER LTDA

liquidado com base na situação patrimonial da sociedade, à data da resolução, veriÍicada em

balanço especialmente levantado.Parágrafo único - O mesmo procedimento será adotado em

outros casos em que a sociedade se resolva em relação a seu sÓcio.

Cláusula Décima Quinta - O(s) Administrador (es) declara(m), sob as penas da lei, de que não

está(ão) impedidos de exercer a administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de

condenação criminal, ou por se encontrar(em) sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que

temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou

suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro

nacional, contra normas de deÍesa da concorrência, contra as relações de consumo, Íé pública, ou

a propriedade.

Cláusula Décima Sexta - Fica eleito o foro de TRES DE MAIO - RS para o exercício e o
cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato.

E, estando o(s) sócio(s) justo(s) e contralado(s), assinam o presente instrumento.

Rqul- t-, t_,1

\-

SAO JOSE DO INHACORA, 29 de Julho de 2021

LEANDRO ALBERTO KERBER: Sócio/Administrador

Representado por: ELTON WANDERLEI BAUMGARTEN

IVIODULOINTEGRADOR: 15 RSP2100234608 lll ll I I ll I llll I I llll ll ll Rss6eo8131
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212609521 - 2910712021 . Autenticação: 722BFCABBE3891 18CDEA726DF7163FBCB822AC3. Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves - Secretárío-
Geral. Para validar êste documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e irrÍorme no do protocolo 211260.952-1 e o código de segurança iqwo
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 3OlO7l2O21 por Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves - Secretário-Geral.

ldentificação do Processo
Número do Protocolo Número do Processo Módulo lntegrador Data

21t260.952-1 RSP2l 00234608 29t07t2021

ldentificação do(s) Assinante(s)

CPF Nome Data Assinatura

602.893.760-68 ELTON WANDERLEI BAUMGARTEN 29/07t2021

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g r.,4§

Selo Ouro - Certiflcado Digital



PROCURAÇÃO

OUTORGANTE:
LEANDRO ATBERTO KERBER, brasileiro,solteiro, empresário, natural de Boa Vista do
Buricá,RS, nascido em 2410911976, residente na Rua Dona Antoninha,Tg3,centro, São
José do lnhacorá,Rs, CEP 98.958-000, portador da RG no 3039655141, expedída pela
SSP/RS e inscrito no CPF (MF) sob no 770.863.410.53.

9"UT,9BeÁ"08:
ELTON WANDÊRLEI BAUMGARTEN,brasileiro,casado,técnico contábil, nascido em
211A7n969, RG no 8041525521 SSP/RS,CPF no 602.893.760-68,domiciliado na Avenida
São José,358, sala 04,centro, Boa Vista do Buricá,RS, CEP'98.918-000.

Por este instrumento particular, o OUTORGANTE constitui procurador o OUTORGADO, a quenr

confere poderes especÍÍicos para: : (PROCEDER TODOS OS TIPOS DE CONSTITUIÇÃO E

ALTERAÇÃO EM EMPRESARIO INDIVIDUAL, SOCIEDADE LIMITADA E EMPRESA

INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA TAIS COMO, ADMITIR E RETIRAR

SOCIO(S), TITUI-AR DE EIRELI, SUBSCREVER E INTEGRALIZAR CAPITAL SOCIAL,

NOMEAR ADMINISTRADOR SOCIO OU NÃO SOCIO, CEDER, ADQUIRIR, COMPRAR,

VENDER E TRANSFERIR QUOTAS SOCIAIS A TÍTULO GRATUITO OU ONEROSO

PARA SI (SE FOR O CASO) OU PARA TERCEIROS, DAR QUITAÇÃO, ALTERAR

TITULARIDADE DE EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA,

AUMENTAR CAPITAL SOCIAL, INTEGRALIZAR QUALQUER TIPO DE BEM MOVEL OU

IMOVEL. R,EDUZIR CAPITAL SOC]AL, ALTERAR OBJETO SOCIAL, ALTER.AR

ENDEREÇO DE EMPRESA, PROCEDER ABERTURA, ALTERAÇÃO E EXTINÇÃO OT

FILIAL, ALTERAR NOME EMPRESARIAL, REATIVAR EMPRESA, CONSOLIDAR

CONTRATO SOCIAL E ATO CONSTITUTIVO DE EIRELI, DECLARÁR PARA FINS DE

DESTMPEDTMENTO PARA EXERCÍCrO DA ADMINISTRAÇÃO CONFORME ART, 1.011,

§ 10 cc/2002 E ENQUADRAMENTO DE PORTE DE MrCRO OU PEQUENA EMPRESA,

DECI-ARAR QUE NÃO PARTICIPA DE OUTRA EMPRESA INDIVIDUAL DE

RESPONSABILIDADE LIMITADA, TRANSFORMAÇÃO DE NATUREZA ]URÍDICA,

LIQUIDAR E EXTINGUIR EMPRESA, PRESTAR COMPROMISSO DE GUARDA DE

- Ü i*strurnanto dc Éroc(rrâSo não Í)odqrá tqr d_átí.!-lio$t0r.iôí qo oto.

. o ReccnhecinrenlÕ da En"nâ co reprêâêntâô'!ê legal da o{!o:'gan1e juoto ao Tabelionalc de Nolâs 5êrá §oíní)nlê p-erc-c!g4igi{e!q.

- Parâ a pÍátira de tars alos, o Culürgêdo deverá assinar ijrqilàlrnsnte a doc0mÊnlâÇào, com certiírcarlo digital, de seguíanÇá minirna lipo 43,

er*it;do p,.:r «ntir.lada crerJenrrorja pela Lrkgestrutt,ra d» Ci':aves PúDli{a§ Sretgjl*,r'o -lCP Erasil.

841

\,,

Llc,

kd H Empresa LEANDRo ALBERTo KERBER LTDA, cNpJ 42s21l4oooo137 e protocolo

ffi 722 18CDEA726DF7163FB}BB22AC3. carlos Vicentê Bernardoni Gonçalves - secretário-

sse gov.br/validacao e informe no do protocolo 21t26}.952:l e o código de segurança iqwo

Estacópiafoi autenticadadigitalmenteeassinada em3O]OTl2}2'.lporCarlosVicenteBernardoni Gonçalves-secretário-Ge(al'"."



842
LIVROS E DOCUMENTOS, INDICAR RESPONSAVEL PELO ATIVO E PASSIVO

PORVENTURA REMANESCENTES, DECURAR, CONVERTER SOCIEDADE

EMPRESARIA EM SOCIEDADE CIVIL, PROMOVER CISÃO, INCORPORAÇÃO E

FUSÃO, RERRATIFICAR, ASSINAR OUTORGA CON]UGAL, REPRESENTAR EM ATAS E

deliberações de EMPRESAS e SOCÍEDADES de que seja sacio, BEM COMO ASSINAR

rÍstca ou DIGITALMENTE poR MEro DE :ERTIFICAÇÃI DrGrrAL os
RESPECTIVOS ATOS E OUTROS DOCUMENTOS NECESSARIOS A EFETTVAçÃO OO

ATO A SER APRESENTADO A ARQUIVAMENTO NA ]UNTA CAMERCIAL INDUSTRIAL

E SERVIÇCIS DO RIO GRANDE DO SUL, assinar livros e arquivamento de livros na

lunta Comercial, Industrial e de Servíças do Rio grande do Sul, representá-lo,

perante a IUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO

SUL.)

Boa Vista clo Buricai,RS 02 de lulho de 2021

v

\.,

LEANDRO ALBERTO KERBER

Reconheço AUTENTICA a Íi..rna ce I-EANDRO
ALBERTO KERBER Dou fê

ar,"",".rnno Ll.-(:* da leídadê
Sáo José do lr.Nhacorâ"RS 06 de li.rlho 4e']o21

Ç rlirna Ellr lÁlncl.lm.^n - Erçravt^la Aulôí!.d,

E@ot ftt ó.JO. g.lo dií}ital Rl I aú - 0692 o1 1coolaz 064Ú2ll;-4/.

- G instÍum0ntÕ de procuraSo ryl-o_poderá têr daia qgsterioÍ sÕ g!9.

- O Reccnhecimenlo da firma do representante legal da Outorgante luírto ao Tabelionalo de Notas será gomente por autentiçidade.

-Paraapráticádetaisatos,oOulorDâdodeverá assinardigítalmenteadocumenlaçêc, comceÍtificâdo drgital,de segurança minima tipo 43,

emiüdo por unlidada «edanciaria pela lnfraeshutura de Chaves Públiôas BrasiletÍa -lCP Braçil,

ki :'; Empresa LEANDRo ALBERTo KERBER LTDA, cNpJ 42sz1l4oooo137 e protocolow ':i Jiffm1ã=iJl::ã?::'"?"'à"i;.?#: 
yffs;:'H:i1'"':f;:Ti":;,;:"""1:'il;';

Esta cópia foi autenticada digitalmente e assina«la em 3OtO7lro21 por carlos vicente Bernardoni Gonçalves - secretário-Geral'



JUNTA CO|VERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Registro Digital
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Anexo

Junta Comercial, lndustrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o no 432O9O9421O em 2910712021 da Empresa LEANDRO ALBERTO KERBER LTDA, CNPJ 4292184OOOO137 ê protocolo
212609521 - 2910712021. Autenticação: 722BFCABBÉ3891 18CDEA726DF7163FBCB822AC3 Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves - Secrêtárlo-
Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.brlvalidacao e inÍorme no do protocolo 211260.952-1 e o código de segurança iqwo
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 3010712021 por Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves - Secretário-GeÍal.

ldentificação do Processo

Número do Protocolo Número do Processo Módulo lntegrador Data

21t260.952-1 RSP21 00234608 29t07t2021

ldentificação do(s) Assi nante(s)

CPF Nome Data Assinatura

602.893.760-68 ELTON WANDERLEI BAUI\4GARTEN 29t07 t2021

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g utr

Selo Ouro - Certificado Digital

-

v



DECLARAÇÃO DE VERACTDADE DO(S) DOCUVTENTO(S) ANEXO(S)
844

REGISTRO DIGITAL

Eu, ELTON WANDERLEI BAUIVGARTEN, BRASILEIRA, CASADO,

CONTABILISTA, DATA DE NASCIMENTO 2110711969, RG NO 8041525521 SSP-RS,

CPF 602.893.760-68, AVENIDA SÃO JOSE, NO 358, SALA 04, BAIRRO CENTRO, CEP

989,18-OOO, BOA VISTA DO BURICA - RS, DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, qUE

os documentos apresentados digitalizados ao presente protocolo de registro

digital na Junta Comercial, sem possibilidade de validação digital, SÃO

VERDADEIROS E CONFERE]V COÍM OS RESPECTIVOS ORIGINAIS.

Boa Vista Do Burica,29 de julho de 2021

ELTON WANDERLEI BAUIVGARTEN
Assinado digitalmente por certificação A3

Junta Comercial, lndustrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o no 432O9O9421O em29lO7l2O21 da Empresa LEANDRO ALBERTO KÊRBER LTDA, CNPJ 4292184OOOO137 e proiocolo
212609521 - 2910712021. Autenticação:722BFCABBE389118CDEA726DF7163F8CB822AC3. Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves - Secretário-
Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe n" do protocolo 211260.952-1 e o código de seg.rrança irlwo
Esta côpia foi autenticada digitalmênte e assinada en 3OlO7l2O21 por Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves - Secretário-Geral.

\-



84s
Sistenra Nacíorral tJe Registro de Errrpresas Mercarrtil - SINREM
Governo do [stado do Rio Grarrde Do Sul
Secretâriit de DesenvoÍviÍr1ênto Econórnico e Tr"r risrvr o
.lunt.: Cr)r-nerciaI lndustrial e 5erviços clo Rio Gr.:nc!e cjo Sul

TERMO DE AUTENTICAÇÃO - REGISTRO DIGITAL
C'ertifico que o ato, assinado di_cita[uente, da ernpresa LEANDR() ALBERTO KERBER LTDA, cle NIRE
4320909421-0 e protocolado sob o nírnrelcr 211260.952-l en29i01/202 l, encc'rntra-se registrado na Junta (ltlnercial
scrb o rtÍtnrero 4320.9094210.en29i07i202 l, () ato liri det'eliclo eletronicamentepelo exaurinaclorJorqe ()tacilio Neves
Diehl.
(lei'tilica o registro, o Secretúrio-(ieral, Clarlos Vicente Benrardoni Cionçalves. I'urr sua validuc;ào. clever'á ser ccessad<>

o sitio eletrernico clo Portnl cle Sen,iços i Vlliclar I)ocumerltos (http:/i)ortalservicos..jucisls.r's.qov.bvPortaliplgesi
imugemProcesso/viaUnica.-jsÍ) e intbnnal o nÍrrnero cle plotocolo e chave cle segtrrança.

I)ocumento

Datr cle inÍcio dos et'eitos do registr«r (arr. 3ri, Lei 8.93411994):29/07,/2(l2l

AarrterrcidadeclessedocunretlttlpodesercorrÍêridano@inÍbrnrarrdclo
rrÍrnrercr do protocolo 2 l/260.952- l.

Junta Conrercial, lndustrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o no 432O9O9421O em29lO7l2O21 da Empresa LEANDRO ALBERTO KERBER LTDA, CNPJ 4292184O0OO137 ê protocolo
212609521 -29/0712021. Autenticação:722BFCABBE389118CDEA726DF7163F8CB822AC3 Carlos Vicente Bernardonl Gonçalves - Secretáno-
Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e iníorme no do protocolo 211260.952-1 e o código de segurança iqwo
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 3OlO7l2O21 por Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves - Secretário-Geral ,

Nome I)atl AssinalurtC'I'F

ír02.893.760-68 ELTON WANDERLEI BAUMGARTEN 29i07 /202 t

.{ssiriirclo lrtilizrntlo ()(s) sequintc(s) seLr(s) do 11J t':)

Selo ()uro - (leltilicuclo Dicitul

Nome I)ata AssinattrraC'PF

601.893.760-68 ELTON WANDERLEI T]AT]MCiARTEN 29/O7 i2021

.\ssinaclo utilizitnclo o(s) seguillte( s ) selo(s) clo i '

Selo ()ulo - C'eltilicrdo Digital

CPF Noure Data Assinanrra

602.893.760-ó8 ELTON WANDERLEI BAT]M(iARTEN 29/O7i202r

Assilaclo utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) clo ç "-':!s

Selo Or-rro - C'ertilicado Digital

602.|J9-3 .760-(18 ELTON WANDERLEI BAUMGARTEN 291O7/202t

Assinaclo utilizr,rr.rdo o(s) seguinte(s) sekr(s) do \] t:

Selo Oulcr - ( ertificado Digital



Sisterna NacionaI de Registro cle Enrpresas Mercarrtil - SINREM
Goverrr<l dr: tstado do Rio GrarrcJe Do Sul
§tcretari a de Desenvolvi Ír reírto [conónr iccl ê Tr,r ris rnct
Junta Cor-neruiat, lr.rdustrial e Servíços do Rio Grancle cjo 5ul

TERMO DE AUTENTICAÇÃO - REGISTRO DIGITAL
Docurnento assinaclo eletronicamente por Jorge Otacilio Neves Diehl, Ser:r,idor'(u) Público(a). eul
29i07i2021. às l8:17.

846

AarrterrcidadedessedclcrtrttettttlpodeserconÍêridano@itrt'tlrtrratrclclo
rrúruero dtr prorocolo 2 I i 260.9 52- I.

Junta Comercial, lndustrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o no 43209094210 em29107l2O21 da Empresa LEANDRO ALBERTO KERBER LTDA. CNPJ 4292184OO0O137 e protocolo
212609521 - 2910712021 . Autenticaçáo: 722BFCABBE389118CDEA726DF7163F8CB822AC3. Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves - Secretário-
Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe no do protocolo 211260.952-1 e o código de segurança iqwo
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 3OlO7/2021 por Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves - SecrêtáÍio-Geral



JUNTA CO|VIERC|AL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL
Registro Digrtal
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O ato Íoi deferido e assinado digitalmente por

ldentificação do(s ) Assina nte(s)

CPF Nome

193.107.810-68 CARLOS VICENTE BERNARDONI GONCALVES

Porto Alegre. quinta-Íeira, 29 de julho de 2021

Junta Comercial, lnduslrial e Servigos do Rio Grande do Sul
Certifico regislro sob o no 43209094210 em29lO712021 da Empresa LEANDRO ALBERTO KERBER LTDA, CNPJ 4292184OOOO137 e prorocolo
212609521 -2910712021. Autenlicação:722BFCABBE389118CDEA726DF7163F8CB822AC3 Caílos Vicente Bernardoni Gonçalves - Secretário-
Geral Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs gov.br/validacao e inÍorme no do protocolo 211260.952-1 e o código de segurança iqwo
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 3OlO7l2021 por Carlos Vjcente Bernardoni Gonçalves - Secretário-Geral.



0310112025, 15:45 abou t:b la n I'

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDICA

DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

EKO DISTRIBUIDORA
PORTE

ME

848

CODIGO E DESCRiÇAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINC]PAL

46.69-9-99 . Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormentei partes e peças

cóDrco E DESCRTÇÃo DAS ATtvtDADES EcoNorúlcAS sÉcUNDARTAS

14.'12-6-01 . Confecção de peças de vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas sob medida
'16,22-6-02. Fabrlcação de esquadrias de madeira e de peças de madeira para instalações industriais e comerciais
17.31-1-00 - Fabricação de embalagens de papel
18.í1-3-02 - lmpressão de livros, revistas e outras publicaçoes periódicas
25.93-4-00 - Fabricação de artigos de metal para uso doméstico e pessoal
26.í0-8-00 - Fabricação de componentes eletrônicos
28.23-2-00 - Fabricação de máquinas e aparelhos de refrigeração e ventilação para uso industrial e comercial, peças e

acessórios
31.01-2-00. Fabricação de móveis com predominância de madeira
31.02-1-00 - Fabricação de móveis com predominância de metal
32,40-0-99 - Fabricação de outros brinquedos e jogos recreativos não especificados anteriormente
33.íí-2-00 - Manutenção e reparação de tanques, reservatórios metálicos e caldeiras, exceto para veículos
33,13-9-01 - Manutenção e reparação de geradores, transformadores e motores elétricos
33.14-7-05 - Manutenção e reparação de equipamentos de transmissão para Íins industriais
33.21-0-00 - lnstalação de máquinas e equipamentos industriais
41 .20-4-00 - Construção de edifícios
42.21-9-04 - Construção de estações e redes de telecomunicaçoes
42.92-8-0'l . Montagem de estruturas metálicas
43,21-5-00 . lnstalação e manutenção elétrica
43.22-3-01 - lnstalações hidráulicas, sanitárias e de gás
43.22-3-02 - lnstalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e reÍrigeração

CODIGO E DESCRIÇAO DA NATUREZAJURIDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRAOOURO

R JULIO DE CASTILHOS
NUI\1ERO

368
CON4PLEI\1ENTO

CEP

98.958-000
BAIRROi DISTRITO

CENTRO
tllUNlClP íJ

SAO JOSE DO INHACORA

TELEFONE

(55) 8449-í5s4/ (5s) 3538-12s3
ENDEREÇO ELETRON]CO

cAUCHOCONTABTLIDADE@GMAtL.COM

S TUAÇAO ESPECIAL

DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL

29107t2021

DATA DA SITUAÇAO ESPECIAL

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 2.119, de 06 de dezembro de 2022

Emitido no dia 03/0112025 às 15:45:18 (data e hora de BrasÍlia).

CoMPROVANTE DE TNSCRIçÃO E DE SIrUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

29t07 t2021
N DE

42.921 .840t0001-37
MATRIZ

NOI\,4E EIúPRESARIAL

LEANDRO ALBERTO KERBER LTDA

ENTE FEDEIIAT VO RE (EFR)

ATIVA

CADASTRAL

UF

RS

about:bla nk
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0310112025. 15:45 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDICA

CODIGO E DESCRIÇAO DAS ATIVIDADES ECONON4ICAS SECUNDARIAS

43.29-1-04 - Montagem e instalação de sistemas e equipamentos de iluminação e sinalização em vias públicas, portos e
ae roportos
43.30-4-01 - lmpermeabilização em obras de engenharia civil
43.30-4-02 - lnstalação de portas, janelas, tetos, divisórias e armários embutidos de qualquermaterial
43.30-4-04 - Serviços de pintura de edificios em geral
43.30-4-05 - Aplicação de revestimentos e de resinas em interiores e exteriores
43.99-1-03 - Obras de alvenaria
45.11-1-01 - Comércio a varejo de automóveis, camionelas e utilitários novos
45,11-1-02 - Comércio a varejo de automóveis, camionetas e utilitários usados
45.20-0-01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores
45.30-7-02 - Comércio por atacado de pneumáticos e câmaras-de-ar
45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores
45,41-2-02 - Comércio por atacado de peças e acessórios para motocicletas e motonetas
45.41-2-03 - Comércio a varejo de motocicletas e motonetas novas
46,'19-2-00 - Representantes comerciais e agentes do comércio de mercadorias em geral não especializado
46.23-í-09 - Comércio atacadista de alimentos para animais
46,39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral
46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestuário e acessórios, exceto profissionais e de segurança
46.43-5-01 - Comércio atacadista de calçados
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano
46.44-3-02 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso veterinário

CODIGO E DESCRIÇAO DA NATUREZA JURID]CA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

843

LOGRAOOURO

R JULIO DE CASTILHOS
NUMERO

368
COMPLEI/ENTO

OEP

98.9 58-000
BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

t"4uNtclPto

SAO JOSE DO INHACORA

TELEFONE

(5s) 844s-1ss4/ (s5) 35s8-1233
ENDEREÇO ELEÍRONICO

GAUCHOCONTABTLTDADE@GMAIL.COM

ERO DE

42.921 ,840t0001-37
MATRIZ

co DE TNSCRTÇÃO e Oe SrrUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

29t0712021

NON4E EI\,lPRESARIAL

LEANDRO ALBERTO KERBER L

UF

RS

ENIE FEDERAT]VO (EFR)

SITUAÇAO CADASTRAL

ATIVA
OATA DA SITUAÇAO CADASTRAL

29t07t2021

MOTIVO DE SITUAÇAO CADASTRAL

ESPECIAL DATA DA SITUAÇAO ESPECIAL

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 2.119, de 06 de dezembro de2022.

Emitido no dia 03/0112025 às 15:45:18 (data e hora de Brasília).

about:bla nk

Página'.214
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03101t2025, 15',45 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDICA

CODIGO E DESCR ÇAO DAS ATIVIDADES ECONON4ICAS SECUNDARIAS

46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
46,47-8-02 - Comércio atacadista de livros, jornais e outras publicações
46,49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico
46,49-4-03 - Comércio atacadista de bicicletas, triciclos e oulros veículos recreativos
46,49-4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria
46.49-4-05 - Comércio atacadista de artigos de tapeçaria; persianas e cortinas
46.49-4-06 - Comércio atacadista de lustres, luminárias e abajures
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46,49-4-09 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar, com atividade de
Íracionamento e acondicionamento associada
46,49-4-99 - Comercio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especiÍicados
anteriormente
46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informática
46.52-4-00 - Comércio atacadista de componentes eletrônicos e equipamentos de teleÍonia e comunicação
46.61-3-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuário; partes e peças
46.62-1-00 - Comércio atacadista de máquinas, equipamentos para terraplenagem, mineração e construção; partes e
peças
46.63-0-00 - Comércio atacadista de Máquinas e equlpamentos para uso industrial; partes e peças
46,65-6-00 - Comércio atacadista de máquinas e equipamentos para uso comerciali partes e peças

CODIGO E DESCRIÇAO DA NATUREZA JURIDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

8s0

LOGRADOURO

R JULIO DE CASTILHOS
NUMERO

368
CoMPLEl,,4ENTo

CEP

98.9 58-000
BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

ENDEREÇO ELEÍRONICO
GAUCHOCONTABTLTDADE@GMAtL.COM

MUN CIP O

SAO JOSE DO INHACORA

TELEFONE

(55) 8449-í554/ (55) 3s38-1233

ERO DE

42.921 .84010001 -37
MATRIZ

scRrÇÃo E DE srruAçÃoCOMPROVANTE
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

29t0712021

LEANDRO ALBERTO KERBER LTOA
NOI\íE EN.IPRESARIAL

UF

RS

\ ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAÇAO CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL

2910712021

lvlOTlVO DE S TUAÇAO CADASTRAL

SITUAÇAO ESPECIAL DAÍA DA SITUAÇAO ESPEC AL

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 2.119, de 06 de dezembro de 2022

Emitido no dia 03/01 12025 às 15:45:18 (data e hora de Brasília).

about:blank
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REPUBLICA FEDERATTVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JUR|DICA

851

NUMERO DE INSCRIÇAO

42.921 .840/0001 -37
MATRIZ

CoMPROVANTE DE TNSCRTçÂO E DE SITUAçÃO
CADASTRAL

DATA OE ABERTURA

29t07t2021

NOI\,1E EN,IPRESARIAL

LEANDRO ALBERTO KERBER LTDA

0oDlGo E DESCRIÇAO DAS ATIVIDADES ECoNOt!'llCAS SECUNOARIAS

46.69-9-0í - Comércio atacadista de bombas e compressores; partes e peças
46,72-9-00 - Comércio atacadista de ferragens e Íerramentas
46.73-7-00 - Comércio atacadista de material elétrico
46,74-5-00 - Comércio atacadista de cimento
46.79-6-0í - Comércio atacadista de tintas, vernizes e similares
46.79-6-02 - Comércio atacadista de mármores e granitos
46.79-6-03 - Comércio atacadista de vidros, espelhos, vitrais e molduras
46.79-6-99 - Comércio atacadista de materiais de construção em geral
46.83-4-00 - Comércio atacadista de deÍensivos agrícolas, adubos, fertilizantes e corretivos do solo
46.86-9-01 - Comércio atacadista de papel e papelão em bruto
46.9'l-5-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios
45.92-3-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominância de insumos agropecuários
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

CODIGO E DESCRIÇAO OA NATUREZA JURIDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO

R JULIO DE CASTILHOS
NUI.,1ERO

368
COIúPLEMENTO

CEP

98.9 58-000
BAIRRO/DISTRITO

CENTRO
MUNICIP]O

SAO JOSE DO INHACORA

TELEFONE

(55) 8449-15s4/ (55) 3538-í233
ENDEREÇO ELETRONICO

GAUCHOCONTABTLTDADE@G MAIL.COM

UF

RS

ENIE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAÇAO CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL

29t07t2021

MOTIVO DE SITUAÇAO CADASTRAL

\- SITUAÇAO ESPECIAL OATA OA SITUAÇAO ESPECIAL

Aprovado pela lnstruçáo Normativa RFB no 2.119, de 06 de dezembro de 2022

Emitido no dia 03/0112025 às 15:45:18 (data e hora de Brasília). Pàgina:414
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Estado do Rio ürande do Sui. 852
MUNTCíF {T Bü SÃry JO5IÉ D* ÍIUHACüNE

ALVARA DE LICENÇN

Ã !lecre:ar:i a l,iuricipal cia F'aierdar llc', -r-s..) ,ie suàs atr'i bu:ç5es
legais e t-eridc ern vista c Parecer exarado nc ?rccessc no901l2ü21 r:le
n6i C8 /202't arquivadc nesLa municipaliciarJe:

CObJCEDE A:

\. Número Alvará
000026t202'l
Razão Social

LHANDRO ALBERTO KERBER LTDA

Nome F
EKO DISTRIBUIDORA
Endereço
RUA JULIO DE CASTILHOS .368

Número da lnscriçâo Municipal

ú26t2421

; lnscriçáo Estadual -
407000391 5

Licenciada em
oua8t2Bz1

42.5?1.84At000í -37

\-.

Atividade(s) Licenciada(s)
comeRclo ATAcADTSTA DE ourRAs MAeurNAs E EeurpAMENros ruÂo ÉspEctFtcÂoos ANTERIoRMENTE, pAfiTE Ê

FABRICAça0 DE MóVEIS COM PREDOMINâNCIA DE MADEIRÂ

FABRICAç.Ao OE MóVEls cOM PREDoMINàNGIA DE METAL
OBRAS DÊ ALVENARIÂ
SERVIçOS DE MANUTENçâO E REPARAçãO MEGâNICA DE VEíCULOS AUTOMOToRES
cOMéRGlo A VAREJO DE PEçAS E ACESSORIOS NoVo§ PARÂ VEICULOS AUTOMOTORES
CONFECçãO DE PEçAS DE VESTUáRIO, EXCETO ROUPAS INilMAS E AS coNFEC, SOB MEDIDAS

INSTALAção OE MáOUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAI§

MANUTENçâO E REPARAçãO DE GERADoRES, TRANSFoRMADORES E ltfloToRES ELéTR|COS
ÇOMERCIO VAREJISTA DE PRODUTO§ SANEANTES DOMISSANITÁRIOS

INSTAI-AçâO E MANUTENçáO ELéTRICA

Irusrnlaçóes HrDRÂuucAs, sAN[ÁRns E DE GÁs
epulceÇÁo DE REVESnMENToS E DE RESTNAS EM INTERToRES E ExTERIoRES
TNSTALAÇÂo E MANUTENçÂo oe srsreMAs CENTRATS DE AR coNDrcroNADo, DE verunuçÃo e RerntcennçÂo
cohqÉRcroarAcADtsrA DE MóvEts E ARTtcos DE coLcHoARtA
§ERVIÇOS DE PINTURA DE EDIFTCIOS EM GERAL
coNSTRUÇÃo oe eorrícros
FABRTcAÇÀo DE ARTlGos oE METAL nARA uso DouÉsnco E rESSoAL
RanruurençÀo e RrpnRlÇÃo DE TANQUES, RESERvATóruos ruerÁlrcos E CALDETRAS,ExTo PARA vEicuLos
FABRICAÇÃO DE ESQUADRIAS DE MADEIRA E OE PEÇAS DE MADEIRA PARA INSTALAÇÓES INDUSTR'AIS E COMERGIA
corritÉRclo ATAcADISTA DE DEFENStvoS

Rua Frei Leonardo Braun* rro §0, Centra
fEp 98958-00O | 5ãslosé do lnhsc$nélft§
prefeito Glsjin hacora,c o m.h r
(5s) 3616-üzsstszsz

soLo.

§de§
üÉLi. 10:I . 202;

Lla:

.br

E
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ALVARÁ OE LICENÇA
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\-

couÉncp ATACADISTA DE ALIMENTOS FARA ANIHIA}S.

comÉxcto AÍAcADIgrA oE MERcADoRlAs EM GERAL, coupREDoMtt'lÂt'otca tsE tNsuMos nenopecuÁRlos
MoNTAGEM DE ESTRUTURAS metÁuces
COMERC]O AÍACADISÍA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS

COMERCIO ATACADíSTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇAO EM GERAL
GoMERclo ATÁcAotsrA oE tvtÁoutruas E EoutpAMENTos eARA uso TMDUSTRIAL, PARTES E pEÇAS

comÉRcto ATAcADTSTA DE ARTÍGos oe escRrónro E DE pApELARtA

coruÉncto ATAcADISTA DE EoutpAMENTos DE rruroRmÁrrce
couÉRcto A vAREJo DE MorocrcLETAs E MoToNETAS NovAs
IMPERMEABILIZAÇAO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL

rRaRIcIçÃo DE EMBALAGENS DE PAPEL
lmrnessÃo DE t-tvRos, REVTSTAS E ourRAS pugt-tclçÕes peRÉotcns

rngnlcnÇÃo DE coMpoNErutrs elerRôrutcos
FÂBRtcAÇAo oe MÁcutNes E ApARELHoS oE REFRlGen.cçÀo e verurltnçÁo FARA uso TNDUSTRTAL E coMERCtAL
FAERtcAçÁo DE ourRos BRtNouEuos E Jocos REcREATtvos ruÃo especrFrcAoos ANTERIoRMENyE
aaaruureuÇÁo e nepeneçÃo oE EaurpAMENTos DE TRANsmrssÃo pann FrNs rr{DusrRiÂls
constauÇÃo oe esrRÇÕes E REDES DE TELecoMUnrcAçoE§
MoNTAGEM e lusrnuçÂo DE srsrEMA E EoutpAMENTos DE rLU*ilNÁÇÁo e srruluzeÇÁo eu vns púeucls, poRl
tNsrAt-AçÃo DE poRTAs, JANET-AS, ÍETos. otvsónns e lRuÁRps EMBUTTDoS DE euALeuER MATERTAL

corrtÉRcro A vAREJo oe auromÔvEE, cAMtotlETas E ururtÁRlos Novos
coruÉRcto A vAREJo oe nuromóvEls, cAmtoNErns e urutÁmos usAllos
conaÉncro poR ATACADo oe pNEuruÁrcos E cÂnnnms oe lR
coruÉRcto poR ArAcADo DE pEÇAs e ccessóRtos pARA MorocrcLETAS É MoToNETAS
conltÉRcto ATÂcÂDrsrA DE pRoDUTos euurruríoos EM GERAL

coruÉRclo ATADISTA DE ARTtGos oo vestuÁRlo E AcESsoRros, ExcETo pRoFÍssroNAts E DE sEGURÂNÇA
coluÉRcto ATAcAolsrA DE cAl-ÇAoos
COMERCIO ATAGADISTA DE MEDICAMENTOS E OROGAS DE USO HUMANO

cotvrÉRclo ATAcAolsrA DE MEDIcAMENToS E oRoGAs DE uso verenruÁmo
coMERcto ATAoADISTA DE tNsrRUMENTos E MATERIA|S PARA uso MÉolco, GIRúRctco, HosptrALAR E DE l-ABoF
coMERcro ATAcADISTA oe cosprÉtrcos E pRoDUTos DE pERFUMARTA

comÉncro ATAGADISTA DE pRoDUTos DE HlctENE pESSoAL

couÉecro ATÂcADtsrA DE LtvRos, JoRNAts É ourRAS euaucnçóss
coltÉRqo ATAcADTSTA oE EaurpAmErvtos erÉrRrcos DE uso pESsoAt E ooiuÉsttco
coruÉncro ATÀcAorsrA oE ApARELHoS rrctnorurcos DE uso pEssoAl- e oomÉsttco
coruÉRcto ATAoADTSTA DE BtclcLETAs, TRlclcLos E ourRos velcutos REcEATIVGS
contÉRclo ATAcAolsrA oE ART,cos DE TAeEÇAR|A; pERSTANAS E coRT,NAs
coMÉRcto ATAoADISTA oE LUSTREs,luaatruÁcns E ABÂJURES
connÉRcn nracADlsrA DE pRoDUTos DE HIGIENE, LrMpEzA E coNsERVAçÃo DoMtctLtAR
coMÉRcto ATAcADISTA DE pRoDUTos DE HrctENE, urrrpEzA E coNSERVAçÃo oonitrcrr-üAR, coM ATIvIDADE DE FRA

comÉricp ATAcADTsTA DE ourRos EeulpAMENTos E ARTlGos DE uso pEssoAL e oomÉsrco ruÃo espectrrcnc
COTTIÉN.CIO ATACADISTA DE COMPONET'iTES ETEIRÔNICOS E EQUIPAMENTOS DÉ TELEFONIA E COMUruICNçÃO
coruÉRclo ATAcAotsrA oe raÁourrues, ApARELHos E EeutpAMENTos pARÂ uso ee nopecuÁRto;pARTES E pEÇAl

coMÉRcto ÂTAcAotsrA oE l.tÁeutruns, EeutpAMENTos rARA TERRArLANAGEM, MTNERAçÂo e corustRuçÃor ran
comÉRcrc A'rAcADrsrA oe ttitÁoutruns E EourpAMENTos rARA uso coMERctAL; pÂRTEs E pEÇAS

coMÉRcro ATAcADISTA DE BoMBAS E coMpRESSoREsl
Í?ue Freí Lecrnards 8raun, nD 50, Cenfro
CEp 98958-ü00 l5§o José do lmhaeorá,/RS

E PEÇAS

§sddeffiprefeito€slinhacora,cqm.br
{55} 3616-0z5s/0?'52

gou"hr
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Estado do Ric Grande do Sul.

MUNTCíp|0 t)Ê 5ÃO J$5Ê ü0 §[-lHAÇ0fte

ALVARA DE LICENÇA

coruÉRcro ATAcADISTA DE MATERTAL elÉrruco
comÉReIo ATACAD]§TA DE GIMENTo
couÉncp ATAcADISTA DE TTNTAS, vERNtzEs E SIMILARES

coruÉncto atrcADtsrA oe mÁnuones E GRANtros
couÉRoo ATACADISTA DE vtoRos, ESpELHos, vÍTRAts E MoLDURAS
co*rÉRcro ATAcADTSTA DE pApEL e papeuÃo EM BRUTo
coMERCto ATAcADISTA DE MERcAooRÍ,Às EM GERAL, cou pREDomrruÂrucln DE pRoouros DE AUMENTÍcros
coruÉncro ATAcAolsrA DE ÍúERcADoRtAs EM GERAL, coM eBEDoMNÂNctA DE lNSUMos AonopecuÁntos

Observaçáo

SAO JOSE DO INHACORA. EM 11 DE AGOSTO DE2O21

.!-/

(.-'

Rtra Frei Leonardo Brm$nn nô §0, Cerztro
C€F 98956-000 | São tosé do lnhaesrálRS
prefeito&sjínhacora.com"br
(55) 36r§-ü2s0/§Z5Z

§de§
ú§ltso lC:-r . líi;:a

rarwvu.saolosedoi nhatu ra. rs. gov. b r
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EX JA DOCUMENTO F SCAL
A inclusáo do CPF no documento fiscal É obrigação da empresa!

Participe do Programa Nota Fiscal Gaúcha
Lei 14.020/12 e Decreto 5ü."1 99/13

&reeÍra f,sragu,,tr RS

GOVÉHNO DÚ ESTÂDO
RIO GRANDE DO SUt

SECÍIÊÍARIA D^ ÊAZINDA

DOe UMENTO DE TDENTIFICAçÃO DA RãCEITA E§TADUAL (Ovne)

CONTRIBUINTE: LEAND

rNscRrçÃo esrn
CNPJI 42,921

LJJ
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federa! do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DíVIDA
ATIVA DA

Nome: LEANDRO ALBERTO KERBER LTDA
CNPJ : 42.921.840/0001 -37

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidáo é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na lnternet, nos
endereços ov.br> ou <http://www.pgfn. gov.br>

Certidão nte com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2t1012014.
Emitida 2611112024 <hora e data de Brasília>
Válida
Código dão: 399í .19F 1.4342.D32C
Qualquer emenda invalidará este documento

17:10:34 do d
2510512025

a gratu

controle



857ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

sEcRETARtA DA FA;:Ey)Ã'
RECETTA ÉSTADUAL/

Nome: LEANDRO ALBERTO KERBER L

CNPJ base: 42.921.8401

Obs.: A presente certidão e válida para toda a empresa, representada pelo CNPJ base composto pelos 8 primeiros dígitos. Todos
os estabelecimentos da empresa foram avaliados na pesquisa de regularidade fiscal.

Certificamos que, aos 05 dias do mês de MARÇO do ano de 2025, revendo os bancos de dados da Secretaria da
Fazenda do Estado do Rio Grande Sul, não elidido o direito de a Fazenda proceder a posteriores veriÍicações e, a
qualquer tempo, vir a cobrar crédito apurado, o titular do CNPJ base acima se enquadra na seguinte situação:

CERTIDAO NEGATIVA

Constitui-se esta certidão em meio de prova de existência ou não, em nome do interessado, de débitos ou
r-,Jendências relacionados na lnstrução Normativa DRP n' 45/98, Título lV, CapÍtulo V, 1.1.

Debitos protestados e posteriormente regularizados perante a Receita Estadual do Rio Grande do Sul não impedem
a emissão de "Certidão Negativa", porém, caso não sejam pagas as taxas cartoriais, o debito permanece protestado
pelo cartório, podendo ser a causa de restrições em entidades de proteção ao crédito. Nesses casos, regularize as
taxas diretamente no cartório.

Esta certidão trtÃO comprova a quitação:
a) de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaração Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa
Gerador do Documento de Arrecadação do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples
Nacional;
b) de ITCD e de lTBl (nas hipóteses em que este imposto seja de competência estadual - Lei n" 7.608/81)em
procedimentos judiciai
ou partilha de bens.

SE de inventário, arrolamento, separação, divórcio, dissolução de união estável

Esta certidão é válida

Certidão expedida gratu na lN/DRP n'45/98,Título lV, Capítulo V

A autenticidade deste documento deverá ser conflrmada em
httos :/lwww"sefaz" rs " c ov. br/SA T/CertidaoSitFis calConsulta.aspx

com o preenchimento apenas dos dois campos a seguir:

Certidão no: 33607756
Autenticaçá o: 43942394

3151202s

ente e



MUNICIPIO DE MUNICIPIO DE SAO JOSE DO INHACORA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SETOR DE TRIBUTAÇÃO

NEGATIVA MUNICIPAL

*o,8,ãr§r,
l.lpra:15:14'.32

R.:zão So«.ial:3195 - LEANDRO ALBERTO KERBER LTDA

CPF : 42-921.840/0001 -37

Endereço:RUA JULIO DE CASTILHOS, 368

Cidade:SAO JOSE DO INHACOú

Exercicir:: 2025

N" Certidão: 0OO814/2O25

RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA MUNICIPAL DE COBRAR QUAISQUER DiVIDAS QUEVENHAM A SER APURADA5 DÉ

RESPONSABII.IDADE DO CONTRTBUTNTE ACTMA E TENDO PRESENTE A PET|ÇÃO POR ELE SUBSCRTTA, DEVIDAMENTÉ AUTORIZADA pOR

QUEM

CONTRI

\-ali
D.rta

Fina lida

CERTIFICADO QUE NAO CONSTAM, AÍE ESTA DATA, PENDÉNCIAS EM sEU NOIüE, RELATIVOS AOS TRIBUTOS E

PARA FINS DE COMPROVAÇÃO DE REGULARIDADE.

Este Docunrento foi gerado eletrônicamente no dia 03/02/2025 pelo usuário DEVANIR WILtERS.

Documento disponivel em:

https://gedapi.abase.com.b r /Ged/docPublico? RowGuid= b5b7B8b 1-ÍÍ68-484Í-b87a-a9e5 5c682122

DE DI

04/05/202s

são 03/0212025

rúu

Usuâidt\rbtricula: DB/A}.J|R WLLERS63S - Ssterna de TrihÍos - Abase Sstenras e Sdçoes LTDA P{;ina 1 de 1
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Certifi cado de Regu laridacle
clo FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

Social:
Endereço:

42.92t.840/0001-3 7

LEANDRO ALBERTO KERBER LTDA

RUA JULIO DE CASTILHOS 368 / CENTRO / SAO JOSE DO INHACORA / RS

/ 98958-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos co ntri bu ições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obríga com o

Validade:25/02/2025 26/03/2025

Certificação Número: 565290492L

Informação obtida em 05/03/2025 15:40:4t

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf caixa.gov brlconsultacrf/paqes/consultaEmpregador.isÍ 1t1
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CERTIDÃO NEGÀTIVA DE TOS TR.ABATHISTAS

(MATRIZ E F]LIAIS)NOmC: LEANDRO ALBERTO KERBER LT
CNPJ: 42. 921.840 /0001-37
Cert idão
Expedição
Validade:
de sua ex

no: 3/20 25
às 08 : 03: 07
180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifi ca- LEANDRO ALBERTO KERBER LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o no 42.921.840/OOO1-3?, NÃo coNsTA como
inadi-mpl-ente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.o 12.440/2017 e

13.467/207'7, e no Ato 0l/2022 da CGJT, de 27 de janei-ro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilldade dos
Tribunais do Trabal-ho.
No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agênci-as ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http= / /www.tst. jus.br) .

Certidão emitida gratuitamente.

TNEORIíAçÃO TUpORTÀIITE
Do Banco Nacional de Devedores Trabal-histas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabal-ho quanto às obrj-gações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, incl-usive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emol-umentos ou a reco]himentos determinados em l-ei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério PúbIico do
Trabal-ho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais titulos euê, por
disposição 1ega1, contiver força executiva.

\-

28/07/20
21 /01 /202s
edição.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO

CERTIDÃO JUDICIAL CÍVEL NEGA

A vista dos registros constantes nos sistemas de lnformática do Poder Judiciário do Estado do
Rio Grande do Sul é expedida a presente ce por não constar distribuiçáo de açáo
falimentar, concordatária, recuperação judicia extrajudicial em tramitaçáo contra a seguinte
parte interessada

LEANDRO ALBERTO KERBER LT CNPJ 42921840000'137, Endereço - RUA DONA
ANTONINHA, 793 - SAO JOSE DO INHACORAJRS.

17 de fevereiro de 2025, às 08

861

\-

OBSERVAÇÔES:

A aceitação desta certidáo está condicionada à conferência dos dados da parte interessada
contra aqueles constantes no seu documento de identificaçáo, bem como à verificação de sua
validade no site do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Sul na lnternet, endereço
http://www tjrs.jus.br, menu Processos e Serviços / Serviços Processuais / Emissão de
Antecedentes e Certidóes, informando o seguinte código de controle:
b5c26cc928í 8eeí f5f7d5b2675828Ofc

lmportante: Esta certidáo possui validade de 90 dias a partir da data de sua emissão.
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AO SETOR DE L|C|TAÇÕES
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA - PR
EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO N" OO5/2025
PROCESSO ADMIN ISTRATIVO N' 08212024
DATA: 05 DE MARÇO DE2025 HORARIO: 09:00 HORAS
OBJETO: Aquisição de materiais permanentes e equipamentos diversos para implantação do
Programa Cozinha Comunitária do MUnicípio, decorrente de Convênio celebrad
Governo do Estado do Paraná, por intermédio da Secretaria de Estado da

-entre o
Itura e do

Abastecimento e o Município de Nova Santa Bárbara

Ã c N N

A Empresa LEANDRO ALBERTO KERBER LTDA, inscrita no CNPJ no

42.921,840/0001-37, situada na Rua Júlio de Castilhos,638 no Município de São José do lnhacorá/RS,
através do seu Representante Legal, Slo Leandro Alberto Kerber CPF: 770,863.41053 e RG
3039655141, DECLARA para os devidos fins:
a) que atende aos requisitos de habilitação, e que inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no
certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;
b) que está ciente e concorda com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a
proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas
assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas ínfralegais, nas convenções
coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em
definitivo;
c) que assume a responsabilidade pelas transações que forem efetuadas no sistema, assumindo como
firmes e verdadeiras;
d) que não emprega menor de '18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor
de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 7", XXXlll,
da Constituição;
e) que não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado,
obseruando o disposto nos incisos lll e lV do art. 1o e no inciso llldo art.5o da Constituição Federal;
f) que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da
Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente

São José do lnhacorá/Rs, 05 de [Varço de 2025

LEANDRO ALBERTO KERBER
Proprietário
CPF: 770.863.410-53
RG: 3039655141

Página 1 de L

LEANDRO ALBERTO KERBER LTDA



Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado do Rio Grande Do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo
Junta Comercial, lndLrstrral e Serviços clo Rio Grande do SLrl

Certidão Simp lifica

Bri3

Certificamos que as informaçóes abaixo constam dos docu
vigentes na data de sua expedição.

Nome Empresarial:

Natureza Juridica:

arquivados nesta Junta Comercial e são

LEANDRO ALBERTO KERBER LTDA

SOCIEDADE EIVPRESARIA LIIVIITADA

Número de ldentificação do
Registro de Empresas - NIRE

4320909421-0

CNPJ

42.921.840t0001-37

Data de Arquivamento do Ato
Constitutivo

29t07t2021

Endereço Completo:

RUA JULIO DE CASTILHOS 368 - BAIRRO CENTRO CEP 98958-OOO . SAO JOSE DO INHACORA/RS

Objeto Social:

(I)COMERCIO ATACADISTA DE PAINEL, PAINEIS SOLARES FOTOVOLTAICOS (II) COMERCIO POR ATACADO DE
PNEUMATICOS E CAMARAS DE AR (|il) CON/ERCTO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VETCULOS
AUTOMOTORES (IV) COMERCIO A VAREJO DE IVOTOCICLETAS E MOTONETAS NOVAS (V) COMERCIO POR ATACADO DE
PECAS E ACESSORIOS PARA MOTOCICLETAS E MOTONETAS (VI) OBRAS DE ALVENARIA (VII) COMERCIO A VAREJO DE
AUTOMOVEIS, CAMIONETAS E UTILITARIOS USADOS (VIII) SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE
vErculos AUToMoToRES (rx) coNFEccAo DE PECAS DE VESTUARTO, EXCETO ROUPAS TNTTMAS E AS
CoNFECCIONADAS SOB MEDTDA (X) FABRTCACAO DE ARTIGOS DE METAL PARA USO DOMESTTCO E PESSOAL (Xl)
FABRTCACAO DE COMPONENTES ELETRONTCOS (Xil) FABRTCACAO DE MAQUTNAS E APARELHOS DE REFRTGERACAO E

VENTTLACAO PARA USO TNDUSTRTAL E COMERCTAL, PECAS E ACESSORTOS (Xilr) FABRTCACAO DE MOVETS COM
PREDOMTNANCTA DE MADETRA (XtV) FABRTCACAO DE MOVETS COM PREDOMTNANCTA DE METAL (XV) FABRTCACAO DE
ouTRos BRTNQUEDOS E JOGOS RECREATTVOS NAO ESPECTFTCADOS ANTERTORMENTE (XVl) FABRTCACAO DE
EMBALAGENS DE PAPEL (XVII) FABRICACAO DE ESQUADRIAS DE MADEIRA E DE PECAS DE MADEIRA PARA INSTALACOES
TNDUSTRTAIS E COMERCIAIS (Xvilr) COMERCTO ATACADTSTA DE MERCADORTAS, COM PREDOMTNANCTA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS (XIX) COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS, COM PREDOMINANCIA DE INSUMOS AGROPECUARIOS
(XX) COMERCIO ATACADISTA DE DEFENSIVOS AGRICOLAS, ADUBOS, FERTILIZANTES E CORRETIVOS DO SOLO (XXI)
ooMERCIO ATACADISTA DE PAPEL E PAPELAO EM BRUTO (XX[) COMERCTO ATACADTSTA DE MAQUTNAS E

EQUIPAMENTOS PARA USO COMERCTAL, PARTES E PECAS (XXilt) COMERCTO ATACADTSTA DE BOMBAS E

COMPRESSORES, PARTES E PECAS (XXIV) COMERCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS (XXV) COMERCIO
ATACADISTA DE MATERIAL ELETRICO (XXVI) COMERCIO ATACADISTA DE CIMENTO (XXVII) COMERCIO ATACADISTA DE
TTNTAS, VERNTZES E SIMILARES (XXVIll) COMERCTO ATACADTSTA DE MARTUORES E GRANTTOS (XX|X) COMERCTO
ATACADISTA DE VIDROS, ESPELHOS E V|TRA|S (XXX) CO[\4ERC|O ATACADTSTA DE MATER|ATS DE CONSTRUCAO (XXX|)
CoMERCIO ATACADISTA DE LTXEIRAS E CONTATNER DE L|XO (XXXil) COMERCTO ATACADTSTA DE EQUTPAMENTOS DE
INFORMATICA (XXXIII) COMERCIO ATACADISTA DE COMPONENTES ELETRONICOS E EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E

coMUNrcAcAo (xxxtv) coMERCto ATACADTSTA DE MAQUtNAS, APARELHOS E EOUTpAMENTOS PARA USO
AGROPECUARIO, PARTES E PECAS (XXXV) COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS PARA
TERRAPLENAGEM, MINERACAO E CONSTRUCAO, PARTES E PECAS (XXXVI) COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E

EQUIPAMENTOS PARA USO |NDUSTR|AL, PARTES E PECAS (XXXV[) COMERCTO ATACADTSTA DE MEDTCAMENTOS E
DROGAS DE USO HUMANO (XXXVlll) COIMERCIO ATACADISTA DE MEDTCAMENTOS E DROGAS DE USO VETERINARTO
(XXXIX) COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE
LABORATORIOS (XL) COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA (XLI) COMERCIO
ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL (XLil) COMERCTO ATACADTSTA DE ARTTGOS DE ESCRTTORTO E DE
PAPELARIA (XLIII) COMERCIO ATACADISTA DE LIVROS, JORNAIS E OUTRAS PUBLICACOES (XLIV) COMERCIO ATACADISTA
DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO (XLV) COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS
ELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTTCO (XLV|) COMERCTO ATACADTSTA DE B|CTCLETAS, TRTCTCLOS E OUTROS
vElcuLos REcREATrvos (xlvil) coMERCto ATACADTSTA DE MOVETS E ARTTGOS DE COLCHOARTA (XLVilt) COMERCTO
ATACADISTA DE ARTIGOS DE TAPECARTA, PERSIANAS E CORTINAS (XL|X) COMERCTO ATACADTSTA DE PRODUTOS DE
HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR (L) COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIIVIPEZA E

CoNSERVACAO DOMtotL|AR, COM ATtVtDADE DE FRACTONAMENTO E ACONDTCTONAMENTO ASSOCTADA (Lt) COMERCTO
ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICTOS (1il) COMERCIO ATACADTSTA DE PRODUTOS ALtMENT|CtOS (Lilr) COMERCTO
ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARTO E ACESSORTOS, EXCETO PROF|SS|ONA|S E DE SEGURANCA (LrV) COMERCTO
ATACADISTA DE CALCADOS (LV) COMERCTO ATACADTSTA DE ALTMENTOS PARA ANTMATS (LVr) REPRESENTANTES
coMERCTATS E AGENTES DO COMERCTO DE MERCADORTAS NAO ESPECTALIZADO (LVil) rr\4PRESSAO DE LTVROS, REVTSTAS
E OUTRAS PUBLICACOES PERIODICAS (LVIII) INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR
coNDlcloNADo, DE vENTILACAO E REFRIGERACAO (LtX) MONTAGEM E TNSTALACAO DE STSTEMAS E EQUrpAt\4ENTOS DE

Certidão SimpliÍicada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL e certificada
digitalmente. Se desejar confirmar a autenticidade desta cerlidáo, acesse o site da JUCISRS (http://jucisrs.rs.gov br) e clique em validar
certidão A certidão pode ser validada de duas formas:
1) Validação por envio de arquivo (upload)
2) Yalidaçáo visual (digíte o no C250003232526 e visualize a certidão)

illll!ililllllll I I lll ll Pásina 1de2
251004.164-2

I Data de tnÍcio de Atividade

I

| 02t08t2021



§istenra Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado do Rio Grande Do Sul
Seeretaria tJe Desenvolvinrentcl Econômico e Turistno
Junta Comerclaí, lnriustrial e Serviços do Rir: Grande cJo Sui

Certidão Simplificada
Ceftificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são
vigentes na data de sua expedição.

864

Nome Empresarial

Natureza Jurídica:

LEANDRO ALBERTO KERBER LTDA

SOCI EDADE EMPRESARIA LIIVIITADA

TLUMTNACAO E STNALTZACAO EM V|AS PUBL|CAS, PORTOS E AEROPORTOS (LX) IN,IPERMEABILIZACAO EIú OBRAS DE
ENGENHARTA CtVtL (LXr) TNSTALACAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISORIAS E ARMARIOS EMBUTIDOS DE OUALOUER
TVTATERTAL (LXil) SERVTCOS DE PTNTURA DE EDtFtCtoS (Lxilt) APLTCACAO DE REVESTTN/ENTOS E DE RESTNAS ErV
TNTERTORES E EXTERTORES (LX|V) MONTAGET\4 DE ESTRUTURAS METALTCAS (LXV) TNSTALACAO E |\4ANUTENCAO
ELETRTCA (LXVt) TNSTALACOES HTDRAULtCAS, SANTTARTAS E DE GAS (LVlr) CONSTRUCAO DE EDIFICIOS (LVlil)
CONSTRUCAO DE ESTACOES E REDES DE ÍELECOIVUNICACOES (LXIX) INSTALACAO DE MAOUINAS E EOUIPAMENTOS
|NDUSTR|ATS (LXX) TVANUTENCAO E REPARACAO DE GERADORES, TRANSFORN/ADORES E MOTORES ELETRTCOS (LXX|)
MANUTENCAO E REPARACAO DE EOUIPAMENTOS
REPARACAO DE TANOUES, RESERVATORIOS MET
VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANI
ABAJURES.

DE TRANSIVISSAO PARA FINS
ALICOS E CALDEIRAS, EXCETO
TARTOS (LXX|V) COIMERCtO

Capital Soclal: R$ 50.000,00

CINOUENTA I\4IL REAIS

Capital lntegralizado: R$ 50 000,00

CINOUENTA I\4IL REAIS

Sócio(s)/Administrado(es)

CPF/NIRE Nome

770 863.410.53 LEANDRO ALBERTO KERBER

Térm. Mandato Participação

xxxxxxx R$ 50.000,00

(LXXil) TVANUTENCAO E

(LXX|ll) coMERCTO
LUÍ!,lINARIAS E

Prazo de Duração

INDETERMINADO

Função

socto /
ADIvIINISTRADOR

ADE

oLl

l\/ICRO EMPRESA
(Lei Complementar

no1 23l06)

sa de Pequeno
Porte

Status: CADASTRADA Situação: ATIVA

Ultimo Arquivamenlo:2910712O21 Número: 432OgOg421O

Ato 090 - CONTRATO

Evento(s) 315 - ENQUADRAMENTO DE l\4ICROEIVPRESA

206 - PROCURACAO (OUANDO |NSER|DA NO PROCESSO)

Filial(ais) nesta Unidade da Federação ou fora dela

Nire CNPJ

NADA N/AIS#

Certidâo Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL e certificada
digitalmente. Se desejar conÍirmar a autenticidade desta certidâo, acesse o site da JUCISRS (http://jucisrs.rs gov.br) e clique em validar
certidão. A certidão pode ser validada de duas Íormas:
1) Validação por envio de arquivo (upload)
2) Validação visual (digite o no C250003232526 e visualize a certidão)

illllililililililIill]l
251004.164-2

Página 2 de 2
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CÔNSEIHO RÉGIONÁL OE CONTABIUDÀDE

BO RIO GRÂNDÉ OA SUL

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
cERTIDÃO DE HABTLTTAÇÃO pROFTSSTONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RI RANDE
DO SUL certifica que o(a) profissional identificado(a) no
encontra-se habilitado para o exercício da profissão contábil.

IDENTIF DO REGISTRO

documento

NOME..............
REGISTRO......
CATEGORIA....
CPF...

ELTON WANDERLEI BAUIMGARTEN
: RS-051845/O-8
: TECNICO EM CONTABILIDADE
***.993.760-**

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: RIO GRANDE DO SUL,05/0312025 as 15:49:16
Válido até : 03/06/2025.
Codigo de Controle: 458753,

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCRS

\-

about:bla nk 111
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
cERTTDÃO DE HABTLTTAÇÃO pROFTSSTONAL

O CONSELHO REG]ONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO
DO SUL certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se habilitado para o exercício da profissão contábil,

IDENTIFIC Ão oo REGrsrRo
NOtVE...........
REGISTRO...
CATEGORIA.
CPF...

...... : ELTON WANDERLEI BAUIVI

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Codigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: RIO GRANDE DO SUL,05/0312025 as 15:49:16
Válido até: 03/06/2025.
Código de Controle: 458753.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCRS

...,... : RS-051845/O-8

....... : TECNICO EIV CONTABILIDADE

...,.. : ***.893.760-**

abou t:b la nk 111



867

ATESTADO DE CIAPACIDADE TEC]NI

Atestamos, a pedido da interessada e para s de prova, que a

Empresa LEANDRO ALBERTO KERBER L (coNTRATADA),

inscrita no CNPJ sob o no 42.921.840/0001-37 estabelecida na Rua

Júlio De Castilhos, 368 - SAO JOSE DO INHACORA- RS, forneceu
-\- satisfatoriamente ao MUNICíPIO DE CAMPO NOVO - RS, inscrito

CNPJ sob o no 87.61 3.16210001-83, equipamentos perman

período de 08 de março de 2022 a 31 de agosto de 2022.

Registramos, ainda, que a empresa cumpriu fielmente com suas

obrigações, nada constando que a desabone tecnica e comercialmente,

até a presente data perante o [\Iunicípio de Campo Novo, Estado do Rio

Grande do Sul.

\-
Campo Novo, 20 de dezembro de 2022.

no

à1ÁfrC'À OiECKEL CiJÊ3ES

MARCIA DIECKEL GUEDES

Secretaria ÍVlunicipal de Educação e Cultura

I
\

1

t

Avenida Bento Conçalves, n" 555 - CEP:98570-000 - Fone (55) 3528i300
C N Pl: 97 .613.162/000'l-83 - E- ma il; prefeitu ra@ca m po novo. rs.gov.br
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Estaclr: r1o Rin Grande elo Sr-rtr

PKEÍETTÜRA TWUNÍCIPAL DE COJVI)ON
Cr;l;lll.i'!,'' iÍ': I:'c'i,-'il,-,

DECI,ÂR;rÇÃO tlE cAP;ll.clDÀDE

Âl*stnn"lo.s pilrâ os tlcr,idus llns c a qutirl'l pr)ssí{ intcressar. quü a cmFresa [,EAi§DItO

At,lrEltT0 KEIttsER L'I"DA. CNP.I n' 1:.921"840-0001-37. inscriç§o estadual

407i0003915. localizadaà RuaJirlio de Clastilhos. n" 368 no Municipio de §ão Josú do

Inhacor#ltS, Í'onreceu materjais pcrruancntr's (refrigerack:rcs l;rost lice ;ll0l-].

rlriil r-ir-' rrilil{i}}iu ir' úr}:-,(r'li)l f . ir',i-li ll;l i rtr, \1itni"i1Lit, .1. ( rriitlt)l ii:i. i-"hí'.í.

Ír§ J17"926r[)0() I -90.

Registramos sinda. que â L-nlpresa cun'rpriu lir--lmente çorn suas obrigaçÕes- nada

ctlnstaudo qu{ a dusaborre lccnicit c cnmcrcialnre ntr.

Condor. 2l cle dez.cnihro de ?022.

\,ÍU i\iICIPlÜ Dli C() N Ü0 RI R§
TEL; {ú55J 337\} ) 133 0-il{ÂlL: licitaiircondor.rs gr:v.br

Endereço: Ruzr Ii:iranga, rr"'22 ^. Bzrirro Clerrtro _. CIiP: 98.29ü-000
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\.,
. i)r^erl'i:iir,; c1c Gr.urarrl dl"s ]{issÕ*s, }istu

;;i.r i: pai";;r iins ttt'i:ts.§írrir.;s, Â'l'xi$l'^

r:b í:r') .{il.üz}.84o;'*t:rir-.j7, tstahr:irci

Uirstrlhr:s, no 368. IJairrt: Cen[rr:, en: Sàr"i .Iosú do Inhac*r* * ItS, tcr::er*lr 3ut:

i:adeir;: ilÍn p{)}ipr(:plilenc cor1l quil}idarir t:tinionl}e r*gulntncr:taqÕc» rjr.; h:rne[r'rr
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ATESTADO DE CAPACIDADE rcA

Atestamos para os devidos fins que a Empresa LEANDRO ALBERTO KER

pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua Júlio de Castilhos, ne 638,
cidade de São Jose do lnhacorá - RS, CEP 98958-000, Estado do Rio Grande do Sul,

inscrita no CNPJ/MF ns 42.92L840/0001-37, lnsc. Estadual n" 407/0003915, FORNECEU

à PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISSIUMAI com sede na Rua XV de Novembro, n" 276,
Centro, CEP 9864-000, Estado do Rio Grande do Sul, inscrita no CNPJ/MF sob o n"
87.673.747/0001-35, neste ato representado por seu representante legal infra-
assinado, os seguintes EQUIPAMENTOS conforme listado abaixo, atraves de compra e

prestação de serviços, para a administração municipal:

Rua XV de Novembro, n" 276 - Centro, Crissiumal- RS - CEP 98640-000

NOTA

FISCA

L

DESCRTçÃO DE MERCADORTAS QUANT

L47 TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL AL

L48 TELA DE PROJEçÃO RETRÁTIL 01

1.51 01

03L52

*CAÇAROLA DE FERRO FUNDIDO 5,4 L

*BATEDEIRA PLANETÁRIA 22OV

TMANGUETRA DE ÁEUN SO TVI

*FOGÃO INDUSTRIAL A GÁS 5 BOCAS

MULTIPROCESSADOS 9OO W, 22OV

03.1s3 FOGÃO A GÁS INDUSTRIAL 06 BOCAS

L87 *ESTANTE DE AçO PINTURA EPOXI 6 PRATELEIRAS

* POLTRONAS DECORATIVAS

02

o2

188 KIT TATAME INFANTIL EM EVA

TEL. (55) 3524 - 1200 - E-nrail issiu nra[-rs



Atestamos, ainda, que tais fornecÍmentos foram executados satÍsfatoriamente, não

constando, em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta
e responsabilidade com as obrigações assumidas.

Crissiumai/RS, 2L de dezembro de 1022.

An&non Raíael finlcn Rçshr
üretor Divlsio & Compt§

PREFEITU MU NICIPAI- DE CRISSIUMAL

Pessoa Jurídica de Direito Público lnterno
cN P.l 87.613 .147 I O}Or-3s

ENCARREGADO DO SETOR DE COMPRAS

ANDERSON RAFAEL FINKEN ROSSLER

Rua XV de Novembro, n" 276 - Centro, Crissiumal - RS - CEP 98640-000

T E L. ( 5 5 ) 3524 - 1 2 00 - E- m a i I : !§$açA-9s-(gçJ§*i1tLrl àl1 §.. "c 
p.JL' P r

871



872Estado do Rio Grande do SUI
MUNICíPIO DE DOUTOR MAURiCIO CARDOSO - RS

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCN

Atestamos, a pedido da interessada e para fins de que a

empresa LEANDRO ALBERTO KERBER LTDA (CONTRAT , inscrita

no CNPJ sob o no 42.921.84010001-37 estabelecida na Rua Júlio De

Castilhos, 368 - SAO JOSE DO INHACORA- RS, forneceu satisfatoriamente

AO MUNICíPIO OE DOUTOR MAUR|CIO CARDOSO - RS, iNSCritO NO CNPJ

sob o no 92.465.21010001-73, equipamentos (mesa de ping pong e fogão

industrial) contratados no Processo Licitatório no 02812022 Pregão

Presencial, Contrato no 18412022 e no Processo Licitatorio no 06812022 -
Pregão Presencial, Contrato no 33112022 no período de 14 de junho de2022

a 30 de novembro de 2022.

Registramos, ainda, que a empresa cumpriu fielmente com suas

obrigações, nada constando que a desabone técnica e comercialmente, até

a presente data perante o Município de Doutor [/aurício Cardoso, Estado do

Rio Grande do Sul.

Doutor N/aurício Cardoso, 20 de dezembro de 2022

MAR I NO J OS E iu#1tãi"Jtiii;i:#-'**
0N (=8R,o=lCP BÍàíl o!-secÍÊlànr da

PO LLO:48245 5',"§::lil'Jdobà'r 
+B N=trBe

ou=2m351U50m1 06 ou=pÍet€n.ial,

780006 ffill:§:l::::?:::;1i"i'J":**

MARINO JOSÉ POLLO
PREFEITO

Rua Marechal Deodoro, 967 - Doutor Maurício Cardoso - RS - 98925-000 - Fone: 55 3534-1 1 03
e-maiI: pdrmcard@pdrnrcard conr b

\.



ESTADO DO RIO GRAIiIDE DO SUL

MUNrcÍpro DE INDEPPI.TPÊNCIA
CNP,J: 87 . 6L2.826/ 000L-9O

873

Atestamos para os devidos fins de

empresa LEANDRO ALBERTO KERBER L

de execução de contrato, que a

no CNPJ n" 42.921.840/0001-37.T inscrita

representante le EANDRO AI-BER'|O KERBER. portador do CPF 770.863.410-53 e

RG 3039655 l, forneceu para Prefeitura Municipal de Independência materiais

e que os mesmos foram executados satisfatoriamente

Independência. 28 de dezembro de 2022

JOAO EDECIO Assinadode íorma
diqital por.iOAO EDECIO

GRAEF:1 gp!§ cnrer:raee5sreos3

5 1 9053
Dado\ 2022.12 28
08:48:1 6 -03'00'

João Edécio Gracf
Prcfeito Municipal

\-
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Rua Sinval Saldanha, 1.32 - Centro - Santa Rosa / RS CEP 98.780-080

Fo ne : ( 55) 997 14.8t24 e -m a i I : : ?t J;Ol-nÍ1Xy te-p,c-i21t-1, [ 1

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Pela presente, a empresa IVAXYTEM LTDA. - ME, inscrita no CNPJ sob o no 53.288.67210001-00,
localizada na Rua Sinval Saldanha no 132 - Centro - CEP: 98,780-080 - Santa Rosa / RS. através de seu
proprietário, o Sr. Nilo Omar Gules Franco, poftador da cédula de identidade no 7038422651 e inscrito
CPF no 739.182.370 - 87, ATESTAMOS para os devidos fins e efeitos, que a empresa Leandro Albe
Kerber Ltda, inscrita no CNPJ sob o n' 42.921.840/0001 -37, localizada na Rua Júlio de Castilhos,368 -
Bairro Centro - Município de São José do lnhacorá / RS, CEP: 98,958-000, nos forneceu e fornece materiais
de listados como os itens abaixo adquiridos na compra mais recente:

\-03 UND CAIXA DE SOM JBL PARTYBOX 710
01 UND IMICROFONE SEM FIO KSR
O1 UND PROJETOR EPSON E2O
02 UND AR CONDICIONADO SPLIT 18OOO Q/F FONTANE
O1 UND FURADEIRA/PARAFUSADEIRA BOSCH
Oí UND LAVA JATO REgO STHIL
O1 UND FORNO INDUSTRIAL A GAS VENANCIO

ATESTATVOS ainda, que OS FORNECIMENTOS ESTÃO SENDO EXECUTADOS
SATISFATORIAMENTE, não existindo em nossos registros, até a presente data. fatos que desabonem sua
conduta e responsabilidade com as obrigaçÕes assumidas

Santa Rosa, 24 de Junho 2024

,/m/
MAXYTEM LtdA.

CN PJ: 53.288.672/0001-00 lnsc. Est. tt0l01.4g3pe

Nilo Omar Gules Franco - Proprietário
CPF: 739.182.370-87

N/ AX Y T E N/l fr'd*iuuE'n*'':{l;{u^'d* 
oo, oo

L T D A : 5 3 2 B lí,"Hlil.,,,.l{i,àf::;,",.,,,

86T 20 0 0 1 0 âl:lxi:§§i:;ffi;'" 
*"

o ,li'Í$;ü:fi:1;';ü:l,1',,,,,.
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CO TROLADOR A GERAL DA U ÃO

Certidão negativa correcional - Entes Privados (eP CGU-PJ, CEIS, CNEP E

cEPilVr)

Consultado: LEANDRO ALBERTO KERBER LTD

C PF/CNPJ : 42J21.840/000 I -3 7

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de

\, penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Deslaco-se que, nos ternros da legisloçrio vigenle, os referidos cadrctros cotrsolidam informações presÍadas pekts enles

púhlicos, de todos os Poderes e esferts de governo.

O.r.§nldarirr cl).7D t ('Gt -l'J consolidam os dados sohre o anduruenlo dos processos otlminislralivos de responsahilização

de enles privados tto Poder Execulivo Federul,

O upresenlfi a relação de enqresas e pessousfísicas que

soJrertnt sanções que implictrtm o reslrição de participar de licitações ou de celehrar controtos com a Administruçdo
Pública.

O opresenta a relação de entpresus que sofrerant quilquer drc punições

previstrts na Lei n' I 2.846/201 3 (Lei Anticorrupçtio).

O opresenla u relação de enlidades privadus senr

tirts lucrativos que estão inrpedidos de celebrar novos convêttios, conlrfilos de repusse ou lermos de ptrceria coru a

Adminislraçfio Públictr Federal, emfunção de irregularidades não resolvitlos em convênios, co,rlrulos de repusse ou lernns
de parceriu fi rnrudos unleriornten te.

Certidão emitida às 08:18:50 do dia 1710212025, com validade ate o dia 1910312025.

Link para consulta da verificação da certidão hltps:l,iccrtitloes.cgu.gor.br,'

Codigo de controle da certidão: I llhelVXENq4ZnitwWxyC

Qualquer rasura ou emenda invalidarri esÍe documento

111



VL - LOJA DE VARIEDADES - VICTOR LAZARINO
Rua Violeta n 184, Primavera - Timoteo - l\4G. CEP: 35.182-486
CNPJ no.35,569.716/0001-99. INSC. EST.:49554930089
E-MAIL:victor.lazarino@hotmail.com CONTATO(wpp).:(31)98713-6396

PROPOSTA

876

f0c
Dispensa Eletrônica No 05/2025

RAZAO S0CIAL: Victor Lazarino Ozorio

CNPJ: 35.569.71 6/0001 -99

tNSCRtçÃo ESTADUAL: 49554930089

ENDEREÇO: Rua Violeta n 184 - Primavera Timoteo - mg

TELEFoNE: (31) 9 8713-6396

EMAIL: victor.lazari il.com

BANCO Nubank

AGÊNCN NO:OO01

C0NTA CORRENTE N': 798679493.5

A empresa VL- LOJAS DE VARIEDADES, inscrita no CNPJ sobo no 35.569.716.000'1-99, sediada na
Rua Violeta ,n" 1U, bairro Primavera, em Timoteo no Estado de Minas Gerais, CEP: 35182486, neste ato
representado(a) por VICTOR LAZARINO OZORIO, portado(a) do documento de identidade RG n"
13988850 expedido pela SSP/MG, inscrito(a) no CPF n' 101 .485.426.11, residente e domiciliado na

\_ rua Violeta, n 184, no bairro Primavera, na cidade de Timoteo-MG, Cep 3518248, vem apresentar Proposta
Comercial para a participação no processo de dispensa eletrônicaindicado acima, conÍorme abaixo
descriminado:

DESCRTÇAO MARCA UNID. QNT VLR. UNI.

1.

Balança Digital 40 Kg Bivolts 1101220v Eletrônica
Recarregável Balanca Digital Para Comercial

- Suporta ate 40k9.
- Painel LED de Alta Visibilidade: Visualize as medições com
clareza, mesmo em ambientes com pouca iluminação.
- Teclado Completo: Facilita a operação e o ajuste das
funções, ideal para ambientes de trabalho com alta demanda.
- Tecla TaralZero: Permite a subtração de peso de recipientes
e ajustes rápidos, garantindo precisão nas medições.
- Alta Precisão: Garantia de medições exatas para melhor
controle e atendimento ao cliente.
- Construção Durável: Feita para resistir ao uso intenso e às
condições adversas dos ambientes comerciais.
- Versatilidade: Adequada para uma ampla gama de produtos,
desde carnes e pães até frutas e verduras.

- Aumento da Produtividade: Operação simples e rápida para
melhorar o atendimento ao cliente.
- Precisão e Confiabilidade: Mede com exatidão para evitar

Características Principais

BenefÍcios

*F ruru<toNa FoRÂ DA ToMADA

4r §ENsOR rura PnrSSÀO

* ruúmenos GRANDÉS No vrso*
i us.ao Dos 2 r-ÀDos
.|. tr,,tUlftfVnOOHlt
* uso sEGuRo
# nernrcn No gorÃo o

DA
:

tlE

Un

S

1 R$235,99 RS235,99

)
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erros e despefd'ícios.
- Facilidade de N/anutenção: Design pensado para limpeza e
manuten o simples, sem complicações.

CaracterÍsticas do prod uto
Com impressora: Não
Com função zero: Sim
Características qerais

Marca
Balança Digital Açougue

Eletrônica
Mercado Feirante Padaria

Sacolão
Linha

Modelo
Recarregável Frutaria

Comerciante
Modelo

alfanumérico
Hortifruti, ÍVercearia,

Mercado, Mercadinho
Superfície de apoio

Comprimento da
superfície de apoio 37 cm

Largura da
superfície de apoio 36 cm

Diâmetro da
superfície de apoio 13 cm

Outros
Tipos de montaqem Básica
Tipo de batería Li-On
Número da portaria 179t2010
Número de

reg istro/c ertif icação
INMETRO

NCCl 6SEOl 34

Fabricante () Balahça EHrôEica V A R
Especificações

Peso máximo
suportado 40 kg

NãoCom mastro
Peso mínimo

suportado 0,05 s

Tipo de produto Comercial
DioitalTipo de balança

LED
Tipo de painel da
balanÇa diqital

Funções
Com teclado Sim
Com tecla tara Sim

SimCom tecla zero
Com impressora Não
Tara máxima 500 kq

E DA Dt S

VL - LOJA DE VARIEDADES . VICTOR LAZARINO
Rua Violeta n 184, Primavera - Timoteo - MG. CEP: 35.182-486
CNPJ no. 35.56e.716/0001-ee. lNSc. EST.: 49554930089 877
E-MAIL:victor.lazarino@hotmail.com CONTATO(wpp).:(31)98713-6396

Página 2 de 22
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Lava Louças 10 Serviços Ll10b

Descriçáo

Compacta porÍora e espaçosa por dentro, a Lava Louças 10
Serviços Ll'l0b Branca Electrolux permite higienizar desde
talheres, pratos, copos até mesmo compras do mercado. A
função "Higienizar Compras" elimina ate 99,99% das bactérias
e germes de legumes, frutas, verduras e demais produtos
industrializados. Econômica, consome apenas 9,5L de água
por ciclo, enquanto a mesma quantidade de louças lavada a

mão consome cerca de 90 litros.

DIMENSOES E PESO
Altura: 84,5 cm
Largura:44,8 cm
Profundidade: 61 cm
Peso:41 kg

Aviso legal
. Eficiência energética de categoria A que favorece a
economia de energia.

Características do roduto
Ti de monta m: De chão
Com ia inverter: Não

cidade total de 10

Produto com im cto tivo: Sim
Quantidade de mas de la' em: 10

Com ciclo eco: Não
Com ra talheres: Sim

Características erats
Marca Electrolux
Modelo LL1 OB

Cor Branco
Volta em 220V
Modelo detalhado LL1 OB

Lavado
Quantidade de programas '10

de lava
Com ciclo eco Não
Tem raturas da
Ti os de seca

ua 70 "c
em extra

Ér"&[ordI ünE F R$16.699,99

VL - LOJA DE VARIEDADES - VICTOR LAZARINO
Rua Violeta n 184, Primavera - Timoteo - MG. CEP: 35.182-486

CNPJ no.35.569.716/0001-99. !NSC. EST.:49554930089
E-MAIL:victor.lazarino@hotmail.com CoNTATO(wpp).:(31)98713-6396 873

R$16 6e9,99

Página 3 de 22



VL - LOJA DE VARIEDADES - VICTOR LAZARINO
Rua Violeta n 184, Primavera - Timoteo - [VG. CEP: 35.182-486
CNPJ no. 35.569.716/0001-99. INSC. EST.: 49554930089

E-MAIL:victor.lazarino@hotmail,com coNTATo(wpp).: (31)9871e-oag87iJ

Características adicionais

Programa
I nteligente/Auto Sense
Display Digitalcom
Controle do Tempo, Cesto
de Talheres Removível
Cesto lntermediário
Ajustável em Duas
PosiÇões

Dimensões
Largura x Profundidade x

Altura
44.8 cm x 61 cm x 84.5 cm

Outros
SimCom impacto posítivo

Especificações
Potência 1.760 W

10
Capacidade total de

serviços
Com tecnoloqia inverter Não
Eficiência energética A

SimE programável
Características da estrutura

Tipo de montagem De chão
Com recipientes para

talheres
Sim

SimCom bandejas aiustáveis
Quantidade de bandeias J

Tela

3
Quantidade de
lverizadores

Com tela tátil t O .J tSinnF VAR
Touch on qlassTipo de tela

E Ü Â DT (a
J

VALOR TOTAL R$16.935 9

VALOR DA PROPOSTA:
noventa e oito centavos)

16.935,98 (

PRAZO DE ENTREGA Avi Dispensa Eletrônica e Termo de Referência

Declaro que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para

atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis

trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de
ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Tl [/ OTE O -l\AG, 221 02 I 2025

s mil novicentos e trinta e cinco reais e

@ xnr*o



PREFEITURA DE MIRASSOL
Departamento de Admini stração
Divisão de Compras e Licitação

Praça Dr. Anísio Jose Moreira, 2290, Centro, M irassol/SP - CEP I 5 I 30-065
Tel. ( l7) 3243-8160 - CNPJ: 46.612.03210001-49

!icitacilo'r? rrririrssol.sn.Í{ll .br

880

Estado de São Paulo

\-.

ATESTADO DE CAPACIDADE jrÉC

Atesto, que a empresa 35.569.716
LAZARINO OZORIO, devidamente inscrita sob o CNPJ/MF sob o n"
35.569.7L61OOOL-gg, e inscriçâo estadual no 49554930089,
estabelecida na Rua Violeta, no 184, Primavera, Timoteo/MG, CEP
35.182-486, forneceu para esta Prefeitura de Mirassol/SP, por meio da
Dispensa Eletrônica n" 12812024, o total de O6 (SEISI MACACÕES D
APICULTOR para as ocorrências de manejo a insetos agressivos do Corpo
de Bombeiros de Mirassol, e que cumpriu com retidão e de forma pontual
os compromissos assumidos referentes às entregas, preços, prazos e

quantidades estabelecidas por esse órgào publico, portanto,
apresentando Capacidade Técnica e nada havendo em nossos arquivos
que desabone.

Mirassol/SP, 26 de novembro de 2024.

JOSE RENATO DOS âilllifrtj",'fi,'.3;'"' 
porrosE

SANTOS !:ffi',,,-;,'fi1',|il*o*=, _o,oo,

F I L H O :3 4992347 85 1 yil;lS*"rt';be Acrobat Reader:

José Renato dos Santos Filho
Chefe da Divisáo de Compras e Licitação
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AtesÍarnos, a pedido da interessada e para fins de proya, aptidão de

e atestado de exeL,uçâo. que â empresa VL-LO.IÀ D§ VÀRIEDAI) . inscrita
rro CNPJ sob o no 3s,bôs.716/0001-99, estabeleci<la na R.ua Violetu, n§l84. bairrcr

Primavera, na cidade de T MG. prestou ser a

Vilas Boas & Tetres Ancst CNPJ n" 50.9211" e

,venda de kit dr es estetoscópio, c

monítoramento cardíacos dentrc outros . n0 valor dc R$3.240,00 sob a nota

fiscal de número da Nota Fiscal: no

3 1 6870522355697 16000 r 9900000000000022 4u9r23e 4627 5ü.

Registramos, ainda. que as prcstações dos serviços acirna

referidos apresentararn bom desempenho operacional, tendo a emprüsâ

eumprido frelmente coÍn suas obrigações, nada constando que a desabone

técniczr e comercialmente, até a presente dal"a.

Sâo Paulo-SP, em 2ó de julho de2A24

Allan Sousa T'eles

CPF n'0E9.35?.506-51
São Faulo -§P

C



ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO
Avenida Vitória, 251 - Centro - Cruz [trlachado

CEP: 84620-000 CNPJ: 76.339.688/0001-09 TeleÍone: (08) 00642-3326
E-mail: licitacao@pmcm.pr.gov.br Site: PtulCAtl PR.GOV BR

Página:

Data:

1l

Atestado de Capacidade Técnica

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

Atestamos, para os devidos fins, que a empresa 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO, inscrita no CNPJ
sob o no 35.569.71
qualificação técnica

6/000í-99, prestou serviço a entidade PREFEITURA |VUNlcl AL DE CRUZ MACHADO e detém

Registramos que a empresa prestou serviço/entregou produtos conforme de abaixo

lVaterial. COLCHAO HOSPITALAR SOLTEIRO 0,78X1,88X12 CORVIN LISO
EspeciÍicação: COLCHAO HOSPITALAR SOLTEIRO 0,78X1 ,88X12 CORVIN

5.558,00
o

Valor total 5.558,00

\- lnformamos ainda que as prestações de serviço/entrega de materiais acima referidos apresentaram bom
desempenho operacional, tendo a empresa cumprido Íielmente com suas obrigações, nada constando que desabone
técnica e comercialmente ate a presente data.

Cruz lVachado, 30 de Outubro de 2024 úüc! D-! riü ,:ssia á( ô d igll*Srnerrte

GALDINO OLíVEIRA

L).rt.i : 30/ l0l 2ÍJ?4 I0:1:li20-d:1ú0
Verii,que en) Ittps:/l),sliddr iti go, hí

Assinatura do Reponsável

Sistema:Contratos- Usuário:maria tere Emissão:3011O12O24,às09:00:52 Protocolo:81Í36976-2be6-463d-a96c-c65egad611a5

30t8t822



UIUCI I EA ATIA
ESTADO DO PARANÁ

E83

ll

ATESTADO DE CAPACIDADE TE CA

O MunicÍpio de Abatiá, Estado do Paraná, pessoa jurídica de

direito público, com sede na Avenida João Carvalho de Mello no. 135, na

cidade de Abatiá - PR, inscrito no CNPJ r'ro 75.743.567/0001

representado neste ato pela chefe do Departamento de Compras, Sru, Da

da Silveira Bragança, em pleno exercício de seu mandato e fun S, ta,

para os devidos fins de direito, que a empresa VICTOR LAZ lNo ozoRto,
inscrita no CNPJ no 35569.716/0001-99, sediada na ua Violeta , 184,

Timotio-tt/G ,forneceu purificador de água e refis a e a prefeitura, no valor

total de R$967,00, respeitando as características dos itens, marcas,

qualidade e prazos de entrega.

Por fim, informamos que estamos plenamente satisfeitos com a

qualidade dos produtos fonecidos e com o comprometimento que a empresa

demonstra ao respeitar os prazos e horários das entregas até o presente

momento.

Abatía, 30 de outubro de 2024

§EB-
Daiane da Silveira Bragança

Chefe do Depaftamento de Compras

-57
Â

Av. João Canalho rle Mello, n" 135 - centro - cep 86.460-000 - teVflax 3556-1222

CNPJ 7 5.7 43.567 /0001-57
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CNPJ:

Razão Social:

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral -
(Emissão conforme art. l7 da Instrução Normativa n! 03, de de 2018)

3s.s69.716/0001-99

35.569.716 VICTOR LÂZARINO OZO

Atividade Econômica Principal:

4713-0/02 - LOJAS DE VARIEDADES, EXCETO LOJÁS DE DEPARTAMENTOS OU
MAGAZINES

Endereço:

RUÂ UOLETÂ, 184 - PRIMAVERI\ - 35.182-486 - Timóteo / Minas Gerais

Observaçóes:

A veracidade das informaçôes poderá ser verificada no endereço https.//comprasnet.gov.br
Este certificado não substitui os documentos exigidos em lei.

Emitido em: 0l / 10/2024 10:42 lde I
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do §istcnrr tllctrirnico rle l.lriluçí1cr rln ltl,l, ('()l\tl'lt^Sr pí,(ltnítí, ercrtlher entre í't

planos por l$rú vnriiltcl ou ;tor perlotlo.

3. A esctrlha tlrrs ;rlanos sc tlá por açil<r tJo usuário no Sistcnra, na tcla <Je (.rinfiguraçfies rlc ltlar«t

e Ctrbrartça no pcrl'il do Reprcscntante [-sgrl após autcnticação por lt,gin e senha g(e'ttamenle

câdastrados, sr.'lecionando o plano desejado e coníirmando a opçào.

4. O Plano por Período tem a opção de renovaçdo automática, dirctamente pelo períil de

Represcntante Legal da enrpresa Licitante na plataforma.

5. Os valores são apresentados pelo Sisterna na tela de escolha dos planos, sendo que a lll.l,
COMPRAS poderá alterar ou reajustar os valores dos planos sem qualquer aviso prévir;,

apresentando uma nova tabela de cobrança. através do Regulamento.

6. A alteraçào do plano nào iscnta o licitante de quaisquer ônus devido a BLL COlvlPR^S,

referente ao plano anterior.

7, O nào pagamento das cobranças mencionadas acima sujeitam o Licitante ao pagamento de

multa de 20Á e juros moratórios de lYo ao mês, assim como inscrição em serviços de proteção

ao crédito (SPC/SERASA e outros) e cadastro dos inadimplentes da BLL COMPRAS, além

da automática desativaçào do Licitante e todos os seus acessos.

8. O Licitante autoriza a BLL COMPRAS a expedir boleto de cobrança bancária referente às

taxas de utilização ora referidas, nos prazos e condições definidos no Regulamento.

9. A Iiberação de acesso ao sistema se dará mediante validaçào de documentação anexada ao

sistema, sendo o contrato social e procurações, quando for o caso; em no máximo 24 (vinte e

quatro) horas, conforme regras estabelecidas no Capítulo V do Regulamento.

10. O presente Termo de Adesão é válido por terrno indeterminado, podendo ser rescindido ou

revogado a qualquer tempo pelo Licitante, nrediante comunicação expressa.

I l. A rescisão do presente Termo não isenta o Licitante de quaisquer ônus devidos à BLL

COMPRAS refcrentes ao seu período válido.

TltvíOTEO, 20 de Agosto de 2024

VICTOR LAZARINO OZORIO

httrs..Íôlcompras.com/FleprcsentanvparticipantgontractCbusesByld?paíam l -%5E}9kz%5DSHcpVeHq3ZrRlriEFqSot'ttrhTi2mTNsSNAJ!'/sinu
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TIIRIIO DE ADES;\o Ao stsTEN,rA E1.ETRa)Ntco r)E LrcrrlÇórs í)A Br.Í,
CONII'RAS

Raz-ào Social: 35,569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO

Endereço: RUA VIOLETA. 184

Bairro: PRIMAVERA

Cidade:TIMOTEO UF: MG

CEP: 35.182-486 CNPJ: 35.569.7 I 610001 -99

Telefone Comercial: (3 I )87 I 3-6396 Inscrição Esradual:

lv{E/EPP: Sim

Representante Legal: VICTOR LAZARINO OZORIO RG; I3988850

Emai I : victor.lazarino@hotmai l.com CPF:101.485.426-ll

Resp. Financeiro: Victor

E - m a i I F i n an c e i ro : y ic to r. I azari n o í@hot m a i I . co m

Por meio do presente Termo, o Representante Legal do Licitante especificado acima
concorda com o Regulamento do Sistema Eletrônico de Licitações da Bolsa de Licitaçôes e

Leilões do Brasil - BLL COMPRAS, do qual declara ter pleno conhecimento e esrá em

conformidade com as disposições que seguem:

t, São responsabilidades do Licitante:

I. Tomar conhecimento de e cumprir todos os dispositivos constantes dos edirais de

negócios dos quais venha a participar;

II. Observar a legislação peíinente, bem como o disposto no Estatuto Social e

Regulamentos expedidos pela BLL COtúPRAS, dos quais declara ter pleno

conhecimento;

lll. Designar Representante Legal como responsável perante a tll-L CONII'RAS; e

IV. Pagar taxa pela utilização do Sistema Elerrôníco de Licitaç«)es.

2. O Licitante reconhece que a utilização do Sistema Etetrônico de Licitaçâo implica no

pagamento da utilizaçâo, conforme regr:rs previstas no Capítuto VIII do Rcgulantenltt

https /Q[1çe76973§ coÍÍvRepresenlanvprrticipantContractClausesByld?param]=%589kz%5DSHcpveHq32TRlHEFqSDVlhhTl2mTNsENAJ!Vs,nu 1n

Complemento:



DEcLARAçÃo oe RESpoNSABTLTDADE rÉcrutce
(CapÍtulo V do Regulamento aprovado pelo Decreto n.o 5.053 de 22 de abril de 2.004)

EU,

887

Nome: Victor Lazarino Ozorio

RG No: 13988850

CPF No: 101.485.426-11

Endereço residencial: Rua Violeta, no 184, bairro Primavera

Município: Timoteo

E-ma il : v ictor. I az a ri no@hotm ail. com

Telefone: (31) I 8713-6396

DEGLARO SER RESPONSÁVEL TÉCNICO DO ESTABELECTMENTO:

Razão social: Victor Lazarino Ozorio

\_. Nome fantasia: Loia de Variedades

CNPJ No: 35.569. 716/0001-99

!nscrição estadual No: 49 554930089

Endereço: Rua Violeta, n" í84, bairro Primavera

Município: Timoteo

E declaro estar ciente de que, para as atividades relacionadas a venda de produtos solicitados no edital e/ou
TR, além de o estabelecimento estar devidamente registrado para efeitos de licenciamento bas exigências municipais,
estaduais e federais.

Estou também ciente de que a aulorizaçâo deste [t/inistério para as atividade(s) relacionada(s) à presente
solicitaçáo não dispensa o estabelecimento da obrigatoriedade de atender aos dispositrvos legais de demais orgãos
reguladores, sendo de responsabilidade do estabelecimento estar em conformidade com as normas legais e vigentes.

Por fim, comprometo-me a cumprir com a legislaçáo vigente a fim de evitar sançÕes legais previstas no
Regulamento aprovado pelo Decreto no 5.053 de2210412004.

Tt M OTEO-M G, 22/ 08 I 2024

35 569 716 VTCTCR LÀZÂRINO OZCRiO

@smmo

1



VL - LOJA DE VARIEDADES - VICTOR LAZARINO
Rua Violeta n 184, Primavera - Timoteo - [t/G. CEP: 35.182-486

CNPJ no. 35.569.716/0001-99. INSC, EST.:49554930089
E-MAIL: victor.lazarino@hotmail.com coNTATo (wpp).: (31 )98713-6398 8 '8

BALANÇO PATRTMONTAL

Os MEI estão desobrigados de produzir balanço patrirnonial conforme o Codigo Civil em seu §

2o do art. 1.179. Assim, tambem, nos termos da LC n.123/06,aft.26, § 1o e §6o o

microempreendedor individual está dispensado da elaboração dos livros ficais e contábeis.

Nessa medida, pode-se chegar à conclusão de que sendo o balanço patrimclnial urn

demonstrativo contábil a ser lançado no livro contábil, e estando o tvlEl dispensado deste livro,
então não há qLre se exigir balanço patrimonial, bern como outras demonstraçÕes contábeis,

para fins concorrenciais.

\, 9''"§*b'

a

L9 - O Microempreendedor lndividual e obrigado a apresentar o
ba[anço patrimonial para participar em licitações?



883

v

MODHLO DE DECLARAÇÀO - ME/EPP/\,{E[

35.569.716 VICTOR LAZARINO OZOt{lO. estabelecida na Rua VIOLETA NÕ I {14,

PRIMAVELÀ. TIMOTEOIN4CJ, por seu represertante legal WCTOR LAZARIN0 ()íüR.lO,

brasileiro, soheiro, empresário, RG: Mg13988850, CPF; 101.485.426-ll , residente na Ruo

VIOLí]TA N" 184, PRIMAVII:.R4, TIMOTEOfl\,íG, declara, sob as penes da lei penal e civil, quc a

ora declarante es&i classiÍicada como Microempresa - ME, Empresa de Pequeno Porta - EFF ou

Miroempreendedor lndividual - lv1El, perante (Rclceita Íruderal e/ou SccretÍrria da Fazenda dcr

Estado). colnpromercndo-se ainda a informar cascl deixe dc ser enquadrada na condição dc

Microernpresa * ME, Empresa de Pequeno Portc - EPP ou Microempreendedor Individual - ME[,

nos tennos da lei.

22 de âgósto úe2ü24.

15 569 714 VICÍOB LÂ2ÁR]NO OZORIO

Qxrro

cÍ,r: 10r.4tr5.426-l r

soc:to I ffi5pg-v5AVHI.

v

/
t.
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VL - LOJA DE VARIEDADES - VICTOR LAZARINO
Rua Violeta n 184, Primavera - Timoteo - Ít/G. CEP: 35.182-486
CNPJ no. 35.569.716/0001-99. INSC. EST.:49554930089
E-MAIL:victor.lazarino@hotmail.com CONTATO(wpp).:(31)98713-6396

8e1

DECLARAçÃO ANTTCORRU PçÃO

Eu,Victor Lazarino Ozorio, portador(a) do documento de identidade RG no
'13.988.850, inscrito(a) no CPF no 10'1.485.4226-11, na qualidade de
Representante Legal da VL-LOJA DE VARIEDADES, com Sede Rua Violeta n
184, Primavera Timoteo - [VlG, regularmente inscrita sob o CNPJ no
35.569.71610001-99, DECLARO, para os devidos fins, que a VL-LOJA DE
VARIEDADES não pratica e nem permite que pratiquem, sob sua esfera de
atuação, atos contrários às leis, normas, regras e regulamentos vigentes no
ordenamento jurídico brasileiro, que importem lesão à Administração Pública
Nacional ou Estrangeira, nos termos do art. 5o da Lei n" 12.846 de 1o de agosto
de 2013 - Lei Anticorrupção.

Outrossim, declaro que a VL-LOJA DE VARIEDADES envida os melhores
esforços para prevenir, mitigar e erradicar condutas inadequadas da sua
atuação, pautando suas atividades nas melhores práticas do mercado, no que
se refere ao cbn{baüe êe d6bvbs eVcds 8ob fitdbrlôa8e.E S

Reconheço que o que subscrevo é verdade, sob as penas da lei

'\' 
TrMorEo-MG, 1or1or2o24

@:ereto



VL . LOJA DE VARIEDADES - VICTOR LAZARINO
Rua Violeta n 184, Primavera - Timoteo - ÍVG. CEP: 35.1 82-486
CNPJ no. 35.569.716/0001-99. INSC. EST.:49554930089
E-MAIL:victor.lazarino@hotmail.com coNTATo(wpp).:(31)98713

Q()D
-639ô''' o

Ç

DECLARAÇÃO DE ACETTE DOS TERMOS DO EDITAL D E

coNcoRDA coM AS CONDIÇÕES DO EDITAL D

Eu, Victor Lazarino Ozorio, inscrito(a) no CNPJ n.o 35.569.716/0001-99, declaro estar ciente
e concordar com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como que cumpro
plenamente com os requisitos de habilitação definidos na Concorrência 1212024.

Tl tvoTEo-N/G, 1 0l 10t2024

la 5r9 rJ6 vrcÍoR LÂr\R;!rô o:cilô

@ rrnr:o



VL - LOJA DE VARIEDADES . VICTOR LAZARINO
Rua Violeta n 184, Primavera - Timoteo - lVG. CEP: 35.182-586

CNPJ n'. 35.569.716/0001-99. INSC. tlST.: 49554930089

E-]\IAIL: victor.lazarino(r)hotmtril.corn CONTATO (rqrp).: (3 I )98713-6396

DECLARAÇÃO Ue CUNTPRIÀTENTO DOS REQITSITOS DE

VL - loja de Variedades, irscrita no CNPJ sob o n" 35,5(19.716i0001-99. corn sede no Rua Violeta n l84,

Priuravera, CIEP -15.182-486. IvÍuuicípio Timoteo . no Estaclo MCi, ueste ato repl'eserltac'la pelo Selhor(a) VIC'TOR

LAZARINO OZORIO. RG u" 13988850 N{G. C'PF n" l0l.,lB-5..126-11.

DECLARA, expressrlrnente o cnmprirnelto dos recluisitos de habilitaçào.

TIMOTEO - MG. l0 de Outubro de 2024

35 5S9 7 I 6 VtCrOÂ LA2ÂRINO OZORTO

@:rrrro

B|j3

LOJA
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}VÍODHLO D[, DEC]LARAÇÀO N,ÍE/I]PP

I j..5(19.716 Vl(l1"ol1 L.AZAIi jN() OZORl(). cstrrl:rlrciell nir Rul \rl()l]'i'l'À N" l§4.

PRil4AVIRÀ. TI]VÍOTI1OiMG, por scu rcprcscnlunte lcgel \rÍCITOR LÂ7ÂRÍN0 üZOI(l0.

brasileiro. solteiro. enrtrrresário. RC: Mgi-3988850. CPlr' l0l..lÍi-{..1?6-ll . rcsidente nil lduí.r

\rl(]l"l;TA n"o lt{4. PRlMAVblltA, TIMOT'F.OrN.1U, d*clara, sob as pcn$s da le i penâl ü rivil, qu* ii

oi-ll rletizrante cs1;í ciassilicada L'oÍll() l\.{ii;rotrupr*sl il,ÍI:i, trrrlrprcsil dc ]:'ur.1rr*rro I)ürl* - l":l'í) i>u

Vlicrctnlpruendedelr Inrlividrrirl- IvtEl. pcrünle (l(eceita l;ç:dcra] *Jou Sccrcleria da Fazenda clo

tr:slatlo). ituJnprometendo-sc ainda a int'orrnar caso deixr du scr cnquadrailu nâ üúírdiçI{} dü

&íicrocrnprr,sa MII. Eniprcsa 11ç Puquurcl llorti: - IIPI) uu h,[icrourrrirleenr.lciir:r Indir,idual - \41'.1,

11it.-t [ç1"11165 da lci.

22 de agosto de f024"

IilNO üZiiRt(l
C3,,:: I Í) l,"1ti_i.42(r_ I I

SOCIO 1 RESI,ONSTWHl.

@ s:rreo



VL - LOJA DE VARIEDADES - VICTOR LAZARINO
Rua Violeta n 184, Primavera - Timoteo - tt4G. CEP: 35.'182-586

CNPJ no.35.569.716/0001-99. INSC. EST.:49554930089
E-MAIL:victor.lazarino@hotmail.com CONTATO(wpp).:(31)9871 3-63gig

5

v

DECLARAÇÃO OT EXEQ U IBITIDAD

A empresa VL - Loja de Variedades com sede na Rua Violeta n 184, Primavera - Timoteo - [vlG, inscrita no

CNPI sob o ns 35.569.716/000'1-99, vem através de seu representante legal, Victor Lazarino Ozorio, de CPF

101.485.426-l-1 e RG 13.988,850, DECLARAR expressamente que os itens em questão especificados e

cotados conforme marca e modelo o descrito na proposta anexada e enviada pela empresa VL - Loja de

Variedades, encontram-se EXEQUIVEIS.

Tt MOTEO-MG, 1 0/1 0t2024

LOJA DE VARI EDADES

@ sr*no



VL - LOJA DE VARIEDADES - VICTOR LAZARINO
Rua Violeta n 184, Primavera - Timoteo - l\4G. CEP: 35.182-486
CNPJ no. 35.569.716/0001-99. INSC. EST.:49554930089
E-MAIL:victor.lazarino@hotmail.com CONTATO(wpp).:(31)98713-0390

DECLARAçÃO Oe GARANTTA E ASSTSTÊN

TÉCNICA

8 r,6

A empresa VL - LOJA DE VARIEDADES, inscrita no CNPJ sob o ne

35.569.71610001,-99, por intermedio de seu representante legal Sr. Victor
Lazarino Ozorio, portador do Documento de ldentidade nq 13.988.850,
inscrito no CPF sob o ns 10L.485.426-71", DECLARA, na melhor forma de

direito, que os seus produtos apresentam:

6,1, O prazo de garantia do objeto da licitação, conforme o

mencionado na proposta aposto o a confirmação de
recebimento do item, contra qualquer defeito de fabricação
e/ou falha, excetuados os decorrentes de uso improprio,
contados da data do recebimento definitivo do mesmo.

6.2. Todas as despesas havidas no período da garantia, tais
como conseÍos, substituição de peÇas, transporte, mão-de-
obra e manutenção do bem correrâo por conta da
CONTRATADA, não cabendo a CONTRATANTE quaisquer
ônus.

T ÍVIOTEO-IVG 10 de Outubro de 2024

@ srleno
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DEcLARAÇÃo oe TDoNETDAD

ASSUNTO: Declaração de ldoneidade

O abaixo assinado, portador da Carteira de ldentidade n o 13988850, na qualidade de representante

legal pela Licitante VL- Loja de Variedades, abaixo assinado, vem, pela presente, declarar que, sob as

penalidades cabíveis, náo pesam contra sios eÍeitos das sançÕes previstas nos incisos lll e lV, do art.

87, da Lei Federal n". 8.666/93, e que náo se encontra inscrito no Cadastro de Fornecedores impedidos

de Licitar e Contratar com a Administração Pública Estadual, instituído pela Lei Estadualno. 11.389/99,

bem como se compromete a comunicar qualquer fato superveniente à entrega dos documentos para

habilitação acerca de fato impeditivo para contratar com a Administraçáo Pública e de fato que venha

a alterar sua situaçáo quanto à capacidade jurídica, capacidade técnica, à regularidade fiscal e

capacidade econômico-financeira, segundo exposto na Lei Federal no 8.666/93.

Atenciosamente,

Timoteo, IVG - 2710812024



VL - LOJA DE VARIEDADES - VICTOR LAZARINO
Rua Violeta n '184, Primavera - Timoteo - lVG. CEP: 35.182-586

CNPJ n'.35.569.716/0001-99. INSC. EST.:;19554930089

E-NÍAIL: r,ictor.lazarino(rghotn-rail.com CONTATO (u,pp).: (31)9871-3-6396 8 !,8

DECLARAÇÃO DE TNEXTSTÊNCIA DE VíNCULO FAM|L

VL- Lo.ia cle Varieclades. iuscrita no CNPJ nn 35.569.7'161000'1-99. com sede na Rua Violeta n 184,
Primavera-Timoteo-[r/G,poriutemrediocleseurepresentantelegal,o(a) Sr.(a)VictorLazariuoOzorio.
inÍr'a-assiuaclo.portaclor(a)daCarteiradelclentidadeu"l3.9li 8.u50edoCPF/MFn"101.485.426-ll.parafinsclo
1:resente pr'ocesso lrcitat(u'io. e em atençzio ti vedaçtio prevista no artigr.r 7" clo Decreto no 7.203. de 04 de.iunho de 2010,
DE('LARA, sob as penas da le i, clue nào haverii prestaçào cle serviço. na execuçàtt do contrato, de côujuge, cornl,lalheilo
(a) ou pareute ern lirilra leta ou colateral. por consal)guinidacle ou alirúdade, até o terceiro glau. de agente público que

excrça cargo eln comissão ou Íirnçào de colÍiauço no âurbito da Conrissào Nacional de Energia Nrrclear - CNEN/IEN.

Tirrróteo - MG , 70 /10 /'2024

LOJA DE VARITDADES

\-,

:á 5d9 715 Y:lióP i UÁRlsJ C:OR:C

Q*rmo



DECLARAçÃO DE NÃO UTILIZAÇÃO DE MÃO
OBRA INFANTIL E ESCRAVA

A pessoa jurídica 35.569.716 VICTOR LAZÀRINO OZORIO, CNPJ no 35"569.7Í61000í-

99., declara, sob as penas da lei, que na mesma não há trabalho noturno, perigoso ou

insalubre realizado por menores de 18 anos ou a realização de qualquer trabalho por

rnenores de '16 anos, salvo na condiçáo de aprendiz, a parlir dos 14 anüs, na ínrrns ds

Lei.

I"I MOTEÕ _ MG. 22 DE AGOSTO DE 2024

l.ÂZr\]tlNO OZ()RIO
(ll)F': l0l .48-5.416- I t

S0(' I () i R E:'PONSA \íF.I.

89e

v
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VL - LOJA DE VARIEDADES - VICTOR LAZARINO
Rua Violeta n 184, Primavera - Timoteo - IVG. CEP: 35.182-586
CNPJ rr". 35.569.716/0001-99. INSC. EST.: 495549300u9

E-l\'I,A.IL: victor.lazarino(r4hoturail.com CONTATO (rvpp).: (31)98713-íri96

SDE

90c

DEcLARAçÃo or QUE No ANo-CALENDARTo DE REALTZAçÃo DA LrcrrAçÃo eúeltcA AtN

TENHA CELEBRADO CONTRATOS ADMTNTSTRATTVOS COM A ADMTNTSTRAçÃO pÚBL! JOS

VALORES SOMADOS EXTRAPOLEM A RECEITA BRUTA TUÁXIUN ADMIT!DA PARA FI

ENQUADRAMENTO COMO EPP

A 
-VL- 

Loja de Variedades, pessoa física ou jurídica de direito privado, inscrita no CPF ou CNPJ no.

35.569.716/0001-99, com sede ou endereço profissional na Praça/Rua/Av. Rua Violeta, no. 184, bairro

Primavera, cidade de Timoteo, estado de Minas Gerais, por intermédio de seu(ua) socio(a)-administrador(a),

senhor(a) Victor Lazarino Ozorio, inscrito no CPF no. 101 .485.426-11, declara, para os devidos fins, que no

ano-calendário de realização desta licitação pública ainda não tem celebrado contratos administrativos com

-_ â Administração Pública cujos valore extrapolem a receita bruta máximo admitida para fins de

enquadramento como EPP.

Timóteo - MG ,1011012024

LOJA {t Ê VÂRl{:lt hDÊS

\-

33 56ü 71 § VTCTOR t UiRTNO Õ:CR;C
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VL - LOJA DE VARIEDADES . VICTOR LAZARINO
Rua Violeta n '184, Primavera -Timoteo - lt/G. CEP: 35.182-586

CNPJ n". 35.569.716/0001-99. INSC. EST.:49554930089

E-N{,A,IL:victor.lazarino(rqhotrnail.com CONTATO(rvpp).:(31)98713 90r

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS PARA PESSOA CONÍ D CIA

PROCESSO

A Ernpresa \rL - loja de variedades, inscrita no CMJ/MF sob o r]." 35.569.716/0001-99 sediada. na

Rua Violeta, No 184. Bairo Primavera. na cidacle de Tiruoteo - MG, CEP 35182-486. declara, para os deviclos tins. clue

os sen iços são prestados por ernpresas que colnprovzlul cumprirnento de resen,a cle cargos plevista ern lei para pessoar corn
det-rciência ou para reabilitaclo cla Previclência Socitrl e que ateudern z\s legms cle acessibilidacle previstzrs na legislaçào.
conÍbune disposto llo art. 93 da Lei n" 8.213, cle 24 de julho de 199l. caso opte pelo beneÍicio previsto uo al't. -ln, t\ 2n,

inciso V. cla Lei n'' 8.66611993.

Timoteo-MG. l0 de Outublo de 2024

LOJA DE VARIEüADES

l5 06{, 7r6 VlÊrOP 132ÁR Nü O]CRiO

$ rtemo



VL - LOJA DE VARIEDADES. VICTOR LAZARINO
Rua Violeta n 184, Primavera - Timoteo - MG. CEP: 35.1 82-586

CNPJ n''. 35.569,716/0001-99. INSC. EST.:49554930089
E-N{AIL: r,ictor.lazarino(rqhotmail.com CONTA'IO (»,pp).: (3 I )987 t3-6396

Dt-ct.ARAÇÃO Or" Rr-spO\SÁulr.tDADt" D{S r\FOR}r.{ç'ÕES

Eu, VictorLazelino Oz-orio, RC 13.!)88.ti5(), C'PF l0l,4tí-<,426-11. donriciliado r\ Rua Violeta n 184,
Primavera - Timoteo - MG, CEP: 35.182-586. iissumo intcirii rcsponsalriliclacle pelas iníbnuacõcs plcstadas c

*ul r.'rt ti cirla<[c' das cóp ias tlos Docltnrcnlos clrtrcgi-Lc:.

l,l9 do ('(rcirgo Pcna[.

Tinróteo - MG , 70/1,0 /2024

LOJA DE VARIEDADES

902
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VL - LOJA DE VARIEDADES - VICTOR LAZARINO
Rua Violeta n 184, Primavera - Timoteo - lVG. CEP: 35.182-586

CNPJ rr". 35.569.71610001-99. INSC. EST.: 49554930089

E-NIAIL : r,ic tor. laza rino (rghotrr-ra i L c orn CONTATO (rvpp).: (31 )98

90sDECLARAÇÃO DE SUSTENTABILIDADE SOCIO-ANIBIE

VL-Loja de variedades inscrita no CNPJ N.'': 35.569.7'1610001-99. conl sede na Rua Violeta n 184, Primavera

- Timoteo - tt/G por intermedio de seu represc'ntante le-qal, o(a) SL.(a) Victor Lazalino Ozorio inÍi'a-assinado.
portador(a) da Carteira de Identiclacle n.n 13988850 e clo CPF/MF n."101.485.426-l l, pala os flis cle

habilitaçrio no Pre-qão Eletrônico 0612012- SR/DPF/AC, DECLARA expressamente que:

a) Atende aos cliterios de qualidade ambiental e sustentabilidade sócio-arnbiental. respeitanclo âs

nol'nras de proteçào clo meio ambiente, em confbrmiclade com a IN 0l/2010-SLTI.

Pol ser expressão da verdade, Íirmamos a presente

Tinróreo - MG, t0/1,0/2024

U

Ja !6! ?r5 t,:;:irjts ! Âz:ÁirN.) C:tr^,:;
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IlEct,A RÂÇÃo t x uxt s'l' Êr,{cl Â I)I,], F,{TO SUPEII.\'IINII:NT}i TMFHNIT {,

I\OIT,ÍE DÂ E,MPR,},S,.\ 35.569.7IÍ; VII'TOII" L§ZÀRINO OIORIO C\í,,I
15.5ô"9.7 t ril0ü01-9i) SEDIADA R 84. ptil\,ÍA\,'l;RÁ

T.Il!4PT-li"ÇliUG, declitra, sob as FCnâs cla lci, que até a presentü tiata inexistern tirtos
supcrvenicntcs irnpeditivos para sua habi)itação no prcsente proÇüsso licitatúrio, cie"ntr*

da obrigatoricdadc dc declarar ocorrênci:rs postel'iorcs"

\-

:i lr, 1, ê r ia lüÉ if'.2t \ '"a e:ait t;
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MINISTÉRIO DO TURISMO
rNsTrruro Do pATRTMôNro HrsroRrco B nnrisrrco NACtoNAL - IpHAN

sUpERINTENnÊNcr;t Do IpHAN EM TocANTTNS 905
ANEXO XtX

MODETO DE DECLARAçÃO DE QUE NÃO POSSUT EMPREGADOS EX

TRABALHO DEGRADANTE OU FORçADO

A Empresa VL - Loja de Variedades, inscrita no CNPJ/MF sob o

n.9 gs.s6g.zt6looo7-99, sediada, na Rua violeta n 184, Primavera - Timoteo - MG, cEP 35.182-

+ao, declara, sob as penas da lei, que não possui, em sua cadeia produtiva,

empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o dísposto nos

incisos llle lV do art. le e no inciso lll do art.5e da Constituição Federal.

Tt M OTEO-M G, tgl ttl 2024

\-

35 55S ?16 VrCiaR LÀ2AR|NO OZORTO

@ strrro



VL - LOJA DE VARIEDADES - VICTOR LAZARINO
Rua Violeta n 184, Primavera - Timoteo - MG. CEP: 35.1 82-486
CNPJ no.35.56e.716/000'l-ee. INSC. EST.:49554930089 I0 tj
E-MAIL:victor.lazarino@hotmail.com CONTATO(wpp).:(31)98713-6396

DECLARAÇÃO OUE NÃO POSSUTSERV|DOR PUBL]CO EM SEU QUADRO DE P L

Eu, Victor Lazarino Ozoroio,

Responsável legal da empresa VL-Loja de Variedades,

lnscrita no CNPJ sob o n".35.569.71610001-99, DECLARO, sob as penas da lei, que a
\- empresa VL-Loja de Variedades, não possui em seu quadro societário servidor público da

ativa, ou empregado de empresa pública ou de sociedade de economia mista, bem como
não ter relação de parentesco, em linha reta, colateral, ou por afinidade, até o terceiro grau,
com seryidores ou agentes políticos envolvidos no processo licitatorio e com poder decisorio
capaz de influenciar no resultado,

LOJA

Tt tvoTEo-MG, 1 0t 1 0 t2024

Página 1 de 22
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VL . LOJA DE VARIEDADES - VICTOR LAZARINO
Rua Violeta n 184, Primavera - Timoteo - lVlG. CEP: 35.182-586

CNPJ no. 35.569.71 6/0001 -99 INSC. EST.:4
E-MAIL:victor.lazarino@hotmail.com cONTATO( (31 )9871 3-6396

DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO

021

DES

flnt'i

ART. 116, DA LEI FEDERAL NO 14.1

VL-Loja de Variedades., inscrito no CNPJ n035.569.716/0001-99, por intermédio de seu representante legal o(a) Sr(a)
Victor Lazarino Ozorio, portador(a)da Carteira de ldentidade no 13988850 e do CPF no 101,485,426-11, DECLARA, para

fins do disposto no art. 1 16 da
LeiFederal n.o 14.133/21, que durante a execução do contrato, cumprirá a reserva de cargos prevista em lei para pessoa

com deficiência, para reabilitado da Previdência Social ou pzra aprendiz, bem como as reservas de cargos previstas em

outras normas especÍficas.

TttvoTEo-[vc, 1 0t 10t2024

LOJA DE VARI EDÂ

:5 á6! 7rG V§rOR |A]ÀRtilÕ OICRIO
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VL - LOJA DE VARIEDADES - VICTOR LAZARINO
Rua Violeta n 184, Primavera - Timoteo - lVG. CEP: 35.182-586
CNPJ n'.35.569.716/0001-99. INSC. EST.:4955.1930089

E-N{-{IL: victor.lazarino(rghotrnail.coni CONTATO (rvpp).: (31)987 t3-(1396

PROPOSTAS ECONÔMICAS COMPREENDEM A INTEGRALIDADE DOS

A Empresa VL- Loja de variedades, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ35.569.716/0001-

99, instituída em _06103/2019, com sede na Rua Violeta, No -184, Bairro Primavera, na cidade de

Timoteo - MG, CEP 351.82-486, por meio do sócio adnrinistrador _Victor Lazarino 0zorio, portador da
identidade 19,988,850 e CPF na 1.01.,485.426-11 etn cumprimento ao art. 63, § 1" da Lei
t4.133/2021, declara qLre sLra proposta econômica conrpreende a integralidade dos cr-rstos para
atendinrento dos dÍreitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas
normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta

908

vigentes na data de entrega das propostas,

\-,
Tinróteo - MG, 10/1,0/2024

LOJA DE VARIEDADEs

@ srraro
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CertiÍicado cle Regulariclade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

Social:
Endereço:

95. 583.5971000 1 -50

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DO IGUACU

RUA NITEROI SN / CENTRO / SAO PEDRO DO IGUACU / PR / 85929-OOO

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a

empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não de prova contra cobrança de
quaisquer debitos uições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obriga

Validade: L3/02/2025

Certificação Número: 599957 1BB

Informação obtida em 27/0212025 L5:16:49

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

com o FGTS

t4/03/202s

2502L32L

a
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZO

CPF/CNPJ: 35.569.7 I 6/000 I -99

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identiÍicado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para enrissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazáo
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às l8:43:39 do dia 0510212025, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
httZsJ/qa4ês-tgu.eo_v-brlaldÍÍ?p_:I_NÂBILITADO:5

Código de controle da certidão: 2R2C050225184339

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



0510212025, 18:36 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS
911

NOME/NOME EMPRESARIAL: 35.569.716 VICTOR LAZARINo ozo

CN PJlCPF: 35.569.7 16/ 000 1 -99 SITUAçÃO: Ativo

C

0

VALIDA

N MERO: 184

CERTIDÃO E

ESTADUAL: 004955493.00-

06/osl2o2s

DISTRITO/POVOADO:

COMPLEMENTO

LOGRADOURO: RUA VIOLETA

89

UF: MG

CEP:35182486BAIRRO

MUNI

PRIMAVERA

CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS

Negativa

PIO: TIMOTEO

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadua! cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Não constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2, No caso de utilízação para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de
c expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação
d divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de
d eis, esta'certidã'o somente terá validade se acompanhada da Cêrtídão de
Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/20O5.

Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do
sujeito passivo ém Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa,

IDENTIFICAçÃO NUMERO DO PTA DESCRIÇÃO

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidão de débitos tributários =>

certificar documentos

v

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDÃO:ZOZSOOOS443T4844

https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE 746?descServico=Solicitar+Certid%E3o+de+D%E9bitos+Tribut%Elrios&numProto. 111



Tribuna! de Justiça do Estado de Minas Gerais

TIMOTEO

CERTIDÃO CíVEL DE FALÊNCIA E CONCORDATA NEGATIVA

CERTIFICO que, revendo os registros de distribuição de açáo de NATUREZA CÍVEL nesta comarca, até a
presente data, nas açÕes específicas de Concordata Preventiva / Suspensiva, Falência de Empresários,
Sociedades Empresáriais, Microempresas e Pequeno Porte, Recuperação Extrajudicial,
Recuperaçáo Judicial, NADA CONSTA em tr tra:

Nome: 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO
CNPJ: 35.569.71 6/0001 -99

Observações:
a) Certidão expedida gratuitamente através da internet, nos termos do caput do art. 8o da Resoluçáo 12112010
do Conselho Nacional de Justiça;

b) a informaçáo do número do CPF/CNPJ e de responsabilidade do solicitante da certidão, sendo pesquisados
o nome e o CPF/CNPJ exatamente como digitados;

c) ao destinatário cabe conferir o nome e a titularidade do número do CPF/CNPJ informado, podendo
confirmar a autenticidade da Certidáo no portal do Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais
(http://www.tjmg.jus.br), pelo pâzo de 3 (três) meses após a sua expedição;

d) esta Certidáo inclui os processos Íísicos e eletrônicos, onde houver sido implantado o Processo Judicial
Eletrônico - PJe, o Sistema CNJ (Ex-Projudi) e o SEEU - Sistema Eletrônico de Execução Unificada, tendo a
mesma validade da certidão emitida diretamente no Fórum e abrange os processos da Justiça Comum, do
Juizado Especial e da Turma Recursal apenas da comarca pesquisada, com exceção do SEEU, cujo sistema
unificado abrange todas as comarcas do Estado;

e) A presente certidão nâofaz referência a período de anos, uma vez que somente se refere à existência de
feitos judicias em andamento (processos ativos)contra o nome pesquisado, conforme Provimento 355/2018 da
Corregedoria Geral de Justiça.

A presente certidâo NÃO EXCLUI existência de outras ações de natureza diversa daquelas
aqui mencionadas

Certidâo solicitada

TIMÓTEO, 05 de Fevereiro de 2025 às 18:42

Código de Autenticação: 2502-05184214-0093-2768

Para validar esta certidáo, acesse o sítio do TJMG (www.tjmg.jus.br) em Ceíidão JudiciaI/AUTENTICIDADE OR CeRflOÂO
/AUTENTICAÇAO 2 informando o côdigo

ATENÇÃO: Documento composto de 1 folhas(s). Documento emitldo por processamento eletrônico. Qualquer
emenda ou rasura gera sua invalidade e será considerada como indÍcio de possível adulteração ou tentativa
de fraude.

íde1

05 de Fevereiro de 2025 às 1

9L2



9i3

cERTTDÃo NEGATTvA DE oÉar I STAS

Nome: 35.569.1 16 VICTOR LAZARINO OZORI (MATRIZ E FIL]AIS)
CNPJ:35
Certidão
Expediçã
Validade
de sua e

.569.11,6 99

no 0533 / 2
o 05/02/2025,

04/08/2025 - BO

dição.

18:39:31
(cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se .569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO (I,íATRIZ E FILIÀIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o no 35.569.716lOOO1-99, NÃo coNsTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabal-histas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Lels ns.o 72.440/2071 e

73.46'7 /201'7, e no Ato 0l/2022 da CGJT, de 27 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabifidade dos
Tribunai-s do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certldão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabel-ecimentos, agências ou filials.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabal-ho na
Internet (http : / /www.tst. jus.br) .

Certldão emitida gratuitamente.

rNFOR},ÍAçÃO TMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabal-ho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recol-himentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emofumentos ou a recolhimentos determinados em l-ei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais titul-os que, por
disposição lega1, contiver força executiva.

5



Minas Gerais
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMOTE

SECRETARIA DE FINANÇAS

914
Data

Número

I 188

18h38min

Validade

06t05t2025

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome I Razáo Social

VICTOR LAZARINO OZORIO 1014854261 CNPJ:35569716000199

Aviso

Sem debitos pendentes até a presente data

Comprovaçáo Junto à Finalidade

Mensagem

Certificamos que até a presente data não constam debitos tributários relativos ao contribuinte
caracterizado. A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar debitos que venham a ser
constatados, mesmo se referentes a períodos compreendidos nesta certidão.

Codigo de Controle

CWsTEHL4JJE9F591

Página 1 de 1

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do codigo de controle informado

Timoteo (MG), 05 de Fevereiro de 2025

ACESITA. 3230 - Sáo José
Timóteo (MG) - CÉP: 35182132 - F one:31 38474739



22t0812024, 15:35 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíOICA

915

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE

ME

DE INSC

35.569.71 6/0001 -99
MATRIZ

CoMPROVANTE DE tNSCR|çÃO E DE SITUAÇÃO
L

DATA DE ABERTURA

2011'1t2019

35.569.7.t 6 VTCTOR LAZARTNO OZORTO

ENTE FEDERATIVO RE (EFR)

ATIVA

DE CADASTRAL

CODIGO E DESCRIÇAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

47.13-0-02 - Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines

COOIGO E DESCRIÇAO DAS ATIVIDADES ECONON,lICAS SECUNDARIAS

47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especiÍicados anteriormente
47.63-6-0í - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perÍumaria e de higiene pessoal
82.19-9-99 - Preparação de documentos e serviços especializados de apoio administrativo não especificados
anteriormente
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

CODIGO E DESCRIÇAO DA NATUREZA JURIDICA

2'13-5 - Empresário (lndividual)

LOGRADOURO

R VIOLETA
NUMERO

184
COI\'1PLEt\'lENTO

UF

MG
CEP

35.182-486
BAIRROi DISTRITO

PRIMAVERA
t\4UNlClPlO

TIMOTEO

ENDEREÇO ELETRONICO

vtcToR.LAZARrNO@HOTMAtL.COM
TELEFONE

(31) 8713-63e6

DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL

20t11t2019

DATA DA SITUAÇAO ESPECIALSITUAÇAO ESPECIAL

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 2.119, de 06 de dezembro de 2022

Emitido no dia 2210812024 às 15:35:57 (data e hora de BrasÍlia). Página:111

about:blank 1t1
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29t10t2024, ',t3:41 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIO DA PESSOA JURíDICA

I 1_?

MERO OE

35.569.71 6/0001 -99
MATRIZ

COMP
CADASTRAL

E DE SITUDE INSCRI DATA DE ABERTURA

20t11120't9

NOtüE EMPRESARIAL

35.569.71 6 VTCTOR LAZARINO

TITULO OO ESTABELECIMENTO (NOIVE DE FANTASIA) PORTE

ME

CODIGO E DESCRIÇAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

47,13-0-02 - Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines

CODIGO E DESCRIÇAO DAS ATIVIDADES ECONON,IICAS SECUNDARIAS

47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especiÍicados anteriormente
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47,63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos
47,72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perÍumaria e de higiene pessoal
82.19-9-99 - Preparação de documentos e serviços especializados de apoio administrativo não especificados
anteriormente
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

o@HoTMAtL.COM

ENTE FEDERATIVO (EFR)

CADASTRAL

coDtGo E DESCRTÇAO DA NATUREZA JURtDICA

213-5 - Empresário (lndividual)

LOGRADOURO

R VIOLETA
NUI\,4ERO

154
CON,|PLEI\,4ENTO

CEP

s 5.1 82-486
BAIRRO/DISTRITO

PRIMAVERA
l,'lUNlClP O

TIMOTEO

TELEFONE

(31) 87í3-6396

DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL

2011112019

DATA DA SITUAÇAO ESPECIALSITUAÇAO ESPECIAL

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 2.119, de 06 de dezembro de 2022

Emitido no dia 2911012024 às 13:41:51(data e hora de Brasília). Página:'l11

UF

MG

about:blank 1t1



Minas Gerais
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMOTEO
SECRETARIA DE FINANÇAS

INFORMAÇÕES

918

Éconôrnico: 15003649

Eados do Económico
Código do econômico: 15003649

CPF/CNPJ: 35.569.71 61000 1 -es

Nome contribuinte: VICTOR LAZARINO OUôR|O 10148542611

Logradouto: Ruã - CRISANDALIA

Núrners: 123

Baino: PRIMAVERA

Çidade; Timóleo

CEP: 35.182470

V Situagào: Em atividade

Porte da empresâ: Microempreendedor lndividual (MÉ1)

Optante do simples: Sim

Caractsrísticas do Econômico

ClassiÍÍcaçâo: Prestaçáo de Sen'icos

Araa Utllizada (Migr): 20

Âtiviclarie prirrcipal - Preparaçâo de dccumentos e serviços especlalizados de apoío adminirtraívc náo especircadÔs antBrlÔrÍrêRle

ccngàceres

rnfíâ-estíi/tura odrnrnistraliva e congêneres

35 
'69 

71r VrC rOÂ LÀ:ARifiü OSOA tC

Timóleo (d{G), 22 de Agoslo de 2024@rtt*o
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Secretaria de Estado de
Fazenda

de Minas Gerais
COMPROV DE !NSCRTÇÃO eSTROURU

CNAE PRtNCtPAL / DESCRTÇAO:

DESMEMBRAMENTO:

cNAE sEcuNoÁnre I

DESMEMBRAMENTO:

NATUREZA JURIDICA :

REGIME DE RECOLHIMENTO :

DATA TNSCRTÇAO:

StTUACAO TNSCRTÇAO:

4713-0102 - Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines

4742-3100 - Comércio varejista de material elétrico

EMPRESARTO (TNDTVTDUAL)

SIMPLES NACIONAL CATEGORIA: Unico

3010712024 MEI: sim

Ativo DATA DA SITUAçAO OA 3010712024

CPF/CNPJ: 35.569.71 6/0001 -99

DADOS CADASTRAIS

INSCRIÇAO ESTADUAL: 004955493.00-89

NOME/NOME EMPRESARIAL: 35.569.716 VICTOR LAZABINO

NOME FANTASIA:

9te

f5 w rt5 vrÜTcR LAziRtNo GoRro

CEP:

MUNICIPIO:

DISTRITO / POVOADO:

BAIRRO:

LOGRADOURO:

NUMERO:

COMPLEMENTO DO CEP:

COMPLEMENTO:

ENDEREÇO DO ESTABELECIMENTO

UF: MINAS GEBAIS351 82486

TIMOTEO

PRIMAVERA

RUA VIOLETA

184

EMITIDO EM

1011012024 14:01 :55

@::*no



920
Cert f cado da Cond ção de

Microempreendedor nd v dua

:, .,r:i

Nome Civil
VICTOR LAZARINO OZORIO

CPF

101.485.426-11

\-

CNPJ

35.569.716/0001-99

Nome Empresarial
35.569 716 VICTOR LAZARINO OZOR

Capital Social
1.000,00

Situação Cadastral Vigente
ATIVA

Data de AbeÉura
20111t2019

Data da Situação Cadastral
2011112019

CEP

351 82-486

Bairro
PRITVIAVERA

Logradouro
RUA VIOLETA

Munícipio
TIMOTEO

Número
184

UF

MG

Situação Atual
Enquadrado na condição de MEI

Períodos de Enquadramento como MEI

Período
1o perÍodo

lnício
20t11t2019

Fim

Atividades Secundárias (CNAE)
4772-5100 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de
perfumaria e de higiene pessoal

82'19-9/99 - Preparação de documentos e serviços especializados de
apoio administrativo náo especificados anteriormente

4773-3100 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

4789-0/05 - Comércio varejista de produtos saneantes
domissanitários
4789-0/05 - Comércio varejista de produtos saneantes
domissanitários

Forma de Atuação
Estabelecimento fixo, lnternet, Porta a porta, postos moveis ou por ambulantes

Ocupação Principal
Comerciante independente de miudezas e quinquilharias

Atividade Principal (CNAE)

4713-0102 - Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines

Ocupações Secundárias
Comerciante independente de cosméticos e
artigos de perfumaria

Digitado(a) independente

Comerciante independente de artigos
médicos e ortopédicos
Comerciante independente de inseticidas e
raticidas

Comerciante independente de produtos de
limpeza



Comerciante independente de artigos
esportivos

Comerciante independente de brinquedos e
artigos recreativos

Comerciante independente de material
elétrico
Comerciante independente de produtos para
festas e natal

Comerciante independente de equipamentos
para escritorio

Comerciante independente de produtos de
higiene pessoal

Comerciante independente de embalagens

4763-6102 - Comércio varejista de artigos esportivos

4763-6101- Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

4742-3100 - Comércio varejista de material eletrico

4789-0199 - Comércio varejista de outros produtos não especificados
anteriormente

4789-0107 - Comércio varejista de equipamentos para escritorio

4772-5100 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de
peíumaria e de higiene pessoal

4789-0/99 - Comércio varejista de outros produtos náo especificados
anteriormente

s21

\,



Termo de Ciência e Responsabilidade com Efeito d
Funcionamento

e Dispensa de Alvará e Licen ça de

922
Declaro, sob as penas da lei, que conheço e atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Município para a dispensa da emissão do Alvará e Licença de Funcionamento, compreendidos os aspectos
sanitários, ambientais, tributários, de segurança pública, uso e ocupaçáo do solo, atividades domiciliares e restriçóes
ao uso de espaços públicos; autorizo a realizaçáo de inspeçáo e fiscalizaçáo no local de exercÍcio das atividades
para fins de verificação da observância dos referidos requisitos; e declaro, sob as penas da lei, ter ciência de que o
não atendimento dos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Município poderáo acarretar o
cancelamento deste Termo de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvará e Licença de
Funcionamento.*

* Declaração prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa

Este CertiÍicado comprova as inscrições, alvará, licenças e a situação de enquadramento do emprêsário na condição de Microempreendedor lndividual

A sua aceitaçâo está condicionada à veriÍicação de sua autenticidade na lnternet, no endereço: https.i/rnei.rec(rita.econornia.gov.br/certiÍicado-

Certificado emitido com base na Resolução no 59, de l2 de agosto de2020, do Comitê para Gestão da Rede Nacional para a SimplificaÇão do RegisÍo
e da Legalização de Empresas e Negócios - CGSIM

ATENÇAO: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

75 569 7t6 V CrCR LA2ÁR|NO OZORTO

@ rrxrro

\-
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MIN]STÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTTDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA Éetros RELATrvos Aos rRrBUTos
FEDERAIS E A DíVIDA DA UNIAO

Nome: 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO
CNPJ: 35.569.7í 6/0001 -99

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dÍvidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos administrados pela Secretaria da Recerta Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para Íins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

2. náo constam inscrições em DÍvida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidáo
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiçóes sociais previstas
nas alíneas'a'a'd'do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212,de24 de julho de 1991.

A aceitação desta ce está condicionada à verificação de sua autenticidade na lnternet, nos
endereços <http ou <http://www.pgfn. gov.br>

Certidão emitida gratuitame com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751 , de 2t1Ol2O14
Emitida às 1 17 do dia 24 <hora e data de Brasília>
Válida ate
Código de

2t2025.
ntrole da ce áo: 0522.4D89.967E. ETEA

Qualquer ou eme a invalidará este documento.

$ rrrrrro



924Sistenr.r Nacional de Registro de Entpresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado de Minas Gerats
Secretarra de Estado da Fazenda de Minas Gerais
Junta Cornercial do Estado de Mirras Gerais

Certidão Simpli da
Certificamos que as informaçõ es abaixo constam dos doc êntos arquivados nesta Junta Comercial e/ou
de arquivos eletrônicos recebidos do Portal do E e são vigentes na data de sua expedição

Nome Empresarial 35.569.716 VICTOR LAZARINO

Nome Fantasia xxxxxxx

Natureza Jurídica EMPRESARIO

CNPJ

35.569 7'1610001-99

Endereço Completo:

RUA VIOLETA 184 . BAIRRO PRIMAVERA CEP 35182-486 - TIMOTEO/MG

Ocupação Principal: Digitado(a) independente

Situaçâo Status
ATIVA xxxxxxx

Microempreendedor lndivrdual - MEI
SIN/

(Lei Conrplementar no1 23l06)

Objeto Social:

COMERCIO VAREJISTA NAO ESPECIALIZADO. SEIV PREDOMINANCIA DE GENEROS ALIMENTICIOS, DE I\,IIUDEZAS E
OUINOUILHARIAS . COMERCIANTE INDEPENDENTE DE MIUDEZAS E OUINOUILHARIAS COIVERCIO VAREJISTA DE
ARTIGOS ESPORTIVOS - COMERCIANTE INDEPENDENTE DE ARTIGOS ESPORTIVOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
N4EDICOS E ORTOPEDICOS - COMERCIANTE INDEPENDENTE DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS, COIVERCIO
VAREJISTA DE BRINOUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS . CON4ERCIANTE INDEPENDENTE DE BRINOUEDOS E ARTIGOS
RECREATIVOS COIV{ERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS E

INDEPENDENTE DE COSMETICOS E ARTIGOS DE PERFUN4AR
CON4ERCIANTE INDEPENDENTE DE EMBALAGENS. COMERCIO V

PRODUTOS DE P

IA,, COMERCIO

Capital: R$',l.000,00
UM MIL REAIS

Ultimo Arquivamento mento Data Efeito

10t09t2024Ato O02 ALTERACAO 1963127

Evento(s) 2244 - ALTERACAO DE ATIVIDADES ECONOMICAS (PRINCIPAL E S

2703 - ALTERACAO DO CODIGO DE OCUPACAO (EVENTO EXCLUSIVO DO MEI)

COIVIERCIANTE
EMBALAGENS -ISTA

Microempresa
SIM
mentar no1

Data N0

4

Forma Atuação

01 - Estabelecimenlo fixo

Nome do Empresário: VICTOR LAZARINO OZORIO

ldentidade: MG'l 3988850

Estado Cívil: xxxxxxx

CPF: 101 .485 426-11

Regime Bens: xxxxxxx

Os dados cadastrais ora certificados referem-se a lnscrição de Microempreendedor lndividual e suas alteraçôes, a que se re[ere a

Lei Complemenlar n" 12312006 e alterações posteriores.
Os dados cadastrais foram recepcionados do sistema REDESIMPLES e podem não refletir a situação do empresário nessa data
NADA MAIS#

Belo Horizonte, 29 de Setembro de 2024 12:12

ARIA
PAU

Certidão Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS e certificada
digitalmente. Se desejar confirmar a autenticidade desta certidão, acesse o site da JUCEMG (http://
www.jucemg.mg.gov.br) e clique em validar certidão. A certidão pode ser validada de duas formas:
1) Validação por envio de arquivo (upload)
2) Validação visual (digite o no C240002880389 e visualize a certidão)

241600 786-9

Págtna 1 I 1

I o.t, de Arquivamento do Ato de lnscrição I o.t. o" lnício de Atividacle

| 2011112019 | 20t11t2019

1



SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS925

CERT]DAO DE DÊBITÜS TRIBUTARIÜS

NegatÍva crntraÂo vALiDAATE
2Wü5i?425

DESCR[CADtgrNrrncgÇArl Núe,rrRo üo PTA

A autenticirlade desta cefildiio deverá ser çonÍin:"lada no siÍio rla Secretarla rle Estado de
FazentJa cle Minas Genais em urww.fazenda,mg,gov.br => certlcliio tie rlébitos trlbutários => cêrtificür docr.rnrenrrrs

l';í-ifrlEjl'',iOiilr- EL'lPRt§,A*lê.l: 35.569 71S V;CTí-)R L,AZARISt] {:r;l-rftlí}

;NSCRTÇÃD ESTADUAT. ü0,{955493 00-8S CNPJTCPF 35 569 71&rSSü1-99 SITUAÇÃO Ati',,o

i-ÜGR\DOURL] âL'A VICLETA

8ÂIRRO PRII,{Á.VERà

i,,1Ul'ri CIF r0 Ti:,1t]19,;

Ressalvado o dire[to rie a Fazenda Púhlica fstaduaI cobrar e ir:screu*r quaiscçuer divirlas cle responsablliclade clr-r sujeito
paxsiuo acà*m Ídentíficario e6ue vierem a ser apurael,rs, é cerllficar]* qire:

1. Nào cousleÍn dêbitos relativos a tributos adrninistrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou Advocacia Gerrl do
Estadol

Certicláo vátide para todos os estabeleciilentos cla empresa, alcançando rlébitos tri[rutários do sujeito passivo em Fase
Adrninistrativa ou inscritos em Dívida Ativa.

CO DI GO D= CONTROLE DE CERTI DÀO :2 OZ5OSO85 1 42+935
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M!NISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATTVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAISEADíVIDAATIV A UNIÃO

Nome: 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO
CNPJ: 35.569.71 6/0001 -99

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dÍvidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

'1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -

Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade Íiscal, ou ainda não vencidos; e

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para

todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nasalíneas'a'a'd'doparágrafoúnicodo art.ll daLei no8.212,de24 de julhode1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na lnternet, nos
endereços <http ://rfb. gov. br> ou <http ://www. pgfn. gov. br>.

Certidão tida gratuita com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2t1012014.
Emitida 06:52:05 do dia 025 <hora e data de BrasÍlia>
Válida

\-. Código
Qualquer la

3110812025
controle da dão: 1 C53.5966.C89D.9CC5

a invalidará este documento.
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Certificaclo de Regulariclade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

Social:
Endereço:

9 5.583.5 9 7/000 1 -50

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DO IGUACU

RUA NITEROI SN / CENTRO / SAO PEDRO DO IGUACU / PR / 85929-OOO

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8,036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a

empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certíficado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer debitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrígações c

Validade:L3/02/2025 a

Certificação Número:

4/03/202s

502L32L 957188

Informação obtida em 27/02/2025 L5:L6:49

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



COMERC!AL SUTIL 928-H
ara

CN PJ : 80.009.525 / OOO[-27

sÃo IrnÔruIMo DA SERRA-PR

TEL: (43)99181-6790
E-MAl L: mercado.suül.sjs.pr@gmail.com

RAZÃO SOCTAL: JOÃO DOMTNGOS SUTIL CNPJ No: 80.009.52510001-27

ENDEREçO COMPLETO: AVENIDA PEDRO FERREIRA DA COSTA 1205,
CENTRO SÃO JERÔNIMO DA SERRA PR

TELEFONE: (43)99181-6790 E-MAIL: mercado.sutil.sjs.pr@gmail.com

PROPOSTA DE PREçOS

Pela presente, apresentamos nossa proposta de preços para contendo a quantidade e
descrição abaixo e conforme termos do Pregão Eletrônico n" 0512025.

PROPOSTA ITENS GANHOS

OBS: No valor acima está compreendido, além do lLrcro, encargos, tributos e

quaisquer despesas de responsabilidade da proponente que, direta ou indiretamente
sejam necessárias para o fornecimento, no qual deverá ser realizado por profissionais
e por meios habilitados, mediante solicitação emitida pelo município de Nova Santa
Bárbara (gestor do contrato), através de ordem de compra emitida pelo Departamento
de Competente do lVunicípio, e o prazo em que os itens deverão ser entregues será
de no obedecendo as normas desse Termo de Referência, considerando que em
todos os itens os prazos aqui estipulados serão computados a partir da data de
solicitação efetuada pelo GESTOR.

Validade da Proposta: 60 dias

UNDITEM DESCRTçÃO MARCA QTD VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

o2 BATEDEIRA

PLANETÁRIA DIGITAL

5 LITROS, POTENCIA

looow,3 BATEDORES

OSTER
OBAT 911

UND o3 1.850,OO 5.550,OO

o5 CAFETEIRA ELÉTRICA

8L

PROGÁS UND o1 9OO,OO 9OO,OO

19 MESA DE AçO |NOX

1500x700x850

ITABOJI UND o3 995,OO 2.985,OO

VALOR L: 9.435,00



COMERCIAL SUTIL 92ii

CN PJ : 80.009.525 I O0OL-27

sÃo rrnôrurMo DA sERRA-PR

TEL: (a3)99181-6790

E-MAIL: mercado.suül.sjs.pr@gmail.com
Forma de Pagamento: de acordo com o contido no edital.

Declaramos, sob as penalidades da lei, que:

- Nossa empresa se enquadra na condição de microempresa ou empresa de pequeno
porte, nos termos do Art. 3o da lC 12312006 e não está inserida nas excludentes
hipóteses do § 40 daquele Artigo. (ou)

- Conta Corrente Agencia e Banco:

AGÊNcIA: 0717 COOPERATIVA STCREDI NUMERO D \ CONTA BANCÁRIA:179016

\-, sÃo JERÔN|Mo DA SERRA, pR 0s DE MARÇo DE 2025

0ocúfl en!o às5inado dr gi(.llrrEnte

JOAO DOMINGOS SUTIL

0ara: ú5,i03t'2o25 10:07:{{-0300
VÊíi'i{tuÉ ern htrpsi,l/vaiidnr.rti gov h!

JOÃO DOM TNGOS SUTT L- CPF: 510.9L 7.949-04, RG: 3.787,2L8-0

CN Pl : 80. 00 9.525 / OO0L-27

AV, PEDRO FERREIRA DA COSTA 1205, CENTRO
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Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA I31-

DEPARTAI\4ENTO DE TRI BUTAÇÃO

ALVARA DE LTCENçA PARA LOCALTZAçÃO E/OU FUNCTON ENTO

Número i 1012

O cidadão Venicius Djalma Ro.sa, Prefeito Municipal de São Jerônimo da Serra. Faz
saber que o presente ALVARA DE LICENÇA, a requerimento de: JOAO DOMINGOS
SUTIL - ME, COMERCIAL SUTIL - CNPJ: 80.009.5251000L-27, lhe concede licença para
o ramo de: COMERCIO VAREJISTA 

. 
DE MERCADORIAS EM GERAL, COM

PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTíCIOS MINIMERCADOS, MERCEARIAS E

ARMAZENS, situado na Rua PEDRO FERREIRA DA COSTA ns S/N - Centro - Município
de São Jerônimo da Serra (PR) .

Sujeitando-se expressamente a todas as determinações das posturas municipais, em
vigor e, mais as que, em caso de omissão lhe forem impostas por intermédio dos
agentes da fiscalização.

Venicius Djalma Rosa - Prefeito

VALTDO ATE : 22/04/2025

FIXA EM LOCAL USíVEL
São Jerônimo da Serra I PR,22 de Janeiro de 2025
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDtCA

DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

COMERCIAL SUTIL

932

PORTE

ME

CODIGO E DESORIÇAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados,
mercearias e armazéns

CODIGO E DESCRIÇAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

45.30-7-01 - Comércio por atacado de peças e acessórios novos para veículos automotores
45.30-7-02 - Comércio por atacado de pneumáticos e câmaras-de-ar
45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veiculos automotores
45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar
45,41-2-02 - Comércio por atacado de peças e acessórios para motocicletas e motonetas
45,41-2-06 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicletas e motonetas
46.31-1-00 - Comércio atacadista de leite e laticínios
46.32-0-01 - Comércio atacadista de cereais e leguminosas beneficiados
46.32-0-02 - Comércio atacadista de farinhas, amidos e féculas
46.33-8-01 - Comércio atacadista de frutas, verduras, raizes, tubérculos, hortaliças e legumes Írescos
46,34-6-0'l - Comércio atacadista de carnes bovinas e suínas e derivados
46.34-6-02 - Comércio atacadista de aves abatidas e derivados
46,34-6-03 - Comércio atacadista de pescados e Írutos do mar
46.35-4-0í - Comércio atacadista de água mineral
46.35-4-02 - Comércio atacadista de cerveja, chope e reÍrigerante
46,37-'l-0í - Comércio atacadista de café torrado, moído e solúvel
46.37-1-02 - Comércio atacadista de açúcar
46.37-1-03 - Comércio atacadista de óleos e gorduras
46.37-1-04 - Comércio atacadista de pães, bolos, biscoitos e similares
46.37-1-05 - Comércio atacadista de massas alimentícias

N RO OE

80.009.525/0001 -27
MATRIZ

DE TNSCRTçÃO e Oe SrrUAÇÃO
CADASTRAL

co DATA DE ABERTURA

07 t04t1987

NotllE EMPRESARIAL

JOAO DOMINGOS SUTIL

OOOIGO E DESORIÇAO DA NATUREZA JURiDICA

213-5 - Empresário (lndividual)

LOGRADOURO

AV PEDRO FERREIRA DA COSTA
COMPLEMENTO

SALA

UF

PR

NUN,4ERO

1205

CEP

I 6.270-000
BAIRROi DISTRITO

CENTRO
t\4uNtclPro

SAO JERONIMO DA SERRA

ENDEREÇO ELETRON]CO

MERCADO.SUTTL.SJS.PR@GMAIL.COM
TELEFONE

(43) 91 81 -6790

SITUAÇAO ESPECIAL

DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL

2811012000

OATA DA SITUAÇAO ESPECIAL

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 2.119, de 06 de dezembro de 2022

Emitido no dia 19/0412024 às 13:44:41 (data e hora de Brasília).

ENTE (EFR)

/t

DE CADASTRAL

S

ATIVA

about:blank
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80.009.525/0001 -27
MATRIZ

COMP EDESI
CADASTRAL

TE DE INSCRI DATA DE ABERTURA

07 t0411987

NOI\íE Ef\,PRESARIAL

JOAO DOMINGOS SUTIL

ENTE FEDERATIVO (EFR)

SITUAÇAO

ATIVA

MOrVO OE CADASTRAL

19104124. 1345 a bout:blan k

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDICA

CODIGO E DESCRIÇAO DAS ATIVIDAOES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.37-1-07 - Comércio atacadista de chocolates, confeitos, balas, bombons e semelhantes
46.39-7-01 - Comércio atacadísta de produtos alimenticios em geral
46.41-9-01 - Comércio atacadista de tecidos
46.41-9-02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho
46.4í -9-03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho
46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestuário e acessórios, exceto proÍissionais e de segurança
46,42-7-02 - Comercio atacadista de roupas e acessórios para uso proÍissional e de segurança do trabalho
46.43-5-01 - Comércio atacadista de calçados
46,43-5-02 - Comércio atacadista de bolsas, malas e artigos de viagem
46,45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratóÍios
46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos
46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
46,49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
46,494-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico
46.49-4-03 - Comércio atacadista de bicicletas, triciclos e outros veículos recreativos
46.49-4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria
46.49-4-05 - Comércio atacadista de artigos de tapeçaria; persianas e cortinas
46.49-4-06 - Comércio atacadista de lustres, luminárias e abajures

OODIGO E DESCRIÇAO DA NATUREZA JURIOICA

213-5 - Empresário (lndividual)

I 3:l

LOGRADOURO

AV PEDRO FERREIRA DA COSTA
NUI\4ÉRO

1205
CO[.,1PLE[4ENTO

SALA

CEP

86.270-000
BAIRRO,'DISTR ITO

CENTRO

ENDEREÇO ELETRON CO

MERCADO.SUTIL.SJS.PR@GMATL.COM

ÀíUNICIPIO

SAO JERONIMO DA SERRA

TE LEFON E

(43) 91 81 -6790

SIIUAÇAO ESPECIAL

DATA DA SITUAÇAO CAOASTRAL

28t1012000

DATA DA SITUAÇAO ESPECIAL

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 2.119, de 06 de dezembro de 2022

Emitido no dia 19/0412024 às 13:44:4'l (data e hora de Brasília).

UF

PR

about:blank
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDICA

93zi

N,4ERO DE

I 0.00 9.52 5/0 00 í -27
MATRIZ

COMP EDESI
CADASTRAL

TE DE INSCRI
07 t04t1987

JOAO DOMINGOS SUTIL

E DAS ATIV DADES

- Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
- Comercio atacadista de equipamentos de informática
- Comércio atacadista de suprimentos para inÍormática
- Comércio atacadista de componentes eletrônicos e equipamentos de teleÍonia e comunicação
- Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-medico-hospitalar; partes e

- Comércio atacadista de madeira e produtos derivados
- Comércio atacadista de Íerragens e Íerramentas
- Comércio atacadista de material elétrico
- Comércio atacadista de tintas, vernizes e similares
- Comércio atacadista de materiais de construção em geral
- Comércio atacadista de lubriÍicantes
- Comércio atacadista de embalagens
- Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimenticios
- Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines
- Padaria e confeitaria com predominância de revenda
- Gomércio varejista de laticínios e Írios
- Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes
- Comércio varejista de carnes - açougues
- Peixaria
- Comércio varejista de bebidas

46.49-4-08
46.51 -6-0 1

46.51 -6-02
46.52-4-00
46.64-8-00
peças
46,71 -1-00
46.72-9-00
46.73-7-00
46.79-6-01
46.79-6-99
46.81 -8-0 5

46.86-9-02
46.91-5-00
47.13-0-02
47.21-1-02
47.21-1-03
47.21-1-04
47.22-9-01
47.22-9-02
47 .23-7 -00

CODIGO E DESCRIÇAO OA NATUREZA JURIDICA

213-5 - Empresário (lndividual)

LOGRADOURO

AV PEDRO FERREIRA DA COSTA
NUMERO

1205
COMPLEIúENTO

SALA

CEP

86.270-000
BA]RRO/DISTRITO

CENTRO

ENDEREÇO ELETRONICO

MERCADO.SUTTL.SJS.PR@cMAtL.COM

N4UNIC]PIO

SAO JERONIMO DA SERRA

TELE FON E

(43) s1 81 -6790

SITUAÇAO ESPECIAL

DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL

28t'.t012000

DATA DA SITUAÇAO ESPECIAL

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 2.119, de 06 de dezembro de 2022

Emitido no dia 19/0412024 às'13:44:41 (data e hora de BrasÍlia).

UF

PR

(EFR)

ATIVA

DE CAOASTRAL
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REPUBLICA FEDERATTVA DO BRASTL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDICA

CODIGO E DESCRIÇAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNOARIAS

47.24-5-00 - Comércio varejista de hortiÍrutigranjeiros
47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes
47,41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura
47,42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.43-1-00 - Comércio varejista de vidros
47.4/.0-01 - Comércio varejista de Íerragens e ferramentas
47.44-0-02 - Comércio varejista de madeira e artefatos
47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.5'l-2-02 - Recarga de cartuchos para equipamentos de informática
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de teleÍonia e comunicação
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis
47.54-7-02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria
47.54-7-03 - Comércio varejista de artigos de iluminação
47.55-5-0í - Comércio varejista de tecidos
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
47.55-5-03 - Comercio varejista de aÉigos de cama, mesa e banho
47.57-1-O0 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso
doméstico, exceto inÍormática e comunicação

93'

DE

80.009.525/0001 -27
MATRIZ

ovANTE DE TNSCRTçÃO e Oe SrTUAÇÃO
CADASTRAL

coM DATA DE ABERTURA

07t041'1987

NO[,1E EMPRESARIAL

JOAO DOMINGOS SUTIL

(EFR)

ATIVA

CADASTRAL

CODIGO E DESCRIÇAO OA NATUREZA JURIDICA

2í3-5 - Empresário (lndividual)

LOGRAOOURO

AV PEDRO FERREIRA DA COSTA
NUMERO

1205
COMPLEMENTO

SALA

UF

PR
CEP

86,270-000
BAIRRO/DISTRITO

CENTRO
I,,IUNIC P O

SAO JERONIMO DA SERRA

ENDEREÇO ELETRONICO

MERCADO.SUTT L,SJS.PR@GMAtL.COM
ÍELEFONE

(43) s1 81 -67e0

SITUAÇAO ESPECIAL

DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL

28110t2000

DATA DA S UAÇAO ESPECIAL

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 19/0412024 às 13:M:41(data e hora de Brasília).
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDICA

CODiGO E DESCRIÇAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDATTIAS

47.59-8-01 - Comércio varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especiÍicados anteriormente
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.63-6-03 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; peças e acessórios
47.63-6-04 - Comércio varejista de artigos de caça, pesca e camprng
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório

93tl

80.009,525/0001 -27
MATRIZ

TE DE TNSCRTÇÃO E DE SrrUAÇÃOCOMP
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

07104t1987

NOME EMPRESARIAL

JOAO DOMINGOS SUTIL

ENTE (EFR)

SI

ATIVA

N,lOTIVO CADASTRAL

CODIGO E DESCRIÇAO DA NATUREZA JURIDICA

2í3-5 - Empresário (lndividual)

LOGRADOURO

AV PEDRO FERREIRA DA COSTA
NUMERO

1 205
COMPLEIúENTO

SALA

CEP

86.270-000
BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

ENDEREÇO ELETRONICO

MERCADO.SUTTL.SJS, PR@GMATL.COM

MUNICIPIO

SAO JERONIMO DA SERRA

TELEFONE

(43) 9181-67e0

SITUAÇAO ESPECIAL

DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL

28t10t2000

DATA OA SITUAÇAO ESPECIAL

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 2.119, de 06 de dezembro de 2022

Emitido no dia 'Í9/0412024 às 13:M:41(data e hora de Brasília). Página: 5/5
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